
زورتورمبیشتربهسفرهروستاییانمیرسد

در سه ماه سوم سال؛ 

۱۳ میلیون نشاء در نهالستان 
رفسنجان تولید شده است

مدیرعامـل سـازمان سـیما، منظـر و فضـای سـبز 
شـهرداری رفسـنجان از تولید ۱۳ میلیون نشاء در 

نهالستان شـهرداری رفسنجان در سـه ماهه سـوم امسـال خبر داد. به گزارش 
پایـگاه اطلاع رسـانی شـهرداری رفسـنجان، سـعید سـلطانی اظهـار کـرد: در 
سـه ماهه سـوم امسـال بیـش از ۶ میلیـون و ۳۰۰ هـزار بوتـه نشـاء و بیش از 

۴۶۰۰ درخـت و درختچـه در سـطح شـهر کاشـته شـده اسـت.

 پنجمیــن جشــنواره و نمایشــگاه ملــی فــولاد 
بــا محوریــت »نمایشــگاه بومی ســازی، توســعه 

ــر اســاس نیازهــای زنجیــره  تکنولــوژی، برندســازی و انتقــال دانــش فنــی ب
آهــن و فــولاد« برگــزار شــد.  در ایــن رویــداد ملــی کــه بــا حضــور مقامــات 
کشــوری افتتــاح شــد و تــا ۲۱ دی مــاه در بــرج میــلاد تهــران ادامــه داشــت، 
شــرکت توســعه آهــن و فــولاد گل گهــر بــا حضــور فعــال مدیــران و 

کارشناســان شــرکت و...

مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان گفـت: 
شـمار شـهدای دانش آمـوز حادثـه تروریسـتی گلـزار 

شـهدای کرمـان بـه ۲۶ نفـر رسـید.
رضا رضایـی با اعـلام این خبـر افـزود: تعداد شـهدای حادثـه تروریسـتی ۱۳ 
دی ماه گلزار شـهدای کرمان ۹۴ نفر اعلام شـده اسـت که ۲۶ نفر از این شـهدا 

دانش آموز هسـتند کـه از این تعـداد ۱۲ نفـر دختـر و ۱۴ نفر پسـر بودند.
رضایـی گفـت: از مجمـوع شـهدای حادثـه کرمـان دو نفـر از شهرسـتان 
نرماشـیر، دو نفر از شهرسـتان زرنـد و ۲۲ نفـر از شهرسـتان کرمـان و مدارس 

آموزش وپـرورش نواحـی یـک و دو کرمـان هسـتند.

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان: 

شمار شهدای دانش آموز انفجار 
تروریستی کرمان به ۲۶ نفر رسید
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درگیر کم آبیدرگیر کم آبی

آمار هواشناسی نشانی از کاهش ۵۷.۴ درصدی بارش های 
امسال استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته دارد
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1626      یكشنبه 24 دی ماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

تاملی دربارهٔ راه های 
عبور از مسئلهٔ کم آبی

بـا توجـه بـه موقعیـت جغرافیایـی 
ایران و استقرار بر روی کمربند خشک 
کـره زمیـن و عـرض جغرافیایـی ۲۵ 
درجـه و ۳ دقیقـه تـا ۳۹ درجـه ۴۷ 
دقیقه شمالی و طول جغرافیایی۴۴ 
درجـه و ۵ دقیقـه تـا ۶۳ درجـه ۱۸ 
دقیقـه شـرقی، طبیعـی اسـت کـه 
شـاهد پراکنـش نامتـوازن بارندگـی 
و وضعیـت ناپایـدار آب و هـوای در 
کشـور باشـیم. ضمـن  آنکـه تغییـر 
اقلیـم متاثـر از عوامـل طبیعـی و 
انسـانی نیـز در افزایـش بی ثباتی هـای 
دخالـت  اخیـر  سـال های  جـوی 
مسـتقیمی داشـته اند.   امـا بـا وجـود 
 ۴۱۳ سـالانه  بارش هـای  حجـم 
– ۴۰۰میلیـارد مترمکعبـی و تبخیـر 
سـه برابـری و همچنیـن بارندگی هـا با 
میانگین یک سـوم جهانی، باید راهی 
بیابیـم کـه بـر مشـکلات موجـود در 
حوزه های کشاورزی، صنعت، شهری 

و روسـتائی و– غلبـه کنیـم.
سـالانه نزدیـک بـه ۷۲ درصـد از 
بارش های کشـور در کوتاه تریـن زمان 
از طریـق تبخیـر و تعـرق مجـددا بـه 
جو بـاز می گردنـد و فقـط ۲۸درصد از 
ظرفیـت بارش هـا ) ۱۱۶ میلیـارد متـر 
مکعب ( قابلیت بهره بـرداری دارند. از 
سـوی دیگـر ۹۲درصـد از محصولات 
زراعـی کشـور بـه شـیوه آبیـاری و 
۸ درصـد نیـز بـه صـورت دیـم تولیـد 
می شـوند و در مقایسـه بـا میانگیـن 
جهانی ) ۴۰ درصـد آبیـاری و ۶۰ درصد 
دیـم ( آب زیـادی مصـرف )بخوانیـد 
تلـف ( می شـوند. ضـرورت دارد کـه 
بـا توجـه بـه برداشـت های بی رویـه، 
افت یک متـر مکعبـی و بیـلان منفی 
۵.۵ میلیـارد مترمکعـب هـر سـاله 
سـفره های آب زیرزمینـی، تولیـد 
محصـولات زراعـی بـا نیـاز آبـی زیـاد 

توسـعه نیابـد.
بنابرایـن لازم اسـت بـا تغییـر الگـوی 
کشت و الزام به استفاده از روش های 
نویـن آبیـاری، عملکـرد و بهـره وری 
تولید در بخش کشـاورزی را ارتقا داد.
از سـوی دیگـر بـرای اسـتفاده اصولـی 
از ۱۳ میلیـارد مترمکعـب آب هـای 
ورودی به کشور باید اقدامات ایجابی 
مناسـبی در تعامـل بـا همسـایگان 
صـورت گیـرد.از سـوی دیگـر نقـش 
جهادکشـاورزی،  وزارتخانه هـای 
نیـرو، صمـت، امورخارجـه، کشـور، 
امـور اقتصـادی و دارایـی، آمـوزش 
و  تحقیقـات  علـوم،  پـرورش،  و 
فناوری، تعاون، کار و امور اجتماعی و 
همچنین سـازمان برنامه و بودجه در 
تغییر رویکرد بـه مدیریـت منابع آب 
بسـیار مهم اسـت. در این زمینه چند 

پیشـنهاد ارائـه می شـود:
تولیـد  و  الگـوی کشـت  تغییـر   –
محصـولات زراعـی بـا نیـاز آبـی کـم تا 

سـط متو
– اسـتفاده از ارقام زراعی اصلاح شـده 

پرمحصول و ترجیحـا غیر تراریخته
– تغییـر شـیوه هـای آبیـاری از سـنتی 
به نویـن و تحت فشـار) قطـره چکان 
دار، بابلـر، نوارتیـپ، بارانـی مکانیزه و 

غیرمکانیـزه و زیرسـطحی تـراوا
– کمـک هـای فنـی اعتبـاری دولتـی و 
تهیه و تامین تجهیزات آبیاری تحت 

فشـار بـا بازپرداخـت بلندمدت
– تعییـن ضرب الاجـل بـرای تغییـر 
الگوی آبیاری و پس از انقضای مدت، 

افزایـش آب بهـا و مبلـغ حق آبـه
– نظارت دقیق و مسـتمر بر نحوه بهره 
بـرداری از چاه هـای مجـاز و جلوگیری 
جدی از صـدور مجوزهای جدیـد و یا 

احـداث چاه هـای غیرمجاز
– تمرکز تولیـد ارقام مختلـف برنج در 

اسـتان های شـمالی و پربـارش
– جلوگیری از توسعه اراضی کشاورزی 

در محدوده دشت های ممنوعه
– برنامه ریـزی بـرای تـراز کـردن ۵.۵ 
میلیـارد متـر مکعـب بیـلان منفـی 
سـفره های آب زیر زمینـی بـا اقدامات 
آبخـوان داری و تغذیـه منابـع آب 

زیرزمینـی
اقدامـات  مجموعـه  اجـرای   –
آبخیـزداری مشـتمل بـر عملیـات: 
بیولوژیـک، بیومکانیـک، مکانیـک و 

یریتـی مد
– جلوگیـری از کاشـت محصـولات 
زراعـی در عرصـه هـای مرتعـی و زیـر 
اشـکوب جنگلـی و جایگزیـن کـردن 
طرح کشت و توسعه گیاهان دارویی 
صنعتـی و همچنیـن علوفـه ای، در 
چارچـوب قوانین و ضوابـط حاکم بر 

منابـع طبیعـی
از  اسـتفاده  بـرای  برنامه ریـزی   –
پسـاب ها و آب هـای غیر متعـارف

– در دسـتور کار قرار گرفتن دیپلماسی 
آب بـا هـدف شناسـایی مشـکلات و 
مناطق قابل دخالت و همچنین ارائه 

راهکارهای مناسـب
– برقراری تعاملی سازنده با کشورهای 
همسـایه از طریـق تهاتـر و مبادلـه 

پایاپـای نفـت و گاز در برابـر آب
– تمرکز بـر اجرای عملیـات بیولوژیک 
و مدیریتـی در مناطـق بالادسـت 

حوزه هـای آبخیـزداری

متوسط مدت اقامت گردشگران 
در ماهان؛ ۶ ساعت

پای گردشگران در کرمان  بند نمی شود

محمدعلی میرزایی 
کارشناس ارشد آبخیزداری و منابع طبیعی

بررسـی ها نشـان می دهد از ابتـدای سـال ۱۴۰۰ تـا کنون 
تـورم سـالانه در مناطـق روسـتایی نسـبت بـه مناطـق 
شـهری بالاتـر بـوده اسـت.به گـزارش اکـو ایـران، تـورم 
سـالانه کل کشـور در آذر امسـال به ۴۴.۴ درصد رسـید. 
از سال ۱۴۰۰ تاکنون، تقریبا تورم سـالانه در کل کشور با 
مناطق شـهری برابر بوده اسـت. اما تورم سالانه مناطق 
روسـتایی در سـطحی بالاتر از تورم مناطق شـهری و کل 
کشـور قرار داشـته اسـت. تورم سـالانه مناطق شهری و 

روسـتایی در اردیبهشت سـال جاری به بیشترین مقدار 
خود طی ۳ سـال مـورد بررسـی رسـیده اسـت. کمترین 
نرخ تورم سـالانه مناطق شـهری و روسـتایی نیز مربوط 
به اردیبهشت ۱۴۰۱ است. همچنین نوسانات تورمی در 
مناطق روستایی بیشـتر از مناطق شـهری بوده است. با 
توجه به اختلاف سطح درآمد شهرنشینان و روستاییان، 
سبد مصرفی آنان نیز با هم متفاوت اسـت. از همین رو 
سـهم بیشـتری از درآمد روسـتاییان بـه تامیـن خوراکی 

ها اختصاص پیدا مـی کند، در نتیجـه هر زمان کـه تورم 
خوراکـی هـا بالاتـر از تـورم غیرخوراکی ها باشـد، فشـار 
تورمی نیز بر دوش مردم مناطق روستایی بالاتر خواهد 
بود. بررسی ها نشـان می دهد تورم سالانه خوراکی ها از 
ابتدای سال ۱۴۰۰ کاملا بالاتر از تورم سالانه غیرخوراکی 
بـوده، از همیـن رو نیـز مـا در بـازه زمانـی مذکـور شـاهد 

بالاتـر بـودن تـورم مناطـق روسـتایی از تـورم مناطـق 
شـهری بـوده ایم.

آگهی مناقصه عمومی

 دهیاری روح آباد

دهیـاری روح آبـاد در نظر دارد عملیات جمع آوری آسـفالت معیوب به مسـاحت تقریبـی ۴۰۰ مترمکعب و زیر 
سـازی بـه ضخامت ۱۵ سـانت به مسـاحت تقریبـی 3۵۰۰۰ مترمربع، اجرای آسـفالت با ضخامت ۵ سـانت بعد 
از تراکـم به مسـاحت تقریبـی 3۰۰۰۰ مترمربـع را با اطلاعات پایه به شـرح ذیـل از طریق مناقصـه عمومی به 

پیمانـکاران دارای گرید مربوطه در رسـته راه وترابـری واگذار نماید.

۱. موضـوع مناقصـه: جمع آوری آسـفالت قدیم و اجرای زیر سـازی بـه ضخامت 1۵ سـانت با تراکم 1۰۰درصد و آسـفالت 
بعـد با تراکـم 1۰۰ درصد و ضخامت ۵ سـانت.

2. نوع مناقصه: عمومی تک مرحله ای
3. مدت انجام کار: 2 ماه

۴. محل انجام کار: معابر روستای روح آباد
۵. تضمیـن شـرکت در مناقصـه: واریـز حداقـل ۵ درصـد کل مبلـغ پیشـنهادی به حسـاب دهیـاری روح آباد به شـماره 

۰1۰۷82۰1۷8۰۰8 نـزد بانـک ملـی یـا ارائـه ضمانت نامـه بانكـی به همـان مبلغ.
۶. ضمانـت حسـن انجام تعهـدات: برنده مناقصـه موظف بـه ارائه ضمانت نامه حسـن انجـام تعهدات به مبلـغ 1۰ درصد 

قرارداد می باشـد.
۷. برآورد تقریبی پروژه: 83/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشتاد و سه میلیارد ریال(

8. اتمام مهلت تسلیم پیشنهادها: 14۰2/11/۰2
۹. محل تسلیم پیشنهادها: زرند، خیابان شاهد، دفتر مالی و فنی دهیاری های بخش مرکزی زرند. تلفن ۰۹1324233۰8
۱۰. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 12 روز 14۰2/11/۰3 در محل دفتر مالی و فنی دهیاری های بخش مرکزی زرند.

۱۱. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
۱2. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.

۱3. بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۱۴. تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر موردتوجه این دهیاری می باشد.

بازیگر سـینما و تلویزیون گفت: سـال گذشـته فیلمی 
دربـاره پیـاده روی اربعیـن نوشـتم، نه تنهـا از فیلمـم 

حمایت نشـد، بلكـه جوابـم را هـم ندادند.
حمیـد ابراهیمـی، بازیگـر و فیلمنامه نویـس در برنامه 
»به افق فلسـطین« شـبكه افق در پاسـخ به این سـوال 
که جامعـه هنری کشـور بخصـوص هنرمنـدان عرصه 
نمایش آنقـدر به موضـوع مقاومـت پرداختنـد؟ گفت: 
خیر. چون مشـكلات فراوانی در این حوزه وجـود دارد. 
من چندبـاری پروانه سـاخت فیلـم گرفتـم، ولی موفق 
به سـاخت نشـدم؛ البته کار برای صداوسـیما ساختم و 

پخش هم شـده اسـت.
ابراهیمـی ادامـه داد: سـال گذشـته فیلمـی دربـاره 
پیـاده روی اربعیـن نوشـتم. وزیـر فرهنـگ و ارشـاد 
اسـلامی فیلمـم را بـه بنیـاد فارابـی فرسـتاد، تـا از آن 

حمایـت شـود؛ نه تنهـا از فیلمـم حمایـت نشـد، بلكه 
جواب هـم به مـن ندادنـد و نگفتند کـه مثلًا ایـن فیلم 

ضعیـف اسـت. 
ایـن بازیگـر بـا گلایه منـدی از پرداخـت بودجه هـای 
میلیـاردی بـه افـراد خـاص تصریـح کـرد: انـگار فقط 
بعضی ها حـق کار کردن دارنـد. در تئاتر هـم همینطور 
اسـت. دو سـال گذشـته کـه دربـاره مدافعـان حـرم 
اثـر تولیـد کـردم، از جیـب خـودم 2۵ میلیـون تومان 
بـه بچه هـا پـول دادم و فقـط ایـن مبلـغ صـرف کرایه 
ماشین شـان شـد. یعنی کسـی از اثـرم حمایـت نكرد. 
در حالـی کـه بعضی هـا کار می کننـد و بودجه هـای 

میلیـاردی می گیرنـد.
وی بـا بیـان اینكـه مـا اگـر یكجـا ناخـودآگاه جـواب 
یـک تهیه کننـده را ندهیـم و سـلام و علیـک نكنیـم، 

بلافاصلـه حـذف می شـویم، تصریـح کـرد: انـگار مـا 
نظـر مخالـف خودمـان را بـر نمی تابیـم. مـن الان ۵۵ 
سالم اسـت. حداقل 4۰ سـال در عرصه نمایش، تئاتر و 
جشـنواره های مذهبی بـودم، ولی حمایت نشـدم. بعد 
پسـرم به من می گوید چـرا دربـاره جنگ می نویسـی، 
کـه می دانـی پولـت را نمی دهنـد؟ مـن بـه پسـرم 
می گویم این نوشـتن از روی عشـق اسـت. بگـذار پول 
ندهند، من بخاطر عشـقم می نویسـم. یكسـری مسائل 
پشـت جنـگ اتفـاق افتـاده، کـه اصـل زندگی اسـت. 
شـاید الان ایـن اتفـاق در جامعـه مـا نیسـت، ولی من 
موظفم اتفاقات پشـت جنگ را یـادآوری کنـم. پولم را 
نمی دهند، اشـكالی نـدارد. مـن کار خـودم را می کنم.

ابراهیمـی در پاسـخ بـه این سـوال کـه باز هـم »دیدن 
این فیلـم جـرم اسـت« را بـازی می کنید؟ گفـت: صد 
درصـد بـازی می کنـم. بنظر هـر فیلـم چالـش برانگیز 
خوب اسـت. بخاطر همین بیشـتر نقش هایم در سینما 

و تلویزیـون منفی بوده اسـت.

چند بار پروانه ساخت فیلم گرفتم ولی موفق به ساخت نشدم

مدافـع پیشـین تیـم ملـی می گویـد 
دوسـت دارد ایـران پـس از سـال ها 
قهرمـان جـام ملت هـای آسـیا شـود؛ 
البتـه او یـک گلـه هـم دارد و معتقـد 
اسـت ملی پوشـانی که سـنی از آن ها 
گذشـته اسـت یـا خودشـان تصمیـم 
بگیرند کـه کنـار بروند یا این کـه کادر 
فنـی تیـم ملـی تصمیـم بگیـرد ایـن 
موقعیـت را بـرای جوانان مسـتعد در 
تیم ملـی فراهـم کند زیـرا مـردم هم 
از ایـن اسـم های تكراری و سـن بالای 
بازیكنـان تیم ملـی خسـته شـده اند.

بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از 
ایسـنا، نعیم سـعداوی متولـد 1348 
در خوزستان اسـت. او هم مثل خیلی 
از خوزسـتانی های علاقه منـد بـه 
فوتبـال کـه توانسـتند بـه تیـم ملـی 
و تیم هـای سـرخ آبـی پایتخـت راه 
پیـدا کننـد، فوتبـال را در کودکـی از 
زمین هـای خاکـی خوزسـتان و اهواز 
شـروع کرد. کودکی اش بـا عكس های 
بازیكنـان پرسـپولیس گذشـت امـا با 
جـدی شـدن فعالیتـش در فوتبـال و 
بازی در تیم جنوب اهواز، پرسـپولیس 
تیم محبوبـش نیـز خواهان جـذب او 
شـد. پنج سـال حضور در پرسپولیس 
او را در فوتبـال ایـران بـا تجربـه کرد و 
حتی شـرایط حضور در فوتبال آلمان 
هم بـرای او پیـش آمـد ولی بـه گفته 
خـودش »نیمكت نشـین شـدن او در 
تیم ملی توسـط جلال طالبـی در جام 
جهانی ۹8« - که انتخـاب او را خیانت 
در حـق تیـم ملـی ایـران می دانـد - 
باعث شـد باشـگاه آلمانی از جـذب او 

خـودداری کنـد.
بـی  بازیكـن  همیشـه  سـعداوی 
حاشـیه ای در فوتبـال ایـران بـود و 
اخـلاق مـداری جـزو اولویـت هایش 
قـرار داشـت؛ شـیوه ای کـه او در زمان 
مربیگـری اش در تیم هـای مختلـف 
نیز از آن استفاده کرد. سعداوی زمانی 
کـه دسـتیار اسـكوچیچ در فـولاد بود 
هـم بـدون ایـن کـه در آن مقطـع بـه 
حواشـی پیش آمده در جـذب بازیكن 
توسـط ایـن مربی کـروات دامـن بزند 
اسـتعفا کـرد و رفـت. او می گوید هیچ 
وقت نخواسـته در ایـن فوتبـال به هر 

قیمتـی فقط باشـد.
سـعداوی می توانسـت بـاز هـم در 
تیم هـای دیگـر از جملـه تیم هـای 
خوزسـتان سـرمربیگری کند اما یک 

اتفـاق غـم انگیـز او را بـه طور کلـی از 
فوتبـال دور کـرد. او تقریبا یک سـال 
پیش از همه گیری کرونا همسـر خود 
را کـه پزشـک بـود بـه طـور ناگهانـی 
از دسـت داد و فـوت همسـرش باعث 
شـد او تمـام هـم و غـم خـود را بـرای 
گذرانـدن در کنـار فرزندانـش بگذارد 
و بـه گفتـه خـودش سال هاسـت 
کـه اولویـت اول تـا آخـر زندگـی او، 

فرزندانـش هسـتند.
نعیـم سـعداوی کـه اکنـون در ایـران 
زندگـی نمی کنـد، پـس از سـال ها، 
چند روز بـه ایران برگشـت و شـرایط 
گفت وگـو بـا او بـرای مـا فراهـم شـد. 
در ادامـه مشـروح گفت وگـوی ایسـنا 
بازیكـن پیشـین تیـم ملـی و  بـا 
تیم هـای چـون پرسـپولیس و فـولاد 

را می خوانیـد.
 از چگونگـی علاقه منـدی بـه 
فوتبـال و ورود بـه ایـن عرصـه 

بگوییـد.
بـا توجـه بـه اینكـه در خوزسـتان 
خیلـی از بچه هـا در محـلات بـه 
فوتبـال علاقه منـد هسـتند، مـن 
هـم در زمـان کودکـی از ایـن موضوع 
مسـتثنی نبـودم. در محلـه آخـر 
آسـفالت اهـواز متولـد شـدم و دور و 
اطـراف مـا زمین هـای خاکـی زیادی 
وجـود داشـت و فقط بـه خاطـر اینكه 
خانـواده ام اجـازه دهند فوتبـال بازی 
حتـی  می خوانـدم.  درس  کنـم، 
بچـه کـه بـودم بـا توجـه بـه اینكـه 
معمـولا روزهـای جمعـه فوتبـال 
بـازی می کردیـم، گاهـی اوقـات در 
زمسـتان ها در حال بررسـی هـوا بودم 
که مبادا بـاران ببـارد و نتوانیم فوتبال 
بازی کنیم. تـا این حد عاشـق فوتبال 
بودم. ایـن علاقه مندی بیشـتر شـد و 
ایـن مسـیر را ادامـه دادم. در برهـه ای 
نیز آقـای نـادر زرگانی به مـن گفت تو 
استعداد خوبی هسـتی و اگر تلاشت را 
بیشـتر کنی می توانی بـه جایگاه های 
بالاتـری در فوتبال دسـت پیـدا کنی. 
شـاید ابتـدا پذیـرش ایـن صحبت ها 
برایـم سـنگین بـود امـا بعدهـا کـه 
تلاشـم را مضاعـف کـردم و بـا توجـه 
بـه زحمـات مربیـان خیلـی خوبـم از 
جمله لفته سـه بـرادران، مسـیر برای 
مـن بـا انتخاب هـای درسـت همـوار 
شد و توانستم پله های رشـد و ترقی را 
یكی یكـی طی کنم. شـاید اگـر کمی 

شـانس بیشـتر با مـن یـار بـود، حتی 
می توانسـتم کیفیت بهتـری از خودم 
نشـان دهم، هرچنـد همین قـدر هم 

رضایـت دارم.
گـروه ملـی اولیـن تیمـی بود کـه من 
بـه عضویـت آن درآمـدم، هرچند که 
در فضای مجـازی به اشـتباه از حضور 
مـن در تیم هـای بهمـن کـرج و نفت 
آبـادان نیز نام بـرده می شـود. در ادامه 
هـم بـه تیـم جنـوب اهـواز رفتـم و از 
همین تیـم راهـی پرسـپولیس و بعد 
هم فولاد شـدم. بـا پیراهن فـولاد نیز 
از عرصـه فوتبـال خداحافظـی کردم.

 چه شـد کـه نعیـم سـعداوی به 
تیم پرسـپولیس پیوسـت؟

از دوران کودکـی بـه این تیـم علاقه 
داشـتم و یـادم اسـت کـه کمـد 
مخصوصـی بـرای خـودم داشـتم که 
سـمت داخلـی و خارجـی درِ آن را با 
عكس هـای بازیكنـان پرسـپولیس 
پـُر کـرده بـودم و در رویای ایـن تیم 
به سـر می بـردم. آن زمـان ایـن رویا 
بـرای مـن دسـت نیافتنـی بـود و 
هیچ وقـت فكـر نمی کردم کـه خودم 
روزی بتوانم از بازیكنان پرسـپولیس 
باشـم امـا از آنجـا کـه همـه چیـز به 
عشـق و علاقـه و پشـتكار انسـان 
بسـتگی دارد و اینكه بتوانـد گام های 
سـخت را بـه خوبـی طـی کنـد، من 
هم توانسـتم با پشـتكاری که داشتم 
به آنچه در ذهن داشـتم، دسـت پیدا 
کنم و پنج سال در پرسـپولیس توپ 
بزنم. زمانـی که بـا تیم جنـوب اهواز 
بـودم قـرارداد دو سـاله بـا ایـن تیـم 
داشتم که در سـال اول پیشنهادهای 
خوبـی بـه من رسـید امـا با توجـه به 
قـراردادم نمی توانسـتم جـدا شـوم و 
بـه نظـرم مسـئولان باشـگاه تصمیم 
عاقلانـه ای گرفتنـد زیرا هنـوز جوان 
بـودم و از پختگـی لازم برخـوردار 

نبـودم.

مدافع پیشین تیم ملی؛
دوست دارد ایران پس از سال ها قهرمان جام ملت های آسیا شود
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هشدار فرماندار 
به مالکان چاه های 

کشاورزی پرمصرف و بد 
مصرف در عنبرآباد

فرماندار عنبرآباد گفت: چاه هایی پر مصرف 
محسوب می شوند که میزان برق مصرفی 
آنها از 1.۷ بیشتر باشد که در حال حاضر در 
شهرستان عنبرآباد ۵۰ حلقه چاه پر مصرف 
و 1۰3 حلقه چاه بد مصرف هستند که باید 

مصرف خود را به حد مجاز برسانند.
 یزدان افشاری پور از اجرای شیوه نامه آب و برق 
به منظور حفاظت از منابع آبی کشور خبر داد 
که ستاد مشترکی در این راستا تشكیل شده 
و گفت: کشاورزان بر اساس میزان مصرفی که 
در پروانه حفر چاه به آنها داده شده می توانند 
برق مصرف کنند و در غیر این صورت برق آنها 

قطع خواهد شد.
او چاه هایی را پرمصرف دانست که میزان برق 
مصرفی آنها از 1.۷ بیشتر باشد و افزود: در حال 
حاضر در شهرستان عنبرآباد ۵۰ حلقه چاه پر 
مصرف و 1۰3 حلقه چاه هم بد مصرف هستند 
که باید مصرف خود را به حد مجاز برسانند.  
افشاری پور از اصلاح روند مصرف با همكاری 
کشاورزان خبر داد و افزود: به کشاورزان 
پرمصرف در مرحله اول اخطار داده می شود 
تا ظرف یک ماه الگوی مصرف برق مزارع خود 

را کاهش دهند.
فرماندار عنبرآباد با بیان اینكه با بحران آب 
مواجه هستیم، اظهار کرد: همه ما باید به نوبه 
خود در مصرف آب صرفه جویی کنیم وگرنه 
با تنش های جدی در فصل تابستان روبرو 
خواهیم شد. او آگاهی بخشی در حوزه مصرف 
بهینه حامل های انرژی را امری ضروری دانست 
و گفت: یكی از راه های آگاهی بخشی به مردم، 
اطلاع رسانی در سطح شهر و روستاها با نصب 
پارچه نوشته و دیگر روش های مرسوم است که 
باید جدی گرفته شود.  افشاری پور استفاده از 
ظرفیت فضای مجازی را با تولید محتواهای 
تخصصی مورد تأکید قرار داد و اظهار کرد: 
همچنین باید محتواهایی با موضوع مصرف 
بهینه آب و برق تولید و در فضای مجازی 
منتشر کرد.  فرماندار عنبرآباد با اشاره به این که 
آگاهی بخشی قوانین بر زندگی مردم تأثیرگذار 
خواهد بود، گفت: مردم باید بدانند که در آستانه 
بحران آب قرار داریم و مصرف بی رویه ما را با 

بحران مواجه خواهد کرد.

معاون غذا و داروی علوم پزشکی 
رفسنجان هشدار داد؛ 

برخورد با عرضه 
دارو و فرآورده های 

غیربهداشتی و قاچاق در 
عطاری ها

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشكی 
رفسنجان گفت: عطاری صرفاً مجاز به فروش 
گیاهان و مفردات دارویی سالم و بهداشتی 
است و حق مداخله در امور پزشكی اعم از 
مشاوره، ویزیت، تجویز دارو، ساخت دارو و 
غیره را ندارد و در صورت مشاهده باعرضه 
دارو و فراورده های غیربهداشتی و قاچاق 
در عطاری ها برخورد می شود. دکتر مهسا 
حسنی پور در جمع خبرنگاران اظهارکرد: 
عطاری صرفاً مجاز به فروش گیاهان و مفردات 
دارویی سالم و بهداشتی است و حق مداخله 
در امور پزشكی اعم از مشاوره، ویزیت، تجویز 
و ساخت دارو و غیره را ندارد.  او تأکید کرد: 
عطاری ها مجاز به ارائه اشكال دارویی آماده 
نظیر قطره، قرص و کپسول به مراجعه کنندگان 
نیستند و اقداماتی مانند ادعای درمان بیماری 
از سوی عطاری ها غیرمجاز و تخلف محسوب 
می شود و مراجعه کنندگان باید به این مسئله 
توجه داشته باشند و فروش هرگونه دارو خارج 
از داروخانه ممنوع است.  حسنی پور افزود: 
همچنین آنها حق ارائه مشاوره به مراجعان 
حتی در حیطه طب سنتی و در موضوعاتی 
مانند لاغری، چاقی، ترک اعتیاد یا هر مسئله 
دیگری را ندارند و افراد نیازمند مشاوره در 
زمینه داروهای سنتی و طبیعی باید به 
سلامت کده های مجاز مراجعه کنند.  او توضیح 
داد: در سلامت کده، پزشک متخصص طب 
سنتی حضور داشته و پس از ویزیت بیمار 
نسبت به تجویز دارو اقدام می کند.  معاون 
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشكی رفسنجان 
تصریح کرد: بررسی های به عمل آمده در 
آزمایشگاه های سم شناسی و آزمایشگاه های 
مرجع سازمان غذا و دارو بر روی داروهای 
ترک اعتیاد، داروهای افزاینده وزن، داروهای 
کاهنده وزن و... که در عطاری ها به شكل فله 
و بدون برچسب معتبر سازمان غذا و دارو 
عرضه می شوند حاکی از آن است که این 
فراورده ها حاوی ترکیباتی است که در صورت 
استفاده تهدیدکننده سلامتی و حیات فرد 
هستند.  حسنی پور ادامه داد: به عنوان مثال 
داروهایی که تحت عنوان داروهای چربی سوز، 
داروی لاغری بدون نسخه و گیاهی معرفی 
می شوند عمدتاً حاوی ترکیبات آمفتامینی 
و شبه آمفتامینی بوده و در مصرف کنندگان 
افزایش  تعریق،  لرزش،  مانند  عوارضی 
فشارخون، بی خوابی، لاغری سریع، کاهش 
اشتها، سردرد، توهم، قرمزی چشم، حملات 
قلبی و مرگ را ایجاد می کنند.  معاون غذا و 
داروی دانشگاه علوم پزشكی رفسنجان در ادامه 
عوارض جبران ناپذیر داروی ریلایف را مثال زد 
و گفت: این داروی قاچاق، اصالت آن نامشخص 
و مواد تشكیل دهنده آن نیز نامشخص است.  او 
در پایان هشدار داد: باعرضه دارو و فرآورده های 
غیربهداشتی و قاچاق در عطاری ها برخورد 

خواهد شد.

در سه ماه سوم سال؛ 
۱3 میلیون نشاء در نهالستان رفسنجان 

تولید شده است

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری رفسنجان از 
تولید 13 میلیون نشاء در نهالستان شهرداری رفسنجان در سه ماهه 
سوم امسال خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری رفسنجان، 
سعید سلطانی اظهار کرد: در سه ماهه سوم امسال بیش از 6 میلیون و 
3۰۰ هزار بوته نشاء و بیش از 46۰۰ درخت و درختچه در سطح شهر 
کاشته شده است. او افزود: در این مدت بیش از 13 میلیون نشاء در 
نهالستان تولید شده و درآمد نهالستان از فروش گل وگیاه آپارتمانی 
بیش از 6 میلیارد و 66۰ میلیون ریال بوده است. او بیان کرد: اصلاح 
روشنایی بوستان های سطح شهر، آغاز عملیات کاشت نشاء پاییزه، 
اجرای عملیات لایروبی جوی های روباز سطح شهر، برگزاری کارگروه 
گیاه پزشكی سازمان و برگزاری جلسات هماهنگی گل آرایی شهر برای 
نوروز 14۰3 از دیگر اقدامات طی این مدت بوده است.  سلطانی ساخت 
و نصب 1۵۵ عدد نیمكت فلزی، احداث تونل نوری بلوار امام رضا )ع(، 
بهسازی آبنمای نوشتاری کاروان سرای شاه عباسی، احداث ایوان امام 
رضا )ع( در بلوار امام رضا )ع(، نصب ایستگاه اتوبوس علی آباد انقلاب، 
جدول گذاری و لوله گذاری زمین نشاء و حصارکشی جدید داخل 
نهالستان به متراژ 3۰۰ مترمربع را از دیگر اقدامات در حوزه پارک ها و 
فضای سبز برشمرد.   او در ادامه به فعالیت های اداره سیما و منظر شهری 
پرداخت و گفت: رنگ آمیزی و پاک سازی تبلیغات ۵۰۰۰ مترمربع 
دیواره های پیش ساخته در سطح شهر، نصب و تعمیر 6 عدد المان، 
طراحی، ساخت و نصب 1۵۵ عدد نیمكت فلزی، پارکی در فضاهای 
شهری و بوستان ها و جانمایی و نصب ۹ دستگاه بیلبورد در سطح شهر از 
جمله اقدامات صورت گرفته بوده است.  مدیرعامل سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهرداری رفسنجان تصریح کرد: در این بازه زمانی همچنین 
866 مترمربع نقاشی دیواری در سطح شهر اجرا شده است، 12۰ پرچم 
مناسبتی نصب، ۵ پروژه نورپردازی اجرا و 1۹4 تابلوی نام گذاری در 
خیابان ها و کوچه ها نصب شده است.  سلطانی اضافه کرد: آذین بندی 
خیابان های سطح شهر به متراژ 3۵۰۰ متر طول، نورپردازی میادین 
قدس، انقلاب و ۹ دی، متر طراحی نقاشی دیواری زیرگذر شهدای مدافع 
حرم به متراژ 33۰۰ مترمربع و نورپردازی برخی المان ها در سطح شهر از 
دیگر فعالیت های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری رفسنجان 

در سه ماهه سوم امسال بوده است.

یک مسئول اعلام کرد
برخورد قانونی با طلافروشی ها، بانک ها 

و صرافی های فاقد سیستم مها
رئیس مرکز هشدار و الكترونیک فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: 
بانک ها، صرافی ها و طلافروشی های استان تا پایان سال ملزم به نصب 
سیستم مها هستند و با ممانعت کنندگان دراین خصوص برخورد قانونی 
خواهد شد.   محمدحسین چناریان در رفسنجان اظهار کرد: مرکز هشدار 
و الكترونیک فرماندهی انتظامی استان کرمان در راستای پیشگیری 
از سرقت ها و نیز هوشمندسازی پلیس از چهار سال قبل در کرمان 
راه اندازی شد. او افزود: مها، سامانه اطلاع رسانی و اعلام خطر آنلاین و 
هوشمندی است که به صورت 24 ساعته به کمک حسگرهای حرکتی، 
لرزشی و هر نوع تهدید از جمله سرقت، زورگیری و غیره را در زمان حضور 
یا عدم حضور مالک به مرکز هشدار الكترونیک اعلام می کند. چناریان 
گفت: در سطح استان تاکنون مراکز مجهز به سیستم مها مورد دستبرد 
قرار نگرفتند و 12 سارق حرفه ای در اماکنی که سیستم مها نصب 
بود، دستگیر شدند و به هیچ عنوان سارقان نمی توانند سیستم مها را از 
کار بیندازند. او ادامه داد: باتوجه به مصوبه شورای تأمین استان کرمان 
بانک ها، صرافی ها و طلافروشی ها ملزم به نصب این سیستم هستند و تا 
پایان سال مهلت دارند نسبت به نصب آن اقدام کنند، در غیر این صورت 
با ممانعت کنندگان استفاده از این سیستم برخورد قانونی خواهد شد. 
رئیس مرکز هشدار و الكترونیک فرماندهی انتظامی استان کرمان به 
وجود بیش از 1۵۰۰ طلافروشی در استان کرمان اشاره و عنوان کرد: 
8۰ درصد از این طلافروشی ها در استان یعنی بالای 1۰۰۰ طلافروشی 
به این سامانه مجهز شدند؛ اما متأسفانه برخی بانک ها دراین خصوص 
اقدامی نمی کنند؛ کل صرافی ها به این سامانه تجهیز شدند.  او از کارایی 
این سیستم گفت و افزود: این سامانه مجهز به سنسور است و با نصب 
سامانه هوشمند مها در صورت هر گونه حادثه، پلیس بلافاصله در کمترین 
زمان ممكن خود را به محل می رساند.  چناریان با بیان این که سامانه مها 
به محض دریافت هشدار الكترونیكی، صحت آن را احراز و در کمترین 
زمان، مالک و مبادی امدادی را از جمله پلیس از وقوع سرقت مطلع 
می کند، تصریح کرد: یكی از مزیت های مهم سامانه این است که مانند 
یک مأمور به صورت 24 ساعته از همه اماکن شهروندان حراست می کند.
او ادامه داد: متقاضیان منازل، انبار، اماکن خصوصی و غیره هم می توانند 
نسبت به نصب این سیستم اقدام کنند؛ اما سه مكان شامل بانک ها، 
طلافروشی ها و صرافی ها طبق مصوبه شورای تأمین استان کرمان ملزم 

به نصب آن هستند.

خبر  آمار هواشناسی نشانی از کاهش ۵۷.۴ درصدی بارش های امسال استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته دارد

۹۹.۸ درصد مساحت کرمان درگیر کم آبی
گزارش

ایرنا
  بررسـی داده هـای هواشناسـی کرمان نشـان می دهد 
طـی دوره یـک سـال تـا شـهریور امسـال ۹۹.8 درصد 
مسـاحت این اسـتان درگیر خشكسـالی شـدید شـده؛ 
موضوعـی که هـر چنـد طـی 1۰ سـال گذشـته وجود 
داشـته؛ اما از سـال 14۰1 شـدت گرفته و کویر خشک 
دیـار کریمـان را بیـش از همیشـه نیازمند بـاران کرده 

اسـت.
 تابسـتان امسـال بود که الگوهـای هواشناسـی جهانی 
پاییز پر بارشـی را برای سـال 14۰2 در ایران پیش بینی 
می کردنـد، پیش بینـی ای که به غلـط به اسـتان کرمان 
و جنـوب شـرق کشـور هـم نسـبت داده می شـد 
درحالی کـه در همـان گزارش هـا نیـز تمرکز بیشـتر بر 
غرب و جنـوب غرب کشـور بـود و پاییز هم تمام شـد و 

بـاران چندانـی نبارید.
 اینكـه ایـن پیش بینی هـا تـا چه حـد در فضـای ذهنی 
مردم جا خوش کـرد و دلخوش بـه پاییز پرُبـاران بودند 
موضوع جدایی اسـت؛ اما آنچه در واقعیت بـا آن روبه رو 
بودیـم و دیدیـم و بررسـی کردیـم امسـال بارندگـی 
چندانـی در پاییز به ویژه در اسـتان کرمـان اتفاق نیفتاد 
و دیدگان و قلب ها نیز در اسـتان دسـت به دعا شـده اند 
کـه بـاران ببـارد؛ در ایـن زمینـه چنـدروزه اخیـر نماز 

طلب بـاران نیـز در مرکز اسـتان اقامه شـد.
 این در حالی اسـت کـه بر اسـاس گزارش هـا کل بارش 
در اسـتان از ابتدای سـال زراعی تاکنون 13.2 میلی متر 
بـوده اسـت کـه از کاهـش ۵۷.4 درصـدی بارش هـای 
امسال اسـتان در مقایسـه با مدت مشابه سـال گذشته 
خبـر می دهـد. بر اسـاس اعـلام هواشناسـی، متوسـط 
بـارش بلندمـدت اسـتان کرمـان نیـز 36 میلی متـر 
بـوده اسـت. امـا مدیـرکل هواشناسـی کرمـان اعـلام 
کـرد: در پاییـز امسـال میانگیـن بارندگـی اسـتان بـه 
۹.11 میلی متـر رسـید کـه در مقایسـه بـا بلندمدت ۹ 

میلی متـر کاهـش داشـته اسـت.
 محسـن عراقـی زاده افـزود: در بیـن شهرسـتان های 
اسـتان کرمان، گُنبكی با ۵.1 میلی متر، ریـگان با 4.2 و 
فاریاب بـا میانگین بارش 4.3 میلی متـر کمترین میزان 

بـارش را در فصل گذشـته داشـته اند.
او بـا اشـاره به اینكـه شهرسـتان بـم بـا 4.2۰ میلی متر 
بیشـترین میزان بارش را در سـال زراعی جاری داشـته 
اسـت، تأکید کرد: جیرفت بـا 6.1۹ میلی متـر و کرمان 
بـا 1۷ میلی متر بـارش از ابتدای سـال زراعـی جاری در 

رتبه های بعـدی قـرار دارند.
 

پرباران ترین نقطه کرمان، بیشترین
 کاهش را داشت

 امـا نكتـه قابـل تامـل کـه طـی چندسـال اخیـر هـم 

خبرسـاز بـوده اینكـه بـه گفتـه مدیـرکل هواشناسـی 
اسـتان کرمـان، شهرسـتان رابرُ کـه از مناطـق مرتفع و 
پربـارش طـی سـال های گذشـته بـوده، در پاییز سـال 
جـاری بـا میانگیـن بارندگـی ۷.1۵ میلی متـر، 8.3۷ 
میلی متـر بارندگی نسـبت بـه بلندمدت خود را داشـته 
و شهرسـتانی به شـمار می رود که بیشـترین کاهش را 

نسـبت بـه بلندمدت داشـته اسـت.
 قصه کـم بارشـی در اسـتان کرمـان موضـوع جدیدی 
نیسـت که بگوییم به تازگی درگیر این پدیده شـده ایم؛ 
این اسـتان با آب و هـوای خشـک و در موقعیت خاصی 
از فـلات ایـران قـرار گرفتـه، موضوعـی کـه قنات های 
متعـدد اسـتان و تلاش پیشـینیان مـا برای کشـاورزی 
بـا آب ایـن قنات هـا هـم آن را ثابـت می کنـد. هرچند، 
کاش طی سـال های اخیر به باور کارشناسـان، به جای 
سیاسـت توسـعه چاه هـای عمیـق، احیـای قنات هـا یا 
احداث قنات هـای جدید، همـان ابتكار پیشـینیان این 
سـرزمین در دسـتور کار قرار گرفته بود تـا این وضعیت 

را شـاهد نباشیم.
  بـه هـر حـال پاییـز 14۰2 کرمـان درحالـی روزهـای 
آخـر خـود را در تقویـم ورق زد کـه آسـمان دسـتش 
از بارش هـای موثـر خالـی و زمیـن هـم سـرش بـه 

خشكسـالی همیشـگی گـرم بـود.
 یكـی از مشـكلاتی کـه این کـم بارشـی بر هـر اقلیمی 
تحمیـل می کنـد، خشكسـالی اسـت؛ پدیـده ای کـه 
بیشتر با شاخص اسـتاندارد بارش، تبخیر و تعرق اندازه 
گیری می شـود و در زبـان عامیانه تر، کم بارشـی، تعداد 
روزهای بارانی کـم، تغییرات شـدید بارندگـی در طول 
زمان و مـكان از ویژگی های مهم آن اسـت هـر چند در 
کنار این عوامل به گفته کارشناسـان سـایر فاکتورهای 
اقلیمـی نظیر دمـای بـالا، باد شـدید و کاهـش رطوبت 

نسـبی هم در بروز ایـن پدیـده بی تاثیر نیسـت.
 براساس گزارش هواشناسـی، کرمان بین سال های ۷2 
تـا 81 طبـق داده ها، خشكسـالی نداشـت و بـه عبارتی 
ترسـالی حاکم بود اما شـدت خشكسالی از سـال 81 با 
خشكسـالی خفیف شروع شـد و در سـال 14۰1 به اوج 

خود رسـید.
 بررسـی وضعیـت خشكسـالی در اسـتان کرمـان را 
بـا توجـه بـه بارندگی هایـی کـه تاکنـون پشـت 
سرگذاشـته ایم از طریـق تحلیـل داده هـای اداره کل 
هواشناسـی اسـتان کرمـان پـی می گیریم؛ طبـق این 
اطلاعـات بـارش کشـوری نسـبت به سـال گذشـته در 

بلندمـدت کاهـش داشـته اسـت.
 براسـاس اطلاعـات بـارش ثبت شـده در ایسـتگاه های 
سـینوپتیک )ایسـتگاه هایی کـه به طـور هم زمـان در 
سراسـر دنیـا بـر اسـاس ضوابـط و مقـررات سـازمان 
جهانـی هواشناسـی به طـور 24 سـاعته موظـف بـه 
اندازه گیری و تهیـه پارامترهای جوی و ارسـال آن ها در 

شـبكه مخابراتی هستند( سـازمان هواشناسـی، بارش 
تجمعـی سـال زراعـی 14۰2-14۰1 کشـور برابـر بـا 
1۹1.۹میلیمتر اسـت که نسـبت به بارش سـال زراعی 
گذشـته)1۷8.3 میلیمتر( به میـزان ۷.6درصد افزایش 
و بلنـد مـدت )234.۹( به میـزان 18.3 درصـد کاهش 

را نشـان می دهـد.

 کاهش ۳۸ درصدی بارش  طی یکسال
  عـلاوه بـر کاهـش بلندمـدت بارندگی هـا بـر اسـاس 
داده های اداره کل هواشناسـی اسـتان کرمان، بررسـی 
تغییـرات بـارش اسـتان ها طـی سـال زراعـی 14۰2-
14۰1 در مقایسـه بـا بلندمـدت حاکـی از بی هنجاری 
منفـی بـارش )کاهـش بـارش( در 2۵ اسـتان کشـور 
اسـت که درصد کم بارشـی در اسـتان کرمان نسبت به 

بلندمـدت 38 درصـد بوده اسـت.
 طبق داده های هواشناسـی میانگین بارش ها در استان 
کرمان طی سـال زراعی 14۰2-14۰1 بـه میزان 84.۷ 
میلیمتـر بـوده کـه ایـن میـزان در مدت مشـابه سـال 
گذشـته و بلندمدت به ترتیب 1۰۷.6 و 136.۷ میلیمتر 
اسـت؛ این میـزان بـارش نسـبت به دوره مشـابه سـال 
قبـل 21 درصد و نسـبت بـه آمـار بلندمدت مشـابه به 

میـزان 38 درصد کاهـش را نشـان می دهد.

طی دوره یکساله، ۹۹.۸ درصد مساحت کرمان 
درگیر خشکسالی

 بررسـی و تحلیـل خشكسـالی در اسـتان کرمـان بـر 
اسـاس شـاخص اسـتاندارد بـارش - تبخیـر و تعـرق 
)SPEI( در دوره یک سـاله تا پایان شـهریورماه 14۰2 
بیانگر آن اسـت که کاهـش 38 درصـدی بارندگی های 
اسـتان کرمـان طـی سـال زراعـی 14۰2-14۰1 و 

افزایـش 1.۷ درجه ای دمای هـوا باعث شـده در تمامی 
شهرسـتان های اسـتان خشكسـالی بـا درجه هـای 
مختلف دیـده شـود و در مجموع ۹۹.8درصد مسـاحت 
اسـتان درگیـر درجه هـای مختلف خشكسـالی باشـد 
به نحوی کـه1.2 درصـد مسـاحت اسـتان خشكسـالی 
خفیـف، 6.۷ درصـد خشكسـالی متوسـط، 22.4 
درصـد خشكسـالی شـدید و 6۹.3 درصد خشكسـالی 
بسـیار شـدید و بخـش محـدودی از مسـاحت اسـتان 
شهرسـتان های جیرفـت و شـهربابک در حـد نرمـال 

اسـت.
 داده هـای 12۰ مـاه یعنـی دوره زمانـی 1۰سـاله 
منتهـی بـه شـهریور 14۰2 هـم خشكسـالی اندوخته 
و انباشـته شـده کرمـان را نشـان می دهـد کـه اثبـات 
می کنـد در مجمـوع ۹۹.6 درصـد مسـاحت اسـتان 
درگیـر درجه هـای مختلـف خشكسـالی باقی مانـده، 
به نحوی کـه 6.6 درصـد مسـاحت اسـتان خشكسـالی 
خفیف، 26.1درصد خشكسـالی متوسـط، 46.4درصد 
خشكسـالی شـدید و 2.۵ درصـد خشكسـالی بسـیار 

شـدید اسـت.
 البته بعــد از شــهریور 14۰2 هم شــرایط خشكســالی 
بــه علــت دلایلــی مثــل بارش هــا و دمــای هــوا 
ادامــه دار بــوده و بــر اســاس داده هــای اداره کل 
هواشناســی اســتان کرمــان، پهنه بنــدی خشكســالی 
ــارش،  ــر اســاس شــاخص )اســتاندارد ب هواشناســی ب
ــان مهرمــاه  ــا پای تبخیــر و تعــرق( SPEI ســه ماهه ت
14۰2 بیانگــر آن اســت کــه بیشــتر مســاحت اســتان 
نواحــی غربــی، شــمالی و شــرقی تحت تأثیــر 
خشكســالی های بســیار شــدید و ســایر نقــاط 
درجــات خشكســالی خفیــف تــا شــدید مواجــه 

هســتند.

رنا
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رئیــس پلیــس فتــای اســتان کرمــان از 
و  مجرمانــه  تارنمــای   ۵8 شناســایی 
ــهدای  ــه ش ــی ب ــل هتاک ــتگیری عوام دس
ــر داد. ــاه خب ــتی 13 دی م ــه تروریس حادث
ســرهنگ محمدرضــا رضایــی بــا اعــلام 
ایــن خبــر اظهــار کــرد: پــس از حادثــه 
تروریســتی 13 دی مــاه کــه در مســیر گلــزار 
شــهدای کرمــان منجــر بــه شــهادت تعــداد 
زیــادی از هم وطنانمــان شــد، عــده ای 
ــوع  ــن موض ــرض از ای ــد و مغ ــراد معان از اف
سوءاســتفاده کــرده و بــا انتشــار محتواهــای 
توهین آمیــز و همســو بــا دشــمن در 
شــبكه های اجتماعــی باعــث تشــویش 
اذهــان عمومــی و ناراحتــی شــهروندان و 

خانواده هــای شــهدا شــدند.
ــژه برخــورد  ــزود: ازایــن رو به صــورت وی او اف
بــا هتــاکان و عوامــل تشــویش اذهــان 
ــز  ــای توهین آمی ــار محتواه ــی و انتش عموم
ــس  ــتور کار پلی ــازی در دس ــای مج در فض
فتــا قــرار گرفــت و در ایــن راســتا بــا 
پی جویی هــای تخصصــی کارشناســان 
ــذب  ــار ک ــه اخب ــا ک ــا ۵8 تارنم ــس فت پلی

و محتواهــای توهین آمیــز بــه ســاحت 
مقــدس شــهدای حادثــه تروریســتی کرمان 
در آنهــا بازنشــر شــده بــود، مســدود و تعداد 
48 پرونــده نیــز در رونــد تحقیقــات تكمیلی 

ــد. ــرار دارن ــی ق ــل قانون ــیر مراح و س
رئیــس پلیس فتــای اســتان کرمــان بــا بیان 
ــوری  ــدس جمه ــام مق ــمنان نظ ــه دش اینك
اســلامی به دنبــال برهــم زدن نظــم و امنیت 
و آرامــش در فضــای حقیقــی و مجــازی 
هســتند، گفــت: بــا تــلاش پلیــس فتــا تعداد 
زیــادی از ایــن افــراد دســتگیر و ضمــن 
ــده  ــه همــراه پرون ــه جــرم خــود ب اعتــراف ب
تحویــل مراجع قضائــی شــدند و واکاوی های 

ــد. ــه دارن ــوزه ادام ــن ح ــی در ای تخصص

 کارشــناس پیش بینــی هواشناســی اســتان 
ــای  ــدی بارش ه ــش ۵۷.4 درص ــان از کاه کرم
امســال اســتان نســبت بــه مــدت مشــابه ســال 
گذشــته خبــر داد و گفــت: متوســط بــارش 
ــوده  ــر ب ــان 36 میلیمت ــتان کرم ــدت اس بلندم

ــت. اس
ــاره وضعیــت جــوی اســتان  ــاوری درب  میتــرا ی
ــی  ــه های پیش بین ــه نقش ــاره ب ــا اش ــان ب کرم
ــر و وزش  ــش اب ــرد: افزای ــار ک ــی اظه هواشناس
بــاد پدیده هــای غالــب جــوی هفتــه جــاری در 

ــان هســتند. اســتان کرم
او ادامه داد: ســرعت وزش باد در شــمال، شــمال 
ــوب شــرق بیشــتر از ســایر  ــرب و جن ــرب، غ غ
مناطــق اســتان اســت به طــوری کــه در برخــی 
نقــاط بــا کاهــش کیفیــت هــوا روبــرو خواهیــم 
ــی اداره کل  ــز پیش بین ــناس مرک ــود.  کارش ب
ــت  ــاره وضعی ــان درب ــتان کرم ــی اس هواشناس
دمــای هــوا نیــز گفــت: دمــای اســتان کرمــان 
ــا اواســط هفتــه حــدود دو درجــه ســانتیگراد  ت

گرم تــر می شــود.
ــان از  ــب کــه اســتان کرم ــن مطل ــان ای ــا بی او ب
ســامانه بارشــی فعــال در کشــور بی نصیــب 
ــای  ــا دم ــروز بردســیر ب اســت، اظهــار کــرد: ام
منفــی 4 درجــه ســانتیگراد ســردترین و روز 

ــن  ــه گرم تری ــای 26 درج ــا دم ــم ب ــته ب گذش
ــد. ــتان بودن ــاط اس نق

 یــاوری افــزود: امــروز شــهر کرمــان در 
ســردترین ســاعت دمــای صفــر درجــه 
ســانتیگراد را ثبــت کــرد و در گرم تریــن 
ســاعات به حدود 2۰ درجــه ســانتیگراد خواهد 
ــتان  ــارش اس ــت: کل ب ــه گف ــید. او در ادام رس
ــون 13.2  ــدای ســال زراعــی تاکن ــان از ابت کرم
میلیمتــر بــوده و ایــن در حالــی اســت کــه 
ــر  ــته 31 میلیمت ــال گذش ــابه س ــدت مش در م
بــارش داشــته ایم.  یــاوری از کاهــش ۵۷.4 
ــبت  ــتان نس ــال اس ــای امس ــدی بارش ه درص
ــر داد و  ــته خب ــال گذش ــابه س ــدت مش ــه م ب
افــزود: متوســط بــارش بلندمــدت اســتان 

کرمــان 36 میلیمتــر بــوده اســت.

مرکز سـونوگرافی خیریه کوثر بخش کشـكوییه 
شهرسـتان رفسـنجان بـا حضـور معـاون امـور 
مجلس رئیس جمهور و اسـتاندار کرمـان افتتاح 
شـد.  بـه گـزارش روابط عمومـی اسـتانداری 
کرمـان، سـید محمـد حسـینی در ایـن آیین با 
تشـكر از خیریه کوثر بخش کشكوییه رفسنجان 
افزود: مال و ثروت برای همیشـه ماندگار نیسـت 
و آنچه که دسـت انسـان را می گیـرد، عمل خیر 
و کارهـای مانـدگار اسـت. او بـا اشـاره بـه اینكه 
اقدامـات خوبـی در حـوزه دانش بنیـان و درمان 
از جملـه دیالیـز انجام شـده اسـت، عنـوان کرد: 
نیروهـای نخبـه در کشـور مـا در حـال انجـام 
فعالیت هـای قابل توجه و ارزشـمندی هسـتند. 
معاون رئیس جمهـور با اشـاره به سـخنان رهبر 
معظم انقـلاب کـه فرمودند مردم اسـتان کرمان 
نخبه پرور هسـتند بیان کرد: عـده ای نمی توانند 
ایـن پیشـرفت را ببیننـد و دشـمن بـه دنبـال 
جنگ افـروزی در جهـت تأمیـن منافع خـود در 

منطقه اسـت.
او بـا اشـاره بـه اینكه بـه کمـک مـردم انتخابات 
امسـال به بهترین شـكل برگزار می شـود، اظهار 
داشـت: باتوجه بـه درخواسـت بخـش خصوصی 
توافق خوبـی در خصوص صـادرات پسـته انجام 
شـده و امید داریم گشـایش هایی در ایـن زمینه 

حاصـل شـود. مرکـز سـونوگرافی خیریـه کوثر 
کشـكوییه با اعتبـار 2۰ میلیارد ریـال به صورت 

خیر سـاز احداث شـده اسـت.
 اسـتاندار کرمان نیـز گفت: ظرفیت هـای خوبی 
برای سـرمایه گذاری در منطقه کشـكوییه وجود 
دارد و بـا انجام سـرمایه گذاری می تـوان موجب 
مانـدگاری جمعیـت و مهاجـرت معكـوس در 
منطقه شـویم.  محمدمهـدی فداکار بیـان کرد: 
ناحیـه صنعتـی غیردولتـی احمدآبـاد نیـز پس 
از تصویـب نهایـی مجـوز آن صـادر می شـود و 
امیـدوار هسـتیم ایـن مجموعه تـا قبـل از پایان 

دولـت افتتاح شـود.
او اظهـار داشـت: ایـن منطقـه چـاره ای غیـر از 
سـرمایه گذاری صنعتـی بـه دلیـل چالـش و 

کمبـود آب وجـود نـدارد.

 رئیس پلیس فتای استان کرمان خبر داد

دستگیری عاملان هتاکی به شهدای کرمان 
در فضای مجازی

کاهش ۵۷.۴ درصدی بارش های استان
 در سال جاری

با حضور معاون رئیس جمهور

مرکز تشخیصی درمانی خیریه در رفسنجان 
افتتاح شد

رئیس شورای شهر سیرجان:

 مشکل ترافیک ورودی کوی مکی آباد باید ریشه ای حل شود
 رئیـس شـورای شـهر سـیرجان گفـت: باتوجه بـه اینكـه بلـوار شـاهد ابتدا 
کمربنـدی شـهر سـیرجان بـوده و بعـد از آن به منظـور توسـعه و گسـترش 
شـهر در محـدوده قانونی شـهر قـرار گرفته اسـت، مهم ترین مشـكل مسـیر 
بلوار شـاهد، تردد کامیون، تریلـر و اتوبوس از این مسـیر به عنـوان کمربندی 

سـیرجان است.
 بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از روابط عمومـی شـورای اسـلامی شـهر 
سـیرجان، حسـن خدامی پـور بـا بیـان ایـن مطلـب یـادآور شـد: متأسـفانه 
تاکنون کمربندی شرقی سـیرجان تكمیل نشـده و در حال حاضر کامیون ها 
و اتوبوس هـا از داخـل محـدوده قانونـی شـهر عبـور می کننـد و باتوجه بـه 
اینكه شـهر سـیرجان در مسـیر یكی از شـریان های اصلی کشـور قرار دارد و 
از پرترافیک ترین مسـیرها به سـمت مرکز کشـور اسـت، راه حل این مشـكل 
مهم، تكمیل کمربندی شـرقی سـیرجان و به تبع آن ممنوعیت ورود کامیون 

به محـدوده قانونی شـهر اسـت.
 او با اشـاره به اینكـه احـداث و تكمیل کمربندی شـرقی سـیرجان از وظایف 
وزارت راه و شهرسـازی اسـت که در حـال حاضر به عنـوان یـک مطالبه مهم 
مردم سـیرجان اسـت و باید هرچه سـریع تر اقدام شـود، افزود: مشـكل دیگر 
در این مسـیر، چهـارراه حـاج تهمتـن صادقـی )ورودی مكی آباد( اسـت که 
احداث زیرگـذر در ادوار گذشـته شـورا در دسـتور کار قـرار گرفته اسـت؛ اما 
به دلیـل اینكـه آزادسـازی مسـیرهای ورودی بـه مكی آبـاد از بلوار شـاهد و 
خروجـی آن به سـمت این بلـوار انجـام نشـده و اجرای ایـن زیرگـذر متوقف 
شـده و مشـكل آزادسـازی ایـن مسـیرها این اسـت کـه در این قسـمت، 31 
پـلاک کـه بعضـی به صـورت کامـل یـا قسـمتی از آن در مسـیر طـرح قـرار 
گرفته انـد کـه باید توسـط شـهرداری تملک و سـپس تخریـب و مسـیر آزاد 

شـود؛ اما مشـكل اینجاسـت که این 31 پلاک در اراضـی دولتی قـرار گرفته؛ 
ولی در تصـرف مـردم اسـت و در حال حاضـر با وضعیـت موجود شـهرداری 
نمی توانـد نسـبت به تملـک اقـدام کنـد؛ چرا کـه تملک توسـط شـهرداری 
در پـلاک دولتی با اسـناد عـادی و قولنامـه ای ممكن نیسـت و از شـهروندان 
گرامـی کـه امـلاک در ایـن مسـیر را در تصـرف دارنـد می خواهیـم هـر چه 
سـریع تر نسـبت به تعییـن و تكلیف ملک تحـت تصرف خـود از طریـق اداره 
مسـكن و شهرسـازی و مراجـع قضایـی اقـدام کننـد تـا موانع تملک مسـیر 
برداشـته شـود و شـهرداری بتواند نسـبت بـه خریـد و تملـک آن از مالكین 

اقـدام کند.
 رئیس شـورای شـهر سـیرجان ادامه داد: باتوجه به مشـكل مذکـور، در حال 
حاضـر این قسـمت از بلوار شـاهد دارای حجم سـنگینی از ترافیک اسـت که 
متأسـفانه شـاهد تصادفات متعدد منجر به فوت هسـتیم و مدیریت ترافیک 
و تصمیم گیـری در مـورد آن توسـط شـورای ترافیـک انجـام می شـود و در 
حال حاضر اولویـت مهم در ایـن قسـمت اولاً حفظ جـان و مال مـردم و ثانیاً 
روان سـازی ترافیـک با وضعیـت موجود اسـت و شـورای شـهر و شـهرداری 
دراین خصـوص تابع تصمیم گیری شـورای ترافیک اسـت کـه در حال حاضر 
باتوجه بـه تصمیـم شـورای ترافیـک مبنی بـر بسته شـدن چهـارراه و اصلاح 
هندسـی با ایجاد دوربرگـردان قبـل و بعدازاین چهـارراه، موضوع در جلسـه 
شـورای شـهر با حضور اعضای شـورای شـهر، رئیس و معاون ترافیک پلیس 
راهور، نماینده شـورای ترافیک، مسئول ترافیک شـهرداری سیرجان بررسی 
و تأکید شـد که مصوبـه شـورای ترافیک بـا اولویت حفـظ جان و مـال مردم 
در وهله اول و سـپس روان سـازی ترافیک و کاهش تصادفات بااطلاع رسـانی 
کامـل بـه مـردم و نصـب تابلـو و علایـم هشـداردهنده بـرای رعایـت کامل 

مقـررات راهنمایی ورانندگـی و کاهش سـرعت و احداث سـرعتكاه مناسـب 
اجرا شـود که شـاهد حوادث ناگـوار در این مسـیر نباشـیم.

حسـن خدامی پور تأکیـد کرد: راهكار اساسـی بـرای حل ترافیک این مسـیر 
تكمیل کمربندی شرقی سـیرجان و ممنوع شـدن ورود کامیون و اتوبوس به 
محدوده شـهر سـیرجان و همچنین اجرای زیرگذر در این قسـمت اسـت که 
دراین رابطـه از نماینده محترم مردم سـیرجان و بردسـیر در مجلس شـورای 
اسـلامی، فرماندار محتـرم و دادسـتان محتـرم شهرسـتان سـیرجان تقاضا 
داریـم مجدانه بـه این موضـوع ورود کـرده تا ایـن معضل و مشـكل به صورت 

اساسـی و ریشـه ای حل شود.



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1626 
3یکشنبه  24  دی ماه 1402

خبر

جزئیات و نحوه
 ثبت قرارداد اجاره به 

صورت رایگان
در ۷ مــاه گذشــته ۵۵ هــزار قــرارداد 
رایــگان اجــاره در ســامانه معامــلات 
امــلاک ثبــت شــده اســت.به گــزارش 
تســنیم، درحالــی خــرداد امســال 23 
ــلاک  ــامانه ام ــاره در س ــرارداد اج ــزار ق ه
ــود کــه طــی۷  و مســتغلات ثبــت شــده ب
مــاه اخیــر قراردادهــای اجــاره بــه حــدود 
ــت. ــه اس ــش یافت ــره افزای ــزار فق ۵۵ ه

مســتاجران و موجــران می تواننــد بــا 
مراجعــه بــه ســامانه امــلاک و مســتغلات 
کشــور )srem.ir( قــرارداد اجــاره 
ــد  ــت و ک ــگان ثب ــورت رای ــود را به ص خ

رهگیــری دریافــت کننــد.
ســامانه مذکــور فقــط بــرای کســانی قابل 
اســتفاده اســت کــه قصــد ایجــاد قــرارداد 
اجــاره جدیــد یــا دریافــت کــد رهگیــری 
دارنــد. در ایــن ســامانه کابــران فقــط 
می تواننــد از کــد رهگیری هایــی کــه 
ــامانه  ــن س ــرارداد در همی ــت ق ــد از ثب بع
ایجــاد می شــوند، اســتعلام بگیرنــد و 
کــد رهگیــری دریافــت شــده از مشــاوران 
ــتعلام  ــل اس ــامانه قاب ــن س ــلاک، در ای ام
نیســت.وزارت راه و شهرســازی اعــلام 
ــد  ــن ک ــش از ای ــه پی ــرادی ک ــرده اف ک
رهگیــری دریافــت کرده انــد بــرای 
ــه  ــكن ب ــه مس ــک ودیع ــت وام کم دریاف
ســامانه جامــع طرح هــای حمایتــی 

ــد. ــه کنن ــكن مراجع مس
در زمــان حاضــر بــرای اســتفاده از 
قابلیت هــای ایــن ســامانه، ضــروری اســت 
ــكان  ــلاک و اس ــی ام ــامانه مل ــدا در س ابت
کشــور اطلاعــات هویتــی، مشــخصات 
ــكان  ــل اس ــت، مح ــت مالكی ــلاک تح ام
ــود. در  ــت ش ــل و ثب ــوارد تكمی ــر م و دیگ
ــاز  ــورد نی ــات م ــل اطلاع ــورت تكمی ص
ــن  ــكان، در همی ــلاک و اس ــامانه ام در س
ســامانه )ســامانه معامــلات امــلاک و 
مســتغلات کشــور( امــكان ایجاد قــرارداد 
ــم  ــت فراه ــت مالكی ــلاک تح ــاره ام اج

ــت. ــده اس ش
ــكان ایجــاد  ــر اســت فقــط ام ــه ذک لازم ب
قــرارداد اجــاره بــرای امــلاک دارای ســند 
6 دانــگ امــكان پذیــر اســت. بعــد از ثبــت 
قــرارداد، کــد رهگیــری قــرارداد در اختیار 

ــرد. ــرار می گی ــرارداد ق ــن ق طرفی
ــر  ــد مؤج ــدا بای ــرارداد، ابت ــت ق ــرای ثب ب
)صاحــب ملــک( اقدام بــه ایجــاد قــرارداد 
ــه  کــرده و در مراحــل بعــدی، مســتأجر ب
ــد و مســتأجر  ــد ش ــه خواه ــرارداد اضاف ق
نمی توانــد بــه تنهایــی قــراردادی را 

ــد. ــاد کن ایج

نرخ بیکاری 
فارغ التحصیلان 

دانشگاه ۱۱.۴ درصد 
شد

بازارهــا اشــباع شــده و رشــته های 
تحصیلــی کــه شــغلی بــرای آنهــا 
در کشــور وجــود نــدارد بــه کابــوس 
شــبانه روزی فارغ التحصیــلان دانشــگاهی 

تبدیــل شــده اســت.
 گزارش هــای ســازمان فنــی و حرفــه 
ای حكایــت از ایــن دارد کــه 4۰ درصــد از 
مراجعــه کننــدگان بــرای کســب مهــارت 
را فــارغ التحصیــلان دانشــگاهی تشــكیل 
آموزش هــای  متأســفانه  می دهنــد. 
ــه  ــد ک ــت نمی کن ــدری کفای ــه ق ــی ب عال
ــان تحصیــلات دانشــگاهی  فرد بعــد از پای
بتوانــد مشــغول بــازار شــود. در کنــار 
هــزاران دلیــل بــرای پیــدا نكــردن شــغل 
فــارغ التحصیلان,عــدم مهــارت کافــی 
ــه آن  ــد ب ــه بای ــت ک ــی اس ــئله مهم مس

ــود. ــه ش توج
ــر  ــد, معــاون وزی محمــود کریمــی بیرانون
ــالانه  ــاد س ــه ایج ــه اینك ــاره ب ــا اش کار ب
ــكاری را  ــئله بی ــغل مس ــون ش ــک میلی ی
در کشــور ریشــه کــن نمــی کنــد گفــت: 
ایجــاد ســالیانه یــک میلیــون شــغل حتی 
ــه صــورت مكــرر هــم انجــام شــود  اگــر ب
بــدون شــک مســئله بیــكاری را در کشــور 
ــار  ــق آم ــرد. طب ــد ک ــن نخواه ــه ک ریش
ــون حــدود 2  ــران هــم اکن ــار ای ــز آم مرک
میلیــون نفــر بیــكار در کشــور وجــود دارد 
ــت  ــداد جمعی ــن تع ــد ای ــه 41,۵ درص ک
بیــكار فــارغ التحصیــلان دانشــگاهی 

ــتند. هس
نونــد، معــاون  محمــود کریمــی بیرا
اشــتغال وزارت کار دربــاره  آخریــن 
وضعیــت بــازار کار گفــت:  فضــای کســب 
ــه  ــیر رو ب ــیزدهم مس ــت س و کار در دول
ــه از  ــوری ک ــه ط ــت ب ــته اس ــد داش رش
تابســتان 14۰۰تــا ۹ماهــه امســال آمارها 
ــا  ــتان ه ــازار کار در اس ــد ب ــی ه نشــان م

ــت. ــوده اس ــد ب ــه رش روب
معــاون توســعه کارآفرینــی و اشــتغال 
ــان  ــكاری در می ــرخ بی وزارت کار گفــت: ن
دانــش آموختــگان دانشــگاهی در 2 ســال 
ــد  ــه 11.4 درص ــد ب ــر از 13.8 درص اخی
رســیده اســت و بــر ایــن اســاس اختــلاف 
در بیــكاری دانــش آموختگان دانشــگاهی 
و کل بیــكاران بــه 3.۵ درصــد رســیده 

ــت. اس
وی افــزود: نــرخ مشــارکت اقتصــادی نیــز 
بــا نیــم درصــد افزایــش بــه 41,۵ درصــد 
رســید و جمعیــت شــاغل و جمعیــت 

ــت. ــش یاف ــز افزای ــال نی فع

مختاری، کارشناس حوزه آب: 

۴۰ درصد آبخوان های ایران هرگز 
احیا نمی شوند

داریـوش مختـاری در گفت وگو بـا خبرنـگار اقتصـادی ایلنـا، درباره 
حفر چـاه و تاثیر آن بر تشـدید مشـكلات آب هـای زیرزمینـی اظهار 
داشـت: تا سـال 12۹۹ فناوری هـای ما بیشـتر در حد برداشـت آب از 
قنات بوده است و آب شهرها، روستاها و کشـاورزی؛ از قنات، چشمه و 
رودخانه ها تامین می شـد یعنی انتقـال آب ثقلی بـود و در حد محلی 
بندهایی می سـاختند و آب را انتقـال می دادند. مثـلا روی رود کر 12 
بند سـنتی داریم، بـه این ترتیب کـه سـطح آب را بـالا می آوردند و به 
داخل شـبكه آبیاری سـنتی منحرف می کردند، یعنـی در تامین آب 
کشـاورزی، شـهرها و روسـتاها فناوری پمپ نداشـتیم و همه چیز بر 
اسـاس نیروی ثقلی و وزنی بود؛ تـا اینكه فناوری پمـپ در دهه 131۰ 
وارد کشـور شـد و دهه 3۰ و 4۰ تـا دهه ۵۰ نیز گسـترش یافـت و در 
این سـه دهه تعداد چاه هـای حفاری شـده به 2۰۰ هزار حلقه رسـید.

وی ادامه داد: در دهه 6۰ و ۷۰ سـالانه به طور میانگین تقریبا هر سـال 
1۰۰ هـزار حلقـه و اکنـون به یـک میلیون حلقه چـاه رسـیده ایم که 
از این تعـداد حـدود 4۰۰ هزار حلقه کم بـازده و غیرمجـاز و 6۰۰ هزار 

حلقه چاه هم فعـال اعم از عمیق، نیمه عمیق و سـطحی هسـتند.
مختـاری بیـان داشـت: اکنـون دشـت ها مانند بیمـاری هسـتند که 
سـرطان در تـار و پـود آن حرکت کـرده و باید شـیمی درمانی شـوند 
تا رودخانه هـا برقرار و دشـت ها احیا شـوند، امـكان درمان بسـیار کم 
اسـت ولی تاحدی جا دارد که بخشـی از آبخوان و جریـان رودخانه ها 
به زمـان 3۰ و 4۰ و یا 1۰۰ سـال پیـش برگردند امـا در کل 4۰ درصد 
آبخوان های ایـران هرگز بـاز نخواهند گشـت. به طوری که شـاهدیم 
مثلا در دشـت قره باغ فسـا که افت سـطح آبخوان بسیار شـدید است 
و یا کبودرآهنـگ همدان بازگشـتی وجود نـدارد و درمانی بـرای آنها 
پیش بینی نشـده اسـت. این کارشـناس حوزه آب تاکید کـرد: یكی از 
راهكارهـا اینكـه بارگذاری ها باید برداشـته شـوند تـا آبخوان ها حفظ 
شـوند، یعنی بخش کشـاورزی باید حذف و صنعت و گردشـگری که 

آب کمتـری مصرف می کنند، توسـعه داده شـود.

مطالعات کاهش مخاطرات فرونشست 
در ۱۷ شهر جدید انجام شد

عضو هیئت علمـی مرکز تحقیقات راه، مسـكن و شهرسـازی از انجام 
فـاز اول مطالعات کاهش مخاطرات فرونشسـت 1۷ شـهر جدید خبر 
داد و گفـت: پردیـس پایلـوت کاهـش مخاطـرات شـهرهای جدیـد 
می شـود. بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم، علـی بیت اللهـی دربـاره 
مطالعـات مخاطـرات فرونشسـت، زلزلـه، سـیل و زمین لغـزش در 
شـهرهای جدیـد  و مسـئولیت مرکـز در این خصـوص، اظهـار کرد: 
مرکز تحقیقـات راه، مسـكن و شهرسـازی به منظور کاهش ریسـک 
و مخاطـرات در حوزه مسـئولیت وزرات راه و شهرسـازی فعالیت های 
خود را از دو سـال گذشـته و با شـروع به کار دولت سـیزدهم بر اساس 
سیاسـت های کلان این دولت آغاز کرد. وی افزود: در مرحله نخسـت 
مطالعـات کاهـش 4 مخاطـره شـامل فرونشسـت، زلزلـه، سـیل و 
زمین  لغزش در 1۷ شـهر جدید کشـور پایش شـد و هدف این است تا 
در فازهای بعـدی با اقدامـات جزیی تر و تفصیلی تر به نتایـج کاربردی 
برای کاهش مخاطـرات در زمان قبل از رخـداد، حین رخـداد و بعد از 

رخـداد دسـت یابیم.

بررسی رابطه مبادله ایران با کشورهای هدف؛خبر

تجارت در جاده یک طرفه
گزارش

دنیای اقتصاد
آمارها نشـان می دهد که تجـارت ایران با 31 کشـور 
هدف تجـاری عمدتـا با مشـكل عـدم تـوازن مواجه 
اسـت. به طوری کـه ارزش صـادرات ایـران بـه نیمی 
از کشـورهای هـدف، »۵ برابـر یـا بیشـتر« از ارزش 

واردات از ایـن کشورهاسـت
بنابرایـن خطـر اینكـه ایـران بـازار خـود را در 
کشـورهای هـدف از دسـت دهـد بسـیار محتمـل 
خواهـد بـود. حـال آنكـه شـرایط تحریمـی ایجـاب 
می کند که تـوازن تـراز تجاری بـا کشـورهای هدف 
حفظ و منافـع مشـترک میان ایـران و این کشـورها 

ایجـاد شـود.
دور جدیـد تحریم هـا علیـه ایـران بیشـتر از یـک 
دهه اسـت کـه اقتصـاد ایـران را بـا مشـكلات جدی 
مواجـه کرده اسـت. در ایـن مـدت غیـر از بـازه 
کوتاهـی، اقتصـاد ایران به دلیـل دشـواری     ها در نقل 
و انتقـالات بانكـی، تحریم های بیمـه     ای، تحریم های 
نفتـی و مشـكلات ریـز و درشـت دیگـر، به سـختی 
توانسـته ارز مورد نیاز خـود را تامین کند. اسـتراتژی 
بلندمـدت برای حـل ایـن مشـكلات، مذاکـره برای 
رفـع تحریم هـا علیه ایـران اسـت، امـا در کوتاه مدت 
نمی تـوان تمام مشـكلات را بـه رفع تحریم هـا حواله 
داد؛ در واقع لازم اسـت سیاسـتگذاران تاکتیک هایی 
را در دسـتور کار قـرار دهند که در عیـن کم اثر کردن 
تحریم هـا، فضـا را بـرای اقتصـاد ایـران اندکـی بازتر 
کنـد. یكـی از ایـن روش هـا ایجـاد منافـع مشـترک 
با شـرکای تجـاری اسـت. از نمودهـای ایجـاد منافع 
مشـترک بـا شـرکای تجـاری، تناسـب بیـن ارزش 

واردات و صـادرات اسـت
با توجـه بـه اینكـه کشـــور ایـــران دشـواری     های 
زیادی بـرای نقـل و انتقالات مالـی دارد، بهتر اسـت 
شـرکایی انتخاب شـوند که می توان در ازای صادرات 
کالا، محصـولات مورد نیاز کشـور را از آنهـا وارد کرد. 
بـا ایـن روش پایداری تجـارت میـان این کشـورها و 
ایـران تضمیـن می شـود و از طـرف دیگـر بـه دلیـل 
اسـتفاده از روش تهاتـر، مشـكلات مبـادلات مالـی 
کاهش خواهـد یافت، بـا این وجود آمارهـای تجارت 
ایـران در سـال 14۰2 نشـان می دهـد کـه تجـارت 
ایران با سـایر کشـورها بـه جاده     هـای یكطرفـه بدل 
شده اسـت. مبـادلات تجـاری ایـران بـا کشـورهای 
هدف، عمدتـا به این صـورت اسـت که تناسـبی بین 
صـادرات و واردات ایران وجـود ندارد؛ یعنـی یا ایران 
صرفا بـه این کشـورها فقـط صـادرات دارد و کالایی 
از آنهـا وارد نمی کند یا بالعكس. در بین 31 کشـوری 

کـه سـازمان توسـعه تجارت به عنـوان کشـورهای 
هـدف مشـخص کرده اسـت، در 16مـورد، صـادرات 
ایـران ۵ برابـر یـا بیشـتر از واردات ایـران اسـت، در 
مقابـل در 4 مـورد نیـز واردات ایران 2 برابـر صادرات 
ایران به کشورهاسـت. ایـن وضعیت، مبـادلات مالی 
بـرای ایـران را دشـوار کـرده و پایـداری صـادرات به 

ایـن کشـورها را بـا تهدیـد مواجـه می کند.

صادرات بدون واردات
سازمان توسـعه تجارت 31 کشـور را به عنوان اهداف 
تجـاری ایـران مشـخص کرده اسـت. نیمـی از ایـن 
کشورها، همسـایه ایران محسوب می شـوند و مابقی 
کشـورهایی هسـتند کـه ایـران مبـادلات تجـاری 

زیادی بـا آنهـا دارد.
بـر اسـاس آمارهـای تجـارت در 8مـاه نخسـت 
سـال جاری، ارزش صـادرات ایـران بـه کشـورهای 
هدف 3۰ میلیـارد و 38۰ میلیون دلار محاسبه شـده 
که معـادل ۹4.2 درصـد از کل ارزش صـادرات ایران 
در مـدت مذکـور اسـت، در مقابـل واردات ایـران از 
ایـن کشـورها 34 میلیـارد و 6۹۰ میلیـون دلار بوده 
کـه معـادل 82.3 درصـد از کل ارزش واردات اسـت، 
بنابرایـن بررسـی آمارهـای تجـارت بـا کشـورهای 

هـدف می توانـد تصویـر روشـنی ارائـه دهـد.
به طـور کلـی بـر اسـاس شـاخص نسـبت صـادرات 
بـه واردات، شـرکای تجـاری ایـران، بـه دو گـروه 
کلـی تقسـیم می شـوند؛ گـروه اقلیتـی کـه نسـبت 
در رابطـه بـا آنهـا نزدیک بـه یک اسـت و گـروه دوم 
کـه تناسـبی بیـن صـادرات و واردات ایـران از ایـن 
کشـورها وجود نـدارد. گـروه اول کـه ایـران تجارت 
نسـبتا متناسـبی با آنها دارد، مجموعا شامل 6کشور 
اسـت. این کشـورها شـامل عمان، هند، لبنان، قطر، 
ترکیـه و چیـن می شـود. در 8مـاه نخسـت امسـال 
ایـران 8۵8 میلیـون دلار بـه عمـان کالا صـادر کرده 
و در مقابـل از ایـن کشـور 616 میلیـون دلار واردات 
داشته اسـت؛ در واقـع نسـبت صـادرات بـه واردات 
در مبادلـه بـا عمـان 1.4 اسـت. همچنیـن در مدت 
مذکـور ایـران یک میلیـارد و 466 میلیـون دلار بـه 
هنـد کالا صـادر کـرده و در مقابـل یک میلیـارد و 
244 میلیـون دلار واردات داشته اسـت. در اینجـا نیز 

صـادرات ایـران 1.2 برابـر واردات از هنـد اسـت.
در رابطـه بـا چین و ترکیـه نیز گرچـه ایران تـا پایان 
آبـان، بـه ترتیـب تـراز تجـاری منفـی 3 میلیـارد و 
3۰ میلیون دلاری و یک میلیـارد 4۰۵ میلیون دلاری 
را ثبت کـرده، اما نسـبت صـادرات بـه واردات با این 
دو کشور نسـبتا متناسب است. این نسـبت در رابطه 
بـا ترکیـه معـادل ۰.68 و در رابطـه بـا چیـن معادل 

۰.۷۵ اسـت. همین طـور کـه مشـخص اسـت بـه 
دلیل تناسـب در تـراز تجاری، ایـران با این کشـورها 

تجـارت پایـداری دارد.
برخـلاف کشـورهای مذکـور، رابطـه تجـاری ایـران 
بـا مابقی کشـورهای هـدف متناسـب نیسـت. عراق 
دومین مقصـد صادراتی ایران در سـال جاری اسـت. 
تـا پایـان آبـان، ایـران 6 میلیـارد و 22 میلیـون دلار 
کالا بـه ایـن کشـور صـادر کـرده و در مقابـل تنهـا 
344 میلیـون دلار از عـراق واردات داشته اسـت؛ در 
واقع صـادرات ایـران بـه عـراق 1۷.۵ برابـر واردات از 
ایـن کشـور اسـت. ایـن وضعیـت در رابطـه تجـاری 
بـا افغانسـتان هـم مشـاهده می شـود. از نظـر ارزش 
صـادرات، افغانسـتان هفتمین مقصـد صادراتی مهم 

ایران اسـت.
بـر اسـاس آمارهـای 8 ماهـه، صـادرات ایـران 
بـر واردات از افغانسـتان اسـت؛ ایـران  ۵4.۵ برا
یک میلیـارد و 14۵ میلیـون دلار بـه ایـن کشـور 
کالا صـادر کـرده و در مقابـل 21 میلیـون دلار از 
ایـن کشـور واردات داشته اسـت. سـهم افغانسـتان 
از ارزش صـادرات ایـران 3.۵۵ درصـد و از واردات 
ایران ۰.۰۵ درصد محاسـبه شده اسـت. عدم تناسـب 
رابطـه تجـاری ایـران بـا سـایر کشـورهای هـدف 
هرچنـد به شـدت عـراق و افغانسـتان نیسـت، امـا 
همچنـان شـاخص »نسـبت صـادرات بـه واردات« 
در رابطـه بـا ایـن کشـورها عـدد بالایـی را نشـان 
می دهـد. به عنـوان نمونـه، صـادرات ایـران بـه 
جمهوری آذربایجـان 1۰.۵ برابر واردات از این کشـور 
اسـت و ایـن نسـبت در رابطـه بـا کشـورهای غنـا و 
کویـت بـه ترتیـب ارقـام 1۷ و 16 برابـری را ثبـت 

سـت. کرده ا

واردات و دیگر هیچ
ــه  ــورها ک ــی از کش ــد بالای ــت بلن ــر لیس ــلاوه ب ع
ــر واردات  ــا چندبراب ــه آنه ــران ب ــادرات ای ارزش ص
ــه ارزش واردات  ــد ک اســت، کشــورهایی وجــود دارن
از آنهــا بســیار بالاتــر از ارزش صــادرات ایــران اســت. 
ــزان  ــاه نخســت امســال، می ــه در 8 م ــوان نمون به عن
ــر صــادرات  ــارات بیــش از 3.1 براب ــران از ام واردات ای
ــاله  ــن مس ــت. همی ــور بوده اس ــن کش ــه ای ــران ب ای
ــاری در  ــری تج ــن کس ــران بالاتری ــا ای ــده ت باعث ش
ــد؛  ــت کن ــارات ثب ــا ام ــدف را ب ــورهای ه ــن کش بی
رقمی معــادل منفــی 8 میلیــارد و 884  میلیــون دلار.
برزیــل دیگــر کشــوری اســت کــه میــزان صــادرات 
ایــران، تناســبی بــا واردات از ایــن کشــور نــدارد. تــا 
ــن  ــون دلار از ای ــران 24۰ میلی ــاه ای ــان م ــان آب پای
ــون  ــا 2 میلی ــل تنه ــرده و در مقاب کشــور کالا وارد ک
ــر  ــه بیانگ ــرده ک ــن کشــور صــادر ک ــه ای دلار کالا ب
تــراز منفــی 238 میلیــون دلاری در رابطــه تجــاری 
ــران از  ــن واردات ای ــت. همچنی ــور اس ــن کش ــا ای ب
ســنگاپور ۵ برابــر صــادرات بــه ایــن کشــور و واردات 
ایــران از مالــزی 2.8 برابــر صــادرات بــه ایــن کشــور 
ــز واردات  ــیه نی ــا روس ــاری ب ــه تج ــت. در رابط اس
ــت.  ــور اس ــن کش ــه ای ــادرات ب ــر ص ــران 1.8 براب ای
ــارد  ــران یک میلی ــال، ای ــت امس ــه نخس در 8 ماه
ــته و در  ــیه واردات داش ــون دلار از روس و 14۰ میلی
مقابــل 616 میلیــون دلار بــه ایــن کشــور کالا صادر 
ــون دلاری را  ــه کســری تجــاری ۵24 میلی ــرده ک ک

نشــان می دهــد.
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بررسـی ها نشـان می دهد از ابتدای سـال 14۰۰ 
تـا کنـون تـورم سـالانه در مناطـق روسـتایی 
نسـبت بـه مناطـق شـهری بالاتر بـوده اسـت.
به گـزارش اکـو ایـران، تورم سـالانه کل کشـور 
در آذر امسـال بـه 44,4 درصـد رسـید. از سـال 
14۰۰ تاکنون، تقریبا تورم سـالانه در کل کشور 
بـا مناطـق شـهری برابـر بـوده اسـت. امـا تورم 
سـالانه مناطـق روسـتایی در سـطحی بالاتـر از 
تـورم مناطـق شـهری و کل کشـور قرار داشـته 
اسـت. تورم سـالانه مناطق شـهری و روسـتایی 
در اردیبهشـت سـال جاری به بیشـترین مقدار 
خود طـی 3 سـال مورد بررسـی رسـیده اسـت. 
کمتریـن نـرخ تـورم سـالانه مناطـق شـهری و 
روسـتایی نیز مربوط به اردیبهشت 14۰1 است. 
همچنین نوسـانات تورمی در مناطق روسـتایی 

بیشـتر از مناطـق شـهری بوده اسـت.
با توجه به اختلاف سـطح درآمد شهرنشـینان و 
روستاییان، سـبد مصرفی انان نیز با هم متفاوت 
اسـت. از همیـن رو سـهم بیشـتری از درآمـد 
روسـتاییان به تامین خوراکی ها اختصاص پیدا 
می کنـد، در نتیجه هر زمـان که تـورم خوراکی 
هـا بالاتـر از تـورم غیرخوراکی ها باشـد، فشـار 
تورمـی نیـز بـر دوش مـردم مناطـق روسـتایی 
بالاتـر خواهـد بود.بررسـی هـا نشـان مـی دهد 
تورم سـالانه خوراکی هـا از ابتدای سـال 14۰۰ 
کاملا بالاتر از تورم سـالانه غیر خوراکـی بوده، از 
همین رو نیـز مـا در بـازه زمانـی مذکور شـاهد 
بالاتـر بـودن تـورم مناطـق روسـتایی از تـورم 

مناطـق شـهری بـوده ایم.
تورم سـالانه کل کشـور در آذر امسـال، به 44,4 
درصد رسـید کـه نسـبت بـه آبان  مـاه ۰,۵ واحد 
درصـد کاهـش یافتـه اسـت. بـه بیـان دیگـر، 
میانگیـن قیمت هـا در 12 مـاه منتهـی بـه آذر 

14۰2 نسـبت بـه میانگیـن قیمت هـا در 12 ماه 
منتهی به آذر سال گذشـته، 44,4 درصد بیشتر 

شـده است.
بررسـی  ها حاکی از آن اسـت که تورم کل کشور 
تقریبـا بـا تـورم مناطـق شـهری یكسـان بوده 
اسـت. به طوری کـه در آذر امسـال تورم سـالانه 
مناطـق شـهری 44,1 درصـد گزارش شـده که 
اختلاف بسـیار کمی با تورم سـالانه کل کشـور 
دارد. امـا تـورم مناطـق روسـتایی در آذر سـال 

جـاری بـه 46 درصد رسـید.
از انجـا کـه سـبد مصـرف خانوارهـا در مناطـق 
شـهری و روسـتایی بـا یكدیگـر متفاوت اسـت. 
این امـر باعث می شـود افزایش سـطح قیمت ها در 
مناطق شهری و روسـتایی تاثیر یكسان نداشته 
و متفـاوت از هم باشـد. لـذا تورم سـالانه مناطق 
روسـتایی حدود 2 درصد با تورم مناطق شهری 
و کل کشـور اختـلاف داشـته و بیشـتر از آن هـا 
اسـت. اما آیا تـورم سـالانه در مناطق روسـتایی 
نسـبت به مناطق شـهری همواره بیشـتر اسـت 
یا فقـط در آذر امسـال تـورم بیشـتری را تجربه 
کرده اسـت؟ بررسـی ها نشـان می دهـد از ابتدای 

سـال 14۰۰ تا پایـان آذر امسـال،  تورم سـالانه 
در مناطـق روسـتایی همـواره بیشـتر از مناطق 
شـهری بوده اسـت. اما تورم شـهری همـواره در 
سـال های مورد بررسـی تقریبـا منطبق بـر تورم 
سـالانه کل کشـور بوده اسـت. با توجه بـه اینكه 
جمعیـت عمـده کشـور را جمعیت شهرنشـین 
تشـكیل می دهـد، از همیـن رو نیـز ایـن اتفاق 

طبیعـی به نظـر می رسـد.
تـورم سـالانه در مناطـق شـهری و روسـتایی از 
فروردیـن تـا شـهریور 14۰۰، افزایـش یافتـه 
است. در شـهریور تورم سـالانه مناطق روستایی 
بـه ۵۰,1 و تـورم مناطـق شـهری بـه 4۵,6 
درصـد رسـید. امـا پـس از آن تـورم سـالانه بـه 
عقـب بازگشـت. بـه طـوری کـه از مهـر 14۰۰ 
تـا اردیبهشـت 14۰1، تـورم سـالانه هـر مـاه 
نسـبت به ماه قبـل کمتـر شـد. در نهایـت طی 
اردیبهشـت 14۰1، نـرخ تـورم سـالانه مناطـق 
شـهری بـه 3۷,۵ و نـرخ تـورم سـالانه مناطـق 
روسـتایی بـه 4۰,2 درصـد رسـید. ایـن نـرخ 
کمتریـن رقم ثبـت شـده از تـورم سـالانه برای 
مناطق شـهری و روسـتایی محسـوب می شـود. 

 

1۰ اثـر از 2۷ اثـر ثبـت جهانـی بـرای کرمـان 
اسـت. بااین حـال نـوروز پارسـال نـام کرمـان نـه 
در میـان رکوردشـكن های اقامتـی بـودی و نـه 
بین 1۰ اسـتان اول مقاصد سـفر. بااین حال از 28 
اسـفندماه 14۰1 تـا پایـان روز 13 فروردین ماه 2 
میلیـون و ۵۹۰ هـزار و 434 نفـر وارد این اسـتان 
شـده اند کـه نسـبت بـه مشـابه سـال قبـل 2۰ 
درصد افزایش داشـته اسـت. رشـدی کـه کرمان 
را چهارمین اسـتان بعد از سیسـتان و بلوچستان، 
ایـلام و خوزسـتان از نظـر رشـد ترددها قـرار داد. 
بااین حـال کرمان هنـوز اسـتانی عبوری اسـت و 
حتی بـاغ شـاهزاده ماهـان که پارسـال رتبـه 12 
کشـور را از نظر تعـداد بازدید در میـان جاذبه های 
شاخص کشـور کسب کرد، نتوانسـت گردشگران 
را حتی یـک روز در ماهان نگـه دارد و مدت اقامت 
گردشـگران در ایـن شـهر 6 سـاعت اسـت.
  طبـق آمار دبیـر سـتاد هماهنگی خدمات سـفر 
اسـتان هایی که بیشـترین تردد اما از 2۵ اسـفند 
تـا 1۵ فروردین مـاه داشـته اند بـه ترتیـب تهران، 
البرز، مرکـزی، قـم، قزوین، اصفهـان، مازنـدران، 
فارس، ایلام و همدان بودنـد. هنوز کرمان علیرغم 
رشـد در ترددهای این سـال، جایگاهـی در میان 
اسـتان های پرترددهای کشـور نـدارد، چه رسـد 
به مـدت اقامـت؛ اسـتانی که هـم به قـرار گرفتن 
مزار شـهید سـلیمانی جز اسـتان های با گردشگر 
مذهبی محسوب می شـود و هم با داشـتن 1۰ اثر 
ثبت جهانی یک اسـتان با جاذبه هـای فرهنگی و 
میراثی است. هنوز مشـكل پرواز خارجی نداشتن 
آن برقـرار اسـت و به غیر آن مشـكل اصلـی دیگر 
پیدانكردن بلیت هواپیما برای پـرواز داخلی حتی 
در ایام عادی اسـت.  طبق آمار در ۷ماهه نخسـت 
امسـال دو هزار نفـر توریسـت خارجی در اسـتان 
داشـته ایم. آماری که مهـدی طبیـب زاده، رئیس 

اتاق بازرگانـی کرمان می گوید برای داشـتن پرواز 
خارجـی کافـی نیسـت. او دراین رابطه گفـت: »با 
این تعـداد کم نمی تـوان از سـرمایه گذاران انتظار 
راه انـدازی پـرواز خارجـی و سـرمایه گذاری برای 
احداث هتـل را داشـت و باید برای معرفی بیشـتر 
کرمان و جـذب گردشـگر بیشـتر، تلاش کـرد.« 
از نـگاه طبیب زاده مشـكل اصلـی اسـتان فقدان 
معرفی درسـت در سـطح کشـور و جامعه جهانی 
اسـت. او با بیان اینكه اسـتان در حوزه گردشگری 
متناسـب بـا داشـته های غنـی کـه دارد، رشـد 
نكرده اذعـان دارد که مدت اقامت گردشـگران در 
ماهـان به عنـوان یكـی از اصلی تریـن جاذبه های 

گردشـگری اسـتان کرمان تنها 6 سـاعت است.
  گردشـگری به عنوان سـومین صنعـت درآمدزا و 
اشـتغال زا پس از صنعت نفـت و خودروسـازی در 
جهـان مطرح اسـت. امـا ایـران و خصوصاً اسـتان 
کرمـان از آن بی بهره اسـت و عملًا سـهم چندانی 
از تولید ناخالـص داخلی اش ندارد. اطـلاع از اینكه 
کرمـان در کجـای ایـن نقشـه جهانـی قـرار دارد 
و آگاهـی از وضعیـت فعلـی گردشـگری اسـتان، 
مهم تریـن مسـئله اسـت. مشـكل اینجاسـت که 

کرمان از ایـن مرحله جلوتر نمـی رود. حداقل یک 
دهـه اسـت کـه سلسله نشسـت های تخصصی و 
جلسـات گوناگون چه در محل اتاق بازرگان و چه 
اسـتانداری دررابطه با گردشـگری برگزار شده اما 
عملًا منجر بـه یک نتیجه ملموس نشـده اسـت. 
هنوز به زیرسـاخت های ابتدایی گردشـگر در این 
اسـتان توجـه نشـده، سـال ها پیـش مسـئولان 
وقت اعلام کردند در ۵۰ کیلومتـری هر جاده باید 
سـرویس بهداشـتی سـاخته شـود؛ اما متأسفانه 
حتی یک سـرویس هـم سـاخته نشـد و از آن 43 
منطقـه نمونـه گردشـگری که قـرار بـود معرفی 

شـوند چیزی بیشـتر از یک تابلو کار نشـد.
 در طـرح گردشـگری کرمـان 14۰4 کـه 
دبیرخانـه آن معرفـی فرصت هـای گردشـگری و 
نمایشـگاه گردشـگری و همچنیـن فرصت هـای 
سـرمایه گذاری بـه عهده اتـاق بازرگانی گذاشـته 
اسـت، قرار اسـت تـا 6۵ رویـداد در اسـتان برگزار 
شـود. رویدادهایـی که قـرار اسـت تـا جاذبه های 
استان را بیشتر از گذشـته معرفی کنند و باید دید 
که ایـن برنامه ها تـا دو سـال آینده چـه تأثیری بر 

بـازار گردشـگری اسـتان خواهند داشـت.

داده های تورم سالانه مرکز آمار طی سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰2؛

زور تورم بیشتر به سفره روستاییان می رسد
پای گردشگران در کرمان بند نمی شود

متوسط مدت اقامت گردشگران در ماهان؛ ۶ ساعت
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هر اسـكناس دلار آمریكا روز گذشـته )شـنبه، 23 دی( در معامـلات مرکز مبادلـه ارز و طلای 
ایران بـدون تغییر قیمت نسـبت بـه روز کاری گذشـته 42 هـزار و ۹26 تومـان قیمت گذاری 
شـد. شـاخص کل بورس تهران در پایان معاملات با ۹ هزار و ۵۵2 واحد افزایـش، به 2 میلیون 

و 18۰ هزار و ۵16 واحد رسـید.
شـاخص هـم وزن ۹22 واحـد افزایـش یافـت و بـه ۷64 هـزار و 134 واحـد رسـید. نمادهای 
»فملی، فولاد، پارسـان، شـپنا، شـبندر و خودرو« بیشـترین تاثیر مثبت را بر شـاخص بورس 

داشـتند.
شـاخص فرابورس هم در پایان معاملات روز گذشـته بـا 62 واحـد افزایش به 26 هـزار و 33۷ 
واحد رسـید. نمادهای »هرمـز، وهور، شـگویا، حگهر، بپاس و شـپاس« بیشـترین تاثیر مثبت 

را بر شـاخص فرابورس داشـتند.
هر اسـكناس یورو نیز با افزایش 1۰۹ تومانـی در مرکز مبادله ایـران به 4۷ هـزار و 4۷ تومان و 

نرخ حواله یـورو نیز با افزایـش 1۰۰ تومانی بـه 43 هزار و 321 تومان رسـید.
همچنین اسـكناس درهم امارات 11 هزار و 688 تومان ارزش گذاری شـده و نـرخ حواله درهم 

نیز 1۰ هزار و ۷63 تومان اسـت.

سـخنگوی سـازمان هدفمندی یارانه ها با اشـاره به اینكه در واریـز مرحلـه 1۵۵ یارانه دی ماه 
اختلالی وجود نداشـته اسـت، گفت: بر اسـاس فهرسـت جدید وزارت کار، در دی مـاه تعدادی 

از یارانه بگیـران از فهرسـت یارانه هـا حذف شـده اند.
حسـینی سـخنگوی سـازمان هدفمندی یارانه ها در گفتگو بـا خبرنگار اقتصـادی خبرگزاری 
تسـنیم، با اشـاره به اینكـه در مرحلـه 1۵۵ واریـز یارانه نقـدی در دی ماه تعـدادی از مـردم از 
صف دریافت یارانه نقـدی حذف شـدند، گفت: در ایـن مرحله اختلالـی در واریـز یارانه نقدی 
وجود نداشـته اسـت و پرداخت یارانه 3۰۰ و 4۰۰ هزار تومانی از طریق سیسـتم بانكی مطابق 

فهرسـت های جدید انجام شـده اسـت.
وی با اشـاره به اینكـه بر اسـاس دهک بنـدی صورت گرفته توسـط وزارت کار و رفـاه اجتماعی 
تعـدادی از مـردم در دهک 1۰ قـرار گرفته اند، گفت: بر این اسـاس تعـدادی که پیـش از این و 
تا آذر ماه سـال جـاری در صـف یارانه بگیران قرار داشـتند، بر اسـاس فهرسـت جدیـد اعلامی 

وزارت کار از دریافـت یارانه نقدی حذف شـدند.
پیـش از این برخـی شـهروندان با ایـن خبرگزاری تمـاس گرفتـه و از عـدم واریز یارانـه نقدی 

دی مـاه خبـر داده بودند.

در پی افزایش قیمت جهانی طلا و رشـد قیمت سـكه در بـازار داخلی، حباب سـكه بهار آزادی 
۷میلیون و 1۵۵هزار تومان شـد.

به گـزارش خبرگزاری تسـنیم، اتحادیه فروشـندگان سـكه و طلا اعـلام کرد: هر قطعه سـكه 
تمام بهـار آزادی طرح جدیـد )امامـی(، در اولیـن سـاعات کاری شـنبه )23 دی مـاه( در بازار 
تهران، بـا 383 هـزار تومـان افزایـش نسـبت بـه پنجشـنبه، 32 میلیـون و 1۹6 هـزار تومان 

فروخته شـد.
هر قطعـه سـكه تمام بهار طـرح قدیم هـم 28 میلیـون و ۷۹۵ هـزار تومان دادوسـتد شـد که 

نسـبت به آخرین قیمـت روز گذشـته، 2۷۵ هـزار تومان افزایش داشـته اسـت.
نیم سـكه 1۷ میلیـون و ۹۹۰ هـزار تومـان، ربع سـكه 11 میلیـون و ۵4۵ هـزار تومان و سـكه 

گرمی هـم 6 میلیـون و 1۵۰ هـزار تومـان به فروش رسـید.
حباب سـكه امامی ۷ میلیـون و 1۵۵ هزار تومان و حباب سـكه بهـار آزادی 3 میلیـون و ۷83 

هـزار تومان شـد.
اونس طلا هم در بازار های جهانی 2۰4۹ دلار قیمت خورد.

شاخص بورس ۹هزار واحد رشد کرد و نرخ دلار 
در مرکز مبادله ثابت ماند

حذف یارانه تعدادی از یارانه بگیران در دی ماه
 سخنگوی هدفمندی: اختلال نداشتیم

حباب سکه
 از مرز ۷میلیون تومان گذشت
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر آرا صــادره هیــات حل اختــلاف موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان زرند 
ــخصات  ــذا مش ــت؛ ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه بلامع ــات مالكان تصرف
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا به شــرح ذیــل ب
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت  ــت ب در دو نوب
بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب انتشــار اولی
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضائ

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
1-خانــم انســیه رجــب زاده جرجافكــی بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــی 
3۰۹۰۷82۷۵8 صــادره از زرنــد فرزنــد نعمــت الله در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 
2۰۹ مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 23 فرعــی از 2368 اصلــی واقــع در 
اراضی حســین آبــاد حومــه زرنــد بخــش 13 کرمــان بنشــانی زرند-خیابــان مطهری 
ــدی ــای ماشــاءالله ســلطانزاده زرن ــک رســمی آق ــداری از مال کوچــه شــماره 6 خری

2- خانــم انســیه رجــب زاده جرجافكــی بــه شناســنامه شــماره 11 کدملــی 
3۰۹۰۷82۷۵8 صــادره از زرنــد فرزنــد نعمــت الله در ششــدانگ خانــه بــه مســاحت 
ــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 23 فرعــی از 2368 اصلــی واقــع در  162 مترمرب
اراضــی حســین آبــاد حومــه زرنــد بخــش 13کرمــان بنشــانی زرند-خیابــان مطهری 
ــدی ــای ماشــاءالله ســلطانزاده زرن ــک رســمی آق ــداری از مال کوچــه شــماره 6 خری

3-آقــای محمدعلــی رضــازاده فتــح آبــادی بــه شناســنامه شــماره ۷2 کدملــی 
3۰۹1۵۰2۵11 صــادره از زرنــد فرزند احمد در ششــدانگ خانه به مســاحت ششــدانگ 
ــع  ــی واق ــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 23۰ فرعــی از 2368 اصل 1۹۷,8۵ مترمرب
در اراضــی حســین آبــاد حومــه زرنــد بخــش 13 کرمــان بنشــانی زرند-اکبرآباد-خیابان 

عطــاءالله اســلامی خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد امراللهــی زرنــدی
ــی 3۰۹11۹۹۰۰۰۵  ــه شناســنامه شــماره 3۹3 کدمل ــزاده ب ــای حســین علی 4-آق
صــادره از زرنــد فرزنــد عبــاس در شــش دانگ خانه بــه مســاحت ششــدانگ 22۷,8۰ 
ــوج  ــع در اراضــی کهن ــی واق ــلاک 23۷4 اصل ــده از پ ــروز و مجــزی ش ــع مف مترمرب
ــه  ــزدی کوچ ــهید ای ــان ش ــانی زرند-اکبرآباد-خیاب ــان بنش ــش 13 کرم ــد بخ زرن

ــادی ــی حســن زاده عبــاس آب ــای عل ــک رســمی آق ــداری از مال شــماره 2 خری
۵-آقــای ســیدمجتبی تهامــی زرنــدی بــه شناســنامه شــماره 3۰8۰143231 
ــه  ــد فرزنــد سیدرســول در شــش دانــگ خان کدملــی 3۰8۰143231 صــادره از زرن
بــه مســاحت 3۰2,۵۰ مترمربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۷6۷2 اصلــی واقــع 
در اراضــی زرندوییــه زرند بخــش 13 کرمــان بنشــانی زرند-خیابان پرســتار شــمالی 

کوچــه شــماره 1۰ خریــداری از مالــک رســمی خانــم ســلطنت عمرانــی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 163۰۰4۹

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰418۵ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــا  ــای علیرض ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــد تصرف ــک زرن ــت مل ــوزه ثب ح
ــی 3۰۹11822۰۷  ــماره مل ــنامه 244 و ش ــماره شناس ــه ش ــی ب ــوری بیدخوان منص
ــع  ــاحت 3۰۰ مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــف الله در ی ــد لط ــد فرزن ــادره از زرن ص
ــانی  ــان بنش ــش 13 کرم ــع در بخ ــی واق ــلاک ۵۵6 اصل ــده از پ ــزی ش ــروز و مج مف
زرنــد روســتای داربیدخــون خریــداری از مالــک رســمی خانــم ربابــه منصــوری محرز 
ــه فاصلــه 1۵ روز  ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب گردیــده اســت ل
آگهــی مــی شــود در صورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 

اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد بدیهی 
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 163۰۰۵۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰3۷63 هی براب
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــادره از  ــنامه 6۹۵ ص ــماره شناس ــه ش ــیداحمد ب ــد س ــمی فرزن ــیدعلی سیدقاس س
زرنــد در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 1۰8 مترمربــع از پــلاک 1۵۵ فرعــی از 2368 
ــداری از  ــی خری ــان توکل ــه آدرس خیاب ــان ب ــش 13 کرم ــد بخ ــع در زرن ــی واق اصل
ــه منظــور  ــذا ب ــه رهنمــا زرنــدی محــرز گردیــده اســت؛ ل مالــک رســمی خانــم رباب
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
ــه  ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب مــی تواننــد از تاری
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
ــت  ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ اعتراض،دادخواس
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

ــد شــد. ــت صــادر خواه مالكی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 163۰۰66

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
برابر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۵۰۹۷ هیــات اول موضوع 
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان
ــک  ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت مل فاق

ســیرجان تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي ابــوذر اســفندیارپور فرزنــد 
محــرم به شــماره شناســنامه 83 صــادره از ســیرجان در شــش دانگ یــک بــاب خانــه 
ــع پــلاک  43۰ اصلــي واقــع در ســیرجان اراضــی حســن  ــه مســاحت 221 مترمرب ب
ــاده   ــاد شــیخ هــا بخــش 36 کرمــان خریــداري از مالــک رســمي آقــاي عبــاس آب آب
محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیت 
متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت  دو مــاه اعتــراض خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیم 
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس نمایند.بدیه

طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

 سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1631۰38

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
برابر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷41۰ هیــات اول موضوع 

قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضــي آقــاي اســماعیل جــوادي فــر فرزنــد حســین جــان بــه شــماره شناســنامه 
ــه مســاحت  ــه ب ــاب خان ــک ب 3۰6۰316۷83 صــادره از ســیرجان در شــش دانگ ی
ــان  ــاده انتهــای خیاب ــع در ســیرجان آب ــي واق ــع از پــلاک 62۹ اصل 1۹۷/۷8 مترمرب
امــام محمــد باقــر)ع( بخــش 36 کرمــان خریــداري از مالــک رســمي آقــاي محمــد 
علی یــزدی محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک ــي شــود در صورت ــي م ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ب
ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163181۵

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
ــات اول موضوع  برابر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8221 هی
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
ــماره  ــاس به ش ــد عب ــادي فرزن ــین زیدآب ــاي حس ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع مالكان
ــر  ــتمل ب ــاغ مش ــه ب ــک قطع ــش دانگ  ی ــیرجان در ش ــادره از س ــنامه 3 ص شناس
ســاختمان بــه مســاحت ۹43۵/۹۷ مترمربــع از پــلاک  1221 اصلــي واقــع در 
ســیرجان روســتای مــلا حاجــی بخــش 3۷ کرمــان خریــداري از مالک رســمي آقاي 
ــب در دو  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت؛ ل ــی صالحــی محــرز گردی عل
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1631818

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
ــات اول موضــوع قانون تعیین  برابر راي شــماره 1۹۰12۰۰8212 هی
تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 

ــه بلامعــارض  مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكان
متقاضــي خانــم شــیرین ســتوده نیــا کرانــي فرزنــد ابوالحســن به شــماره شناســنامه 
118۰۵ صــادره از ســیرجان در شــش دانگ  یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 26۷4/28 
مترمربــع از پــلاک  1۹۰ اصلــي واقع در ســیرجان روســتای کــران بخش 38 کرمــان  از 
محــل مالكیــت مشــاعی خــود متقاضــی محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهي مــي شــود در صورتي که اشــخاص 
ــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از  نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
ــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت  خــود را ب

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1631823

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14۰26۰31۹۰12۰۰824۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسمي 
مسـتقر در واحـد ثبتي حـوزه ثبت ملـک سـیرجان تصرفـات مالكانه 

بلامعارض متقاضـي آقاي خـرم بهرامي فرزنـد غلامعباس به شـماره شناسـنامه 4 صادره 
از سـیرجان در ششـدانگ  یک قطعه زمین مزروعی بـه مسـاحت 13۷38/۷1 مترمربع از 
پلاک  3361 اصلي واقع در سـیرجان اراضی صالح آباد بخش 36 کرمـان خریداري از مالک 
رسـمي آقاي جواد خواجوئـی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکـور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالكیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1631831

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰862۵ هیـات اول موضـوع 
قانون تعیین تكلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 
رسـمي مسـتقر در واحد ثبتـي حـوزه ثبت ملـک سـیرجان تصرفات 

مالكانه بلامعـارض متقاضي خانـم مژگان رفعتـي فرزند کمال به شـماره شناسـنامه 463 
صادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه باغ بـه مسـاحت 12۵۵۷/۷6 مترمربع ازپلاک 
1336 اصلـي واقع در سـیرجان حسـن آباد شـیخها بخش 36 کرمـان خریـداري از مالک 
رسـمي آقاي  شـیخ زکریا و خانم ربابه جنیدی محـرز گردیده اسـت؛ لذا به منظـور اطلاع 
عموم مراتـب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالكیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهي به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایي تقدیـم نمایند.
بدیهي اسـت در صورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالكیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16323۰8

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8621 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک سـیرجان تصرفات مالكانـه بلامعـارض متقاضي آقـاي حامـد محبي رائینـي فرزند 
علیرضا به شماره شناسـنامه 12۵64 صادره از سیرجان در شـش دانگ یک قطعه باغچه به 
مسـاحت 2263/۷۹ مترمربع ازپلاک 868 اصلي واقع در سـیرجان هماشـهر کوچه شهید 
نورمندی پور  بخش 38 کرمـان خریداري از مالک رسـمي آقاي احمد اسـلام کیش محرز 
گردیده اسـت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شـود 
در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالكیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند 
مي توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایـي تقدیم نمایند.بدیهي اسـت در صورت انقضـاي مدت مذکور و عـدم وصول 

اعتراض طبـق مقررات سـند مالكیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16324۰۵

کاغذ سیاست

عباس عبدی: دولت هیچ برنامه ای برای اداره کشور ندارد، هیچ! 

اصولگراها قطع و یقین باهم دعوا می کنند
گزارش

خبرآنلاین

عبـاس عبـدی، تحلیلگـر سیاسـی اصـلاح طلـب 
در »کافه خبـر« خبرگـزاری خبرآنلاین گفـت: در 
بودجه سـال بعـد حداکثر چیزی کـه مجلس گفته 
به جای اینكـه 2۰ درصد حقـوق هـا را اضافه کنیم 
می خواهیـم 2۵درصد اضافه کنیم. کسـی نیسـت 
بگویـد کـه شـما امسـال 4۰ درصـد تـورم داریـد، 
چگونـه 2۵ درصـد می خواهیـد اضافـه کنیـد؟ آن 
1۵درصـد را مـردم از کجـا بیاورنـد. به عـلاوه مگر 
نمی گویید رشـد اقتصـادی داریـد، پس این رشـد 
اقتصـادی چـرا نصیـب مـردم نمـی شـود ؟ نتیجه 
معكوس آن نصیب مردم می شـود. 1۵ از 4۰ درصد 
یعنی حـدود یک سـوم آن شـاید هم بیشـتر مردم 
دارنـد معكوس حرکـت می کننـد، بقیه پـول ها به 

کجا مـی رود؟
به گـزارش کاغذ وطـن بـه نقـل از خبرآنلاین، گپ 
و گفت با عبـاس عبدی، فعـال و تحلیلگر سیاسـی 
اصلاح طلـب و روزنامـه نـگار، در »کافـه خبر« یک 
روز پیـش از اعـلام نتایـج بررسـی صلاحیت هـا از 
سـوی هیـات هـای نظـارت انجـام شـد، او در ایـن 
گفتگو از فرآیند بسـیار بسـیار خطرناک یكدسـت 
سـازی سـخن گفت و از ذات »پایان ناپذیـری« آن، 
از جریانی که اصلا قائـل به رأی مـردم و جمهوریت 
نیسـت، از دعوای بیـن اصولگرایـان با خـود و البته 
اصلاح طلبانی کـه می گوید بعید اسـت به لیسـت 

واحد برسـند.
برجام را یـک »تفاهـم« می دانـد که بایـد در حوزه 
داخلی هـم رخ دهـد، ترجیح بر آن اسـت که نسـل 
Z را نسـل »تیک تاکی« بداند و می گوید؛ »مشكل 
حكومـت نسـل بـالای 3۰ یـا 3۵ سـال اسـت نـه 

»Z نسل
پیش بینی اش از میزان مشـارکت را که می پرسیم، 
ضمن تاکیـد بر اینكه دسترسـی به نظرسـنجی ها 
نـدارد، مـی گویـد؛ »تـا قبـل از فسـاد چـای دبش 
نظرسـنجی ها نشـان می دهد مشـارکت بـه بالای 

3۵ درصـد نمی رسـد.«
عباس عبدی در بخش دیگـری از این گفتگو دولت 
رئیسـی را زیـر ذره بیـن می برد، بـدون تعـارف بی 
برنامه بـودن دولـت را به نقد می کشـد و سیاسـت 
هـای دولـت در برخـی حـوزه هـا مثـل خـودرو را 
مضحكه مـی خوانـد و البتـه بـا کنایه به سـفرهای 
اسـتانی رئیسـی می گوید؛ »مگر رئیـس جمهورها 

در دنیـا راه می افتند مـی رونـد ایـن ور آن ور؟«

آقـای عبـاس عبـدی! شـهروندِ جمهوری 
اسـلامی چقـدر دغدغـه انتخابات اسـفند 

را دارد؟
هیچـی! فعـلا انتخابـات موضوعیتـی نـدارد. 
مثلا)برخلاف( آلودگـی هوای تهران، اگـر هوا آلوده 
اسـت فقط برای من و شـما نیسـت بلكه برای همه 
اسـت، حـالا عـده ای بیشـتر درگیـر ایـن آلودگی 

هسـتند و عـده ای دیگـر کمتـر.
ببینید انتخابات به خـودی خود که اهمیـت ندارد، 
بلكه به خاطر تبعات و نتایجش اهمیـت دارد. وقتی 
مردم می بینند دفعـه قبل انتخاباتی برگزار شـده و 
نمایندگانی روی کار آمدند که چیزی بلد نیسـتند، 
یـک نماینـده ای دو تا دکتـرا دارد ولی بـه طرح می 
گوید »طحر« به لایحـه می گوید»لاحیه«، سـوال 
پیش مـی آید کـه این مجلس چه مجلسـی اسـت 

که درسـت کردند؟
آقـای عبـدی محدودیـت هـای اجتماعی، 
فشـارهای اقتصـادی و بحث تنـدروی های 
سیاسـی چقدر در سـرد شـدن مردم در دو 

سـه سـال اخیر تاثیرگـذار بوده اسـت؟
مسـئله اصلـی ایـن چیزهـا نیسـت. اینهـا نتایـج 
یكسـری از مسـائل اسـت. فرض کنید کـه یک نفر 
تـب دارد، ایـن تب بـه خودی خود مسـئله نیسـت 
بلكه منبـع تب، ویـروس و منبع میكروب اسـت که 

مسـئله اصلی اسـت و تـب تنها بـروز آن اسـت.
 برهمین اسـاس ممكن اسـت در مقطعی تورم هم 
باشـد، اما مـردم مـی آینـد و تـورم آنهـا را منفعل و 
ناامید نمی کند. برای اینكه می بینند درسـت است 
که تـورم اسـت ولی راهـی وجـود دارد، بـرای اینكه 
از آن راه وارد شـوند و بـه اصلاح ماجـرا کمک کنند.
اگر انتخابات درستی برگزار شود، مردم پای 

صندوق های رأی می آیند
حتی اگـر ایـن نـكات هم مطـرح هـم نباشـد ولی 
یک انتخابات درسـتی برگـزار شـود، مردم بـاز هم 
پای صندوق مـی آیند، چـرا؟ چون شـما در جامعه 
وضعیـت خوبـی داریـد و مـی گوییـد بایـد از ایـن 
طریـق آن را حفظ کنیـم. بنابرایـن اساسـا آمدن و 
نیامـدن ربطـی به ایـن مسـائل نـدارد. به ایـن ربط 
دارد که آن نهـادی که می خواهد درسـت شـود آیا 
رقابتی کامل اسـت یـا نه؟ آیـا اختیـارات دارد یا نه؟ 
و آیـا اگر شـكل گرفت مـی تواند بـه انجـام وظایف 

خود بپـردازد یـا نه؟
این شرایط که تفسـیر می کنید خطری ایجاد نمی 
کند؟ برداشـتم از حرف های شـما این است که اگر 
مردم از اصـل آن نهاد چـه دولت باشـد چه مجلس 

به یک سـرخوردگی برسـند، مـی توانـد باعث می 
شـود کـه مسـیری غیـر از انتخابـات را برگزیننـد، 

مثلا اعتـراض و ...
بله درست اسـت و حكومت باید این شـرایط را حل 
کند. همیشـه این قضیه وجود دارد. شـما وقتی که 
در یک اتاق گربـه ای را قـرار می دهیـد و همه درها 
را مـی بندیـد آن گربه هم به شـما حمله مـی کند. 
ایـن وظیفـه ماسـت کـه اگـر مـی خواهیـم حمله 
نكند، پنجره هـا را باز کنیم کـه بیرون بـرود، کاملا 
حرفتان درسـت اسـت ولی یـک نكته مهـم وجود 
دارد، بنده شخصا براسـاس تحلیل و برداشت خودم 
گمان می کنم که هـر موقع راه انتخابـات به معنای 
دقیق کلمه باز شـود حـالا نه صـد در صـد، بلكه به 
طور متعارف در سـطح جامعـه خودمـان، آن زمان 
مردم از انتخابات اسـتقبال می کنند و آن را به شیوه 

های دیگـر ترجیح مـی دهند.
یعنـی یـک تغییـر از سـمت بـالا و مقامات 

عالـی نظـام را مـی طلبد؟
ببینیـد! ایـن مسـئله از مجلس شـروع نمی شـود، 
چرا؟ چـون اصـلا از مجلس خراب نشـده اسـت که 
بخواهد درسـت کـردن آن از مجلس شـروع شـود. 
در صحبـت هـای رهبـری یک نكتـه بسـیار مهم و 
درسـتی وجود داشـت، آنهـم اینكه ایشـان گفتند 
مـردم بیاییـد و اگر چیـزی هم خـراب اسـت از این 
طریق درسـت کنید. این حرف درسـتی اسـت ولی 
مشـكل این اسـت که مجلس منشـا خرابی نیست. 
یک مجموعه مسـائلی وجـود دارد کـه مجلس هم 

یكی از آنهاسـت نه همـه آن.
یکدست سازی

 ذاتش »پایان ناپذیری« است
بنابراین باید سـعی کرد یک اراده ای در کل کشـور 
شـكل بگیرد، همه را به رسـمیت بشناسـند و همه 
حضـور پیـدا کننـد. وقتـی شـما در بیـرون حضور 
داشـته باشـید، در مجلس هم می توانید مشـارکت 
کنید. واقعیت این اسـت کـه الان تمام کسـانی که 
در مجلس نیستند، تلاش شـده در بیرون هم عملا 
از عرصه عمومـی آنهـا را برانند و نادیـده بگیرند که 
در خیلی جاها مـی توانید ایـن موضوع را مشـاهده 
کنیـد، از سیاسـت اقتصـادی، سیاسـت خارجی و 
داخلی، سیاسـت فرهنگی، سیاسـت اجتماعی و ...

واقعیت این اسـت که آن اراده در کل نظام باید خود 
را نشـان دهـد کـه یـک بخشـی از آن هـم مجلس 

اسـت.
آقای عبـدی این فضایی کـه توصیف کردید 
اسمش را چه حاکمیت یکدسـت بگذاریم یا 

خالص سـازی یا ...پیشـتر خود شـما تجربه 
کـرده اید؟

خیـر؛ ایـن وضعیـت کـه الان اولیـن بـار اسـت رخ 
می دهـد و نمـی دانیـم شـاید در ادامه تشـدید هم 
شـود. چون فرایند یكدسـت سـازی ذاتـش »پایان 
ناپذیـری« آن اسـت. یعنی شـما وقتـی 1۰۰۰ نفر 
را نمـی توانیـد تحمل کنیـد تبدیـل مـی کنید به 
دوتا ۵۰۰ نفـر و یک ۵۰۰ را حذف مـی کنید و ۵۰۰ 
نفر دیگر مـی ماند، ایـن فراینـد ذاتش بـه گونه ای 
اسـت که همان ۵۰۰ نفر را تبدیل بـه دو تا 2۵۰ نفر 
می کند و یكـی را حـذف می کنـد و بعد دوتـا 12۵ 
نفـر و ... همینطـور محدودتر مـی کند تـا جایی که 
اساسـا اوردوز می کند و اساسـا نمی تواند بیشـتر از 

این محدود و یكدسـت شـود.
یکدست سازی فرایندی بسیار بسیار 

خطرناک است
چون یكدست سازی بسیار بسیار فرایند خطرناکی 
اسـت و هیچ جا چنین اتفاقی نیفتاده)موفق نبوده( 
اسـت. اتفاقـا جالـب اسـت وقتـی همـه هسـتند 
اختلافات کمتر اسـت تـا وقتی یک عـده محدودی 
شـوند. چون آن عده محدود به شـدت با هم درگیر 
خواهند شـد. بنابراین این اتفاق تازه رخ داده است و 
قبلا هم شـواهد در مقطعی بود و گاهـی هم تعدیل 
شـده اسـت، ولـی الان اتفـاق افتـاده اسـت و فكـر 
نمی کنم در انتخابات اسـفندماه ایـن فرایند تغییر 
چشـمگیری کنـد. البته مـن ایـن را به عنـوان یک 
تحلیل می گویـم و امیدواریـم اینگونه نشـود.)این 
گفتگو پیش از اطلاع از جزییـات اعلام صلاحیت ها 

انجام شـده اسـت(
پایداری ها تیپ احمدی نژاد هستند و دنباله 

رو همان خط مشی!
گفته مـی شـد دولت رئیسـی، دولت سـوم 
احمدی نژاد اسـت ولی رویکردهایـی که در 
این دولت مـی بینیم گاهـا تندتـر و افراطی 
تـراز دولـت احمدی نـژاد اسـت، و رسـوخ 
طیف تنـدرو در نهادهای کلیـدی هم خیلی 

پررنگ تر شـده اسـت و ...
بله شـاید احمدی نژاد هم می ماند همین مسـیر را 
با آن خط مشـی و با شـدت بیشـتری ادامه می داد. 
ولی همـه اینهـا در نهایت احمـدی نـژادی و دنباله 
رو همـان خـط مشـی هسـتند. پایـداری هـا تیپ 
احمـدی نـژاد هسـتند و تفـاوت چشـم گیـری در 

ماجـرا وجود نـدارد.
آقای عبـدی چیزی که شـما توصیف مـی کنید به 
نظر خیلی ترسـناک اسـت و هیچ الگویـی هم برای 

عبور از آن وجود نـدارد و ...
نـه اینگونه نیسـت. ماجـرا این نیسـت کـه بگوییم 
الگویی برای عبور نیسـت، چرا؟ چون اگـر اینها می 
توانند به ایـن وضـع ادامه دهنـد و مملكـت را اداره 
کنند، پـس همه این تحلیـل ها بیخود اسـت و یک 
عـده ای که کم هم هسـتند می تواننـد ادامه دهند.

شـاید اگر درآمـد نفتـی دوره احمدی نژاد بـود، می 
توانسـتند این کارها را بكنند ولی واقعیت این است 
کـه آن درآمدهـا هـم دیگـر وجـود خارجی نـدارد. 
بنابراین اینهـا از نظر خالص سـازی مسـیری را می 
رونـد که)بر اسـاس( تصـور قبلی شـان بـه آخرش 
رسـیده اسـت وگرنه این مسـیر انتها ندارد اما تمام 
شاخص های اجتماعی، سیاسـی و اقتصادی کشور 
شـاخص هایی اسـت که علیه آنهـا تغییر پیـدا می 
کند. از شـاخص های اقتصادی بگیرید تـا اجتماع، 

سیاسـت خارجی و پایداری سیاسـی و ....
بنابرایـن هـر چقـدر جلوتر مـی رویـم آنها بیشـتر 
ضعیف مـی شـوند و انتظـارات و توقعات مـردم هم 
بیشـتر می شـود، چون فشـار به زندگی شـان وارد 

می شـود.
مثـلا در بودجـه سـال بعـد حداکثـر چیـزی کـه 
مجلس گفتـه به جـای اینكـه 2۰ درصـد حقوق ها 
را اضافه کنیـم می خواهیم 2۵درصـد اضافه کنیم. 
کسـی نیسـت بگویـد کـه شـما امسـال 4۰ درصد 
تـورم داریـد، چگونـه 2۵ درصـد میخواهـد اضافه 
کنیـد؟ آن 1۵درصـد را مـردم از کجـا بیاورنـد. بـه 
علاوه مگـر نمی گویید رشـد اقتصـادی دارید، پس 
این رشـد اقتصـادی چرا نصیـب مردم نمی شـود ؟ 
نتیجه معكوس آن نصیب مردم می شـود. 1۵ از 4۰ 
درصد یعنی حدود یک سـوم آن شـاید هم بیشـتر 
مردم دارنـد معكوس حرکـت می کننـد، بقیه پول 

ها به کجـا مـی رود؟
اینها پاسـخ دارد کـه بقیه پـول ها کجا مـی رود می 
توانیم بگوییـم کجـا مـی رود. ناشـی از ناکارآمدی 
دولـت اسـت، ناشـی از فـرار سـرمایه اسـت، همـه 
این چیزهاسـت ولی مـردم که نمـی تواننـد آنها را 
تحمل کنند. بـه همین دلیـل علیرغم ایـن تیرگی 
که گفتـه می شـود، مـا داریم بـه آن وضعیـت ایده 
آلی که آنهـا داشـتند می رسـیم که نشـان دهند و 
مردم بفهمند و خودشـان هم بفهمند این وضعیت 
چقدر وحشـتناک اسـت، نه فقط برای مـردم بلكه 

برای خودشـان هـم اینگونه اسـت.
برجام یک تفاهم بود که باید در حوزه داخلی 

هم رخ دهد
یعنی مجبور به عقب نشینی می شوند؟

بحث عقب نشـینی نیسـت. این کلمات بار معنایی 
و ارزشـی روی این موضوعـات می گـذارد و ماجرا را 
خراب می کند. شـما اسـم برجـام را عقب نشـینی 

مـی گذارید؟
قطعا نه.

کلمـه عقـب نشـینی بـرای برجـام درسـت نبـود، 
در برجـام طرفیـن بـه تفاهمـی درباره یـک چیزی 
رسـیدند و ایـن تفاهـم بایـد در حـوزه داخلـی هم 
رخ دهد، یعنـی مجموعـه نیروهـا بـر روی پایه ای، 
تفاهـم و توافق کننـد. این بـه منزله این نیسـت که 
کسـی عقب نشـینی می کند، بـه منزله این اسـت 
که بـه ایـن نتیجه میرسـند کـه ایـن راه فایـده ای 
برای دو طـرف نـدارد، برای مـردم هم فایـده ندارد، 
برای حكومت هم همینطور اسـت و فایده ای ندارد. 
بنابرایـن حكومت اگر می خواهد بقا داشـته باشـد، 

باید رفـاه مـردم را تامیـن کند.
مردم هـم اگر بخواهند رفاه خودشـان تامین شـود، 
باید سـعی کنند همین سیسـتم را در حد ممكن و 
مطلوب اصلاح کننـد. به نظر مـن این گـزاره غالب 
در ایـران اسـت. اما اینكـه کجا ایـن دو بهم برسـند 

نیازمنـد عناصر و راه حل های واسـطه اسـت.
جریانی وجود دارد که اصلا قائل به 

جمهوریت نیست
آقـای عبـدی در بحث مربـوط بـه انتخابات 
شـاهد نفوذ جریانـی در هیات هـای اجرایی 
و نظـارت هسـتیم که خیلـی قائل بـه اصل 

جمهوریت نیسـتند...
اصلا قائل به جمهوریت نیستند.

بـه  توانـد  مـی  چقـدر  موضـوع  ایـن 
سـرخوردگی مردم نسـبت به صنـدوق رأی 
دامـن بزنـد و در مقابـل البته به ایـن جریان 
قـدرت بدهد کـه نفوذ خـود را بیشـتر کند 
صنـدوق رأی را از آن هویت خـود دور کند؟
درسـت اسـت که چنین چیزی وجـود دارد و آنها از 
این موضوع بهره بـرداری می کنند. ولـی چه کاری 
مـی شـود انجـام داد؟ از یک طـرف آن جریـان یک 
صندوق بـی خاصیت جلـوی ما مـی گـذارد و حالا 
شـما می گویید رای مـردم که بـرای ایـن جریان با 
اهمیت نیسـت و ما بـا حضور)خـود( داریم بـه این 
افـراد کمـک مـی کنیـم و او هـم مدعی می شـود 
که مـا مـردم سـالار هسـتیم. بنابراین اینجـا مردم 
و جامعـه بایـد انتخـاب کننـد کـه دستشـان هـم 

متاسـفانه باز نیسـت.
اما یـک نكته وجـود دارد، اینكه آن جریـان، مخالف 
جمهوریـت اسـت، حرف درسـتی اسـت. ولـی آنها 
تنها جریان حاکم نیسـتند. در جنـاح حاکم جریان 
های دیگـری هم هسـتند کـه بـه لحـاظ اعتقادی 
شـاید به این مسـاله جمهوریت معتقد نباشـند، اما 
به لحاظ عملـی خوب مـی فهمند که بـدون حدی 
از صنـدوق رای، بقـای آن در خطـر قرار مـی گیرد. 
بنابرایـن آنها هـم می تواننـد جهت را تغییـر بدهد

این فرایندی اسـت کـه در همه جـای دنیـا رخ داده 
اسـت. فكر نكنید که در غـرب صبح از خـواب بیدار 
شـدند دیدند که اسـتبداد به کنـار رفـت، باید همه 
رای دهنـد. از ابتـدای جریان در فرانسـه کـه مردم 
حق رای پیـدا کردند شـاید 1۰۰ هزار نفـر حق رای 
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در بودجه سـال بعد حداکثـر چیزی که مجلـس گفته به جـای اینکـه 2۰ درصد 
حقوق ها را اضافـه کنیم می خواهیم 2۵درصد اضافه کنیم. کسـی نیسـت بگوید 
که شـما امسـال ۴۰ درصد تورم دارید، چگونه 2۵ درصد میخواهـد اضافه کنید؟ 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8624 هی براب
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــه بلامعــارض متقاضــي  واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكان
آقــاي احمــد حكیمــي پــور فرزنــد علــي محمــد بشــماره شناســنامه 13۷۹ صــادره 
ــع  ــر مرب ــاحت 1۵28/۹8 مت ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــش دانگ ی ــیرجان در ش از س
ــداري  ــاد بخــش 38 کرمــان خری ــت آب ــع در ســیرجان دول ــي واق ازپــلاک ۵۷۷ اصل
از مالــک رســمي آقــاي علــی محمــد حكیمــی پــور محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه 
ــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــلاع عمــوم مرات
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــت  ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1632411

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰6614 هی براب
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــه بلامعــارض متقاضــي  واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكان
آقــاي احمــد حكیمــي پــور فرزنــد علــي محمــد بشــماره شناســنامه 13۷۹ صــادره 
ــع  ــاحت 1681/18 مترمرب ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــش دانگ ی ــیرجان در ش از س
ــداري  ــاد بخــش 38 کرمــان خری ــت آب ــع در ســیرجان دول ــي واق ازپــلاک ۵۷۷ اصل
از مالــک رســمي آقــاي علــی محمــد حكیمــی پــور محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه 
ــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــلاع عمــوم مرات
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــت  ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

ــت صــادر خواهــد شــد. مالكی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163241۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷1۹1 هی براب
تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ــاي  ــه بلامعــارض متقاضــي آق ــات مالكان ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرف

ــادره از  ــنامه 4۰ ص ــماره شناس ــه ش ــد ب ــي محم ــد عل ــور فرزن ــي پ ــدي حكیم مه
ســیرجان در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 141۵/۷۷ مترمربــع ازپــلاک 
ــاد بخــش 38 کرمــان خریــداري از مالــک  ۵۷۷ اصلــي واقــع در ســیرجان دولــت آب
ــه منظــور  ــذا ب ــده اســت؛ ل ــور محــرز گردی ــی محمــد حكیمــی پ ــاي عل رســمي آق
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
ــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت  دادخواســت خــود را ب
انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1632418

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰8۶3
ــند  ــي کلاســه ۹۹۰۰863  موضــوع س ــده اجرای ــه موجــب پرون ب
ــد  ازدواج  2۷۷۵ مــورخ  13۵8/۰1/1۰ موضــوع لازم الاجــرا 1 جل
کلام الــه مجیدبهدیــه 11۰ ریــال بانضمــام 1۵۰۰۰۰۰ ریــال 
ــام 12۰  ــت بانضم ــان اس ــارت از1۵۰۰۰۰توم ــه عب ــد ک ــه نق وج
مثقــال طــلاي ســاخته بارزش3۰۰۰۰۰ریــال بــر ذمــه زوج اســت 

ــه  ــد.  علی ــه نمای کــه حســب تقاضــاي زوجــه و صــدور اخطــار رســمي بزوجــه تادی
ــه:  متعهــد: علــي رهــي  و فروزنــده رهــي  و فرشــید رهــي  و فرانــک رهــي - متعهدل
بــي بــي زهــرا رفعتــي کــه در ایــن خصــوص پــلاک 1۷ فرعــی از 1۷1۹ اصلــی بخش 
ــد غلامرضــا شــماره شناســنامه 146  ــام مرحــوم محمــد  رهــي فرزن ــان  بن 3۵ کرم
تاریــخ تولــد 1326/۰۵/۰1 صــادره از ســیرجان دارای شــماره ملــی 3۰۷۰۹۰۹124  
بــه مســاحت  12,68 متــر مربــع بــا کدپســتی ملــک بــه شــماره ۷818۷144۵۹ بــه 
حــدود: شــمالا: بطــول 3,2۰ متــر درب و دیواریســت براهــرو اشــتراکي شــرقا: بطول 
3,۹۵ متــر دیــوار اشــتراکي بــا مغــازه قطعــه شــانزده تفكیكــي جنوبــا: بطــول 3,1۰ 
متــر دیواریســت بكوچــه بــن بســت خــاص غربــا: بطــول 4,1۰ متــر دیــوار اشــتراکي 
ــروزه 42 تفكیكــي  ــا کــف مف ــروزه ب ــن مف ــه 14 تفكیكــي ســقف ای ــازه قطع ــا مغ ب
ــورخ  14۰2/۰6/۰8  ــزارش کارشناســی  در م ــه گ ــا توجــه ب ــه ب اشــتراکي اســت  ک
ششــدانگ پــلاک 1۷ فرعــی از 1۷1۹ اصلــی بخــش 3۵ کرمــان واقــع در ســیرجان 
ــده بســتانكار از محــل  ــن پاســاژ طــلا در حضــور نماین ــه زیرزمی ــام طبق ــان ام خیاب
بازدیــد و نتیجــه ارزیابــی بــه شــرح زیــر اعــلام میگــردد مشــخصات واحــد تجــاری : 
مســاحت واحــد تجــاری مطابــق ســند بــه متــراژ 12,68 مترمربــع واقــع در زیرزمین 
با قــدر الســهم از عرصــه و مشــاعات بــا ابعــاد : شــمالا 3,2۰ متــر براهرو پاســاژ شــرقا  
ــن بســت خــاص و  ــه ب ــوار بكوچ ــر دی ــا 3,1۰ مت ــتراکی جنوب ــوار اش ــر دی 3,۹۵ مت
ــری تجــاری میباشــد دیوارهــای واحــد  ــا کارب ــوار اشــتراکی و ب ــر دی ــا 4,1۰ مت غرب
تجــاری بــا گــچ ســفید پوشــانده و کــف واحــد بــا ســنگ مرمریت ســفید فرش شــده 
اســت و درب واحــد از جنــس آلومینیــوم کــه فاقــد شیشــه میباشــد؛ لــذا ارزش هــر 
مترمربــع از واحــد تجــاری فــوق 1۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال جمعــا )12,68 مترمربــع ( بــه 
مبلــغ 1268۰۰۰۰۰۰ ریــال ارزیابــی شــده که پــلاک فــوق از ســاعت ۹ الــي 12 روز 
یكشــنبه مــورخ 14۰2/11/۰8 واقــع در ســیرجان بلــوار هجــرت بعــد از بیمارســتان 
امــام رضــا )ع( اداره ثبــت اســناد و امــلاک ســیرجان واحــد اجــراي اســناد رســمي از 
طریــق مزایــده بــه فــروش مــي رســد. مزایــده  از مبلــغ پایــه  طبــق نظــر کارشــناس 
ــت ده  ــا پرداخ ــنهادي ب ــت پیش ــن قیم ــه بالاتری ــروع و ب ــال ش 1268۰۰۰۰۰۰  ری
درصــد مبلــغ کارشناســی بصــورت ســپرده در حســابداری اداره ثبــت نقــداً فروختــه 
مي شــود. لازم بــه ذکر اســت پرداخــت بدهــي هــاي مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعم از 
حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــي کــه مــورد مزایــده داراي آنها 
ــا تاریــخ مزایــده  باشــد و نیــز بدهــي هــاي مالیاتــي و عــوارض شــهرداري و غیــره ت
اعــم از اینكــه رقــم قطعــي آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایده 
اســت و ضمنــا ملــک مذکــور فاقــد بیمــه میباشــد  و نیــز در صــورت وجــود مــازاد، 
وجــوه پرداختــي بابــت هزینــه هــاي فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد 
خواهــد شــد و نیم عشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول مــي گــردد ضمنــاً چنانچــه روز 
مزایــده تعطیــل رســمي گــردد، مزایــده روز اداري بعــد از تعطیلــي در همــان ســاعت 

و مــكان مقــرر برگــزار خواهــد شــد.
مسئول واحد اجراي اسناد رسمي سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: 1641۹3۰

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰1۰124 هی براب
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــه بلامعــارض متقاضــي  واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكان
ــنامه 1۷ صــادره  ــد ســبزعلي بشــماره شناس ــي جهانشــاهي فرزن ــه صف ــم طیب خان
ــي  ــلاک186 فرع ــع پ ــاحت 44۵ مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــیرجان در ی از س
ــداري از  ــان خری ــدس بخــش 3۵ کرم ــان ق ــع در ســیرجان خیاب ــي واق از2311 اصل
مالــک رســمي آقــاي محمــد حســن مریــدی محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
ــه  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن آگهــي ب مــي تواننــد از تاری
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
ــت  ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

ــد شــد. ــت صــادر خواه مالكی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1642463

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8216 هی براب
تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ــاي  ــه بلامعــارض متقاضــي آق ــات مالكان ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرف
عبــاس کورکــي نــژاد فرزنــد حســین به شــماره شناســنامه 216 صــادره از بافــت در 
یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 2۵۰ مترمربــع پــلاک 3۹3 اصلــي  واقــع در ســیرجان 
اراضــی باســفهرجان خریــداري از مالک رســمي آقــاي احمد مریــدی محــرز گردیده 
اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي 
ــت متقاضــي  ــند مالكی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک ــود در صورت ــي ش م
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس بدیه

مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1642466

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷1۹2 هی براب
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــه بلامعــارض متقاضــي  واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالكان
آقــاي مهــدي حكیمــي پــور فرزنــد علــي محمــد بشــماره شناســنامه 4۰ صــادره از 
ــي  ــع پــلاک ۵۷۷  اصل ــه مســاحت ۵11/۵۹ مترمرب ــاغ ب ســیرجان در یــک قطعــه ب

ــداري از  ــان خری ــاد قهســتان بخــش 38 کرم ــت آب ــیرجان اراضــی دول ــع در  س واق
ــه  ــذا ب ــده اســت؛ ل ــور محــرز گردی ــی محمــد حكیمــی پ ــاي عل ــک رســمي آق مال
ــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب منظــور اطــلاع عمــوم مرات
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــت  ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

ــت صــادر خواهــد شــد. مالكی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 164246۷

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
ــون تعییــن  ــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹۰21 هیــات دوم موضــوع قان براب
تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ــاي   ــه بلامعــارض متقاضــي آق ــات مالكان ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرف
مســعود گلســتاني فرزنــد مصیــب بشــماره شناســنامه 82۵۹ صــادره از ســیرجان در 
یــک قطعــه باغچــه بــه مســاحت 1۰16/۹۹ مترمربــع پــلاک 131۵ اصلــي  واقــع در 
ــاي  ــک رســمي آق ــداري از مال ــان خری ســیرجان اراضــی ده قاضــی بخــش 38 کرم
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در  ــذا ب حســن نورمنــدی محــرز گردیــده اســت؛ ل
دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
ــه  رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
ــم نمایند.بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و  ــي تقدی مراجــع قضای

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابر راي شــماره 14۰16۰31۹۰12۰۰6۰۹۰ هیــات دوم موضوع 
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي عبــاس آژ فرزنــد علــي بشــماره شناســنامه 416 
صــادره از ســیرجان در یک بــاب خانــه بــه مســاحت 36۷/8۵ مترمربع پــلاک 2۰1۹ 
ــداري  ــان خری ــش 36 کرم ــا بخ ــان گله ــادگار خیاب ــیرجان دهی ــع در س ــي واق اصل
ــور  ــه منظ ــذا ب ــده اســت؛ ل ــرز گردی ــی منتظــری مح ــم طوب ــمي خان ــک رس از مال
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
ــه  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن آگهــي ب مــي تواننــد از تاری
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
ــد. بدیهــي اســت  ــم نماین ــي تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹
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داشـتند، شـاید یک قـرن طـول کشـید تا بـه این 
نقطه رسـیدند که همه شـهروندان بالای 18 یا 2۰ 
سـال حق رای دارند یـا زنـان بعدها اضافه شـدند و 

آدم هـای فقیر هـم همین گونـه بودند.
سال ۸۳ قیمت ها را تثبیت کردند و امروز به 
راحتی حدیث می آورند که قیمت گذاری 

بدعت است
بنابراین این هم ناشـی از اعتقاد نیسـت، بلكه ناشی 
از الزامـات و ضـرورت هایـی اسـت. ما کلا بـا اعتقاد 
آدم ها خیلـی کاری نداریم. من در یادداشـتی اخیرا 
تاکیـد کـردم، اینها تـا دیـروز طرفدار ثبـات قیمت 
هـا بودنـد، در سـال 1383 بزرگتریـن ضربـه را بـه 
اقتصاد این کشـور زدند و قیمت هـای حامل انرژی 
را از برنامـه چهـارم بیـرون آورده و تثبیـت کردند و 
امروز بـه راحتی حدیـث مـی آورند که ایـن قیمت 
گـذاری بدعـت اسـت. معلوم اسـت که ایـن چیزها 
عقیده نیسـت، اگـر عقیده بـود که چنیـن حدیثی 
1۰ یا 2۰ سـال پیـش هم بود، نمی شـود کـه امروز 

درآمده باشـد.
آن زمـان منافعشـان بـرای کسـب قـدرت آن بود و 
امـروز منافعشـان بـرای کسـب قـدرت این اسـت. 
بنابرایـن این افـراد اصـلا عقیـده ندارند، نه خـدا نه 
پیامبر نه اسـلام همـه اینها به نظـر من بـرای اینها 
شـوخی محض اسـت نه اینكـه هیچ کسـی عقیده 

ندارد، بلكـه در قـدرت اینگونـه رفتار مـی کنند.
تـا آنجایی کـه بـه نفعـش اسـت از قیمت گـذاری 
حمایـت یـا مخالفـت مـی کنـد، بـرای هـر دو هم 
از جعبـه پانـدورا یـک چیـزی پیـدا مـی کنـد و از 

آسـتینش حدیثی چیزی در می آورد و در تاییدش 
چیزهایی می گویند. بنابراین مسئله عقیده نیست 
بلكه مسـئله منافع اسـت و اینهـا بایـد بفهمند که 
ادامه این وضـع منافع آنهـا را به شـدت تحت خطر 

قـرار مـی دهد.
دولت هیچ برنامه ای برای اداره کشور 

ندارد، هیچی!
و از نگاه شـما دولت رئیسـی در حال نهادینه کردن 

این نگاه در نهاد اجرایی کشـور اسـت و ...
خیلـی اطلاعات داخلـی)از آنهـا( نـدارم و دنبال آن 
هم نیسـتم. فكـر نمـی کنـم ایـن اطلاعات هـم از 
دقـت بالایـی برخـوردار باشـد. مـا از روی اعمـال و 
نتایج اعمـال نگاه می کنیـم. از پشـت صحنه ماجرا 
اطـلاع چندانـی نداریـم و دخالـت هم نمـی توانیم 
کنیـم. اطلاعات مـا هم ممكنـه ناقص باشـد. آنچه 
کـه برایمـان مهم اسـت، این اسـت کـه دولت هیچ 

برنامـه ای بـرای اداره کشـور نـدارد. هیچی!
مگر کسی در دنیا، ۷ هزار صفحه برنامه می 

دهد؟! ۷ خط بدهید کافی است
از اول گفتند ما ۷ هزار صفحه داریم ، مگر کسـی در 
دنیا ۷هـزار صفحه برنامـه می دهـد؟ ۷ خط بدهید 
کافی اسـت تـا معلوم شـود که مـی خواهیـد چكار 
کنید. حالا بعـد از گذشـت 3۰ مـاه مـی گویند که 
23 یا 2۷ مطلب برنامه ریزی شـده اسـت. قبلا مگر 

ننوشـته بودید؟ هیچی ندارند.
موضوع خودرو؛ عملا مضحکه سیاستگذاری 

این دولت شده است
بحـث خـودرو عمـلا مضحكـه سیاسـتگذاری این 
دولت شـده اسـت. هـرروز یـک چیزی مـی گویند 
که آدم خجالـت می کشـد درحالیكه ایـن موضوع 
را بـه راحتـی می توانسـتند حـل کنند، ولـی چون 
منافـع پشـت آن اسـت بنابرایـن همـه تـلاش می 

کننـد چیـزی دستشـان را بگیرد.
در زمینـه قیمـت گـذاری هـا دولـت فاقـد برنامـه 
اسـت. برنامه را بایـد در ادبیات آدم هـا ببینید. مثلا 
به شـما پیشـنهاد می کنم برویـد صحبت هـای ۵ 
شـخصیت مهـم اقتصـادی را در یـک ماه گذشـته 
جمع کنید اگر توانسـتید یک خط و محور درآورید 
که مشـخص کند این افـراد دنبال آن هسـتند من 

به شـما جایـزه مـی دهم.
صحبت هـای وزیـر اقتصـاد، رئیس بانـک مرکزی، 
رئیـس جمهـور، وزیـر صنعـت و رئیـس سـازمان 
برنامـه را جمـع کنیـد، در صحبت های هیـچ کدام 
آنها، مطلبی ایجابی در سخنانشان نیست که وقتی 
بخوانیـد بگویید که فهمیدیـم که این ۵ نفـر دنبال 
چنین موضوعی هسـتند. یک ماه که سـهل اسـت 
6 ماه گذشـته را هم ببینـد چیزی پیـدا نمی کنید.

آقـای عبدی بـه بحـث انتخابـات برگردیم، 
پیش بینـی خوشـبینانه و بدبینانه شـما از 

میزان مشـارکت چیسـت؟
حقیقت این اسـت کـه حـرف زدن بایـد بـا دقت و 
آمار باشـد. من همیشـه پیش بینی هایی که درباره 
انتخابات می کردم معمولا درسـت بوده اسـت نه به 
دلیل اینكـه جامعه را خیلی خوب میشناسـم، بلكه 

به این دلیل که یک منابـع اطلاعاتی وجـود دارد به 
نام نظرسنجی.

اگـر نظـر سـنجی را تاییـد کنـم البتـه نـه هـر 
نظرسـنجی را و بدانم درست انجام شـده، اطلاعات 
آن نظرسـنجی پایه ای برای اظهارنظر من می شود. 
تقریبا بدون اسـتثنا در همه نظرسنجی ها و تحلیل 
های قبلـی که بـوده بـر اسـاس آن، همـه را کامل و 
دقیق پیش بینـی می کـردم و حتی روندهـای آنها 

را هـم مـی گفتم.
اما واقعیـت این اسـت کـه ایـن دولت جدیـد اصلا 
اجازه نمـی دهد این نظرسـنجی هـا انجام شـود یا 
منتشـر شـود. شـاید هم انجام می شـود و من خبر 
ندارم. وقتی نتایج نظرسـنجی ها منتشـر نشـود ما 
چگونـه مـی توانیم پیـش بینـی کنیم؟ شـاید فكر 
کنند که مثـلا عبدی ندانـد خوب اسـت)خنده( در 
صورتی کـه اگر عبدی نداند واقعیـت که تغییر نمی 
کند و واقعیت سرجایش است. خودشـان را از درک 
واقعیت محروم می کننـد، کار دیگـری نمی کنند.

تا قبل از فساد چای دبش نظرسنجی ها 
نشان می دهد مشارکت به بالای ۳۵ درصد 

نمی رسد
اما در مجموع براسـاس چیزهایی)بسیار محدودی( 
که منتشر شـده، مثل ایسـپا که یكی از نظرسنجی 
های خود را)فقط پاسـخ به یک پرسـش را( منتشر 
کـرده نـه همـه را، در مجمـوع بـه نظـر مـی رسـد 
که در شـرایط کنونـی مشـارکت بـالای 3۵ درصد 

نخواهـد بود.
میزان مشارکت فوق العاده فوق العاده کم 

است، خصوصا در شهرهای بزرگ
نمی دانـم تا زمـان انتخابـات چه تغییراتـی حاصل 
خواهد شـد و آن را بعدا باید گفـت. از آن بدتر اینكه 
ایـن اطلاعـات قبـل از افشـای فسـاد چـای دبـش 
اسـت و بعـد از آن هـم به نظـر می رسـد بـه میزان 
قابـل توجهـی از این درصد کاسـته شـده اسـت به 
خصوص بـا موضـع گیری هایـی که مجلـس کرده 
اسـت، فهمیدند این چیزها شوخی اسـت. بنابراین 
میزان مشـارکت فـوق العاده فـوق العاده کم اسـت، 

به خصـوص در شـهرهای بـزرگ.
دموکراسـی و رای ویژگـی جامعـه مـدرن اسـت. 
یعنی جامعه روستایی هیچوقت مسـئله اش رأی و 
صندوق رأی نبوده اسـت و کاری نداشـته اسـت. در 
اروپا شـهرها بیش از روسـتاها رای می دهنـد و آدم 
های تحصیل کرده بیشـتر از ادم های با تحصیلات 
پایین رای می دهند، چون دموکراسـی و مشـارکت 
در جامعه بیشـتر مسـئله این افـراد اسـت. در ایران 
هم شـهر اصلـی و مهـم در انتخابـات تهران اسـت، 
بهترین گزینه که مربوط به ایسـپا بود آنهـم قبل از 

فسـاد چای دبـش، 1۵ درصد اسـت.
در کل ما نمی دانیم تا آن موقـع چه اتفاقاتی رخ می 
دهد، ضمـن اینكـه ارزیابی کلـی من این اسـت که 
روند انتخابـات روندی نیسـت که فضا را گـرم کند. 
قبلا مـواردی داشـتیم یک نظرسـنجی مثـلا 3ماه 
قبل از انتخابـات می کردیـم و می دیدیـم مثلا 4۵ 
درصد اسـت، می گفتیم تـا انتخابات تـا ۵۵ درصد 

می رسـد، چون مـردم کم کـم وارد این میـدان می 
شـوند، ولی الان اینگونه نیسـت. ممكن است حتی 
معكوس هم شـود چون الان جریـان غالب)جامعه( 
مخالفت بـا انتخابـات دارد ولی این جریان سـاکت 
اسـت و موقع انتخابات صدایش در می آیـد و در آن 

موقع ممكن اسـت مشـارکت پایین تر هـم بیاید.
مشکل حکومت نسل بالای ۳۰ یا ۳۵ سال 

Z است نه نسل
آقای عبـدی در تحلیـل های خـود از میزان 
مشـارکت، نسـل Z را چقدر لحاظ می کنید 

و بی تفاوتـی که به بحـث انتخابـات دارند؟
به نظـرم کلا سیسـتم ایـن نسـل جـوان را از ماجرا 
اوت کرده است و آنها شـاید از این موضوع انتخابات 
اصلا اطلاع نداشته باشـند. یعنی اگر از آنها بپرسید 
شـاید برایشـان سـوال عجیبی باشـد ولی مشـكل 
ایـن حكومـت نسـل ضـد و اینها نیسـت، مشـكل 
نسـل بـالای 3۰ یا 3۵ سـال هسـتند و آنها بیشـتر 
مسـئله دارند. نسـل ضد ممكن اسـت که مشارکت 
نكند، ولی خیلی هم مسـئله نباشـد و شـاید از باب 
تربیتش باشد ولی نسـل جوان بین 2۵ تا 3۵ بسیار 

مسـئله دار و خیلی هم حسـاس هستند.
یعنـی نسـلی کـه درگیـر کار و اشـتغال 

؟ هسـتند
بلـه، اینها یک سـنت سیاسـی قبلی را هم داشـتند 
و سـال ۹8 و قبل از آن را هم تجربـه کردند، به نظرم 
این نسل بیشتر مسئله هستند و این افراد مخالفند. 
در نظرسـنجی کـه دیـدم فاصلـه اینها خیلـی زیاد 
اسـت حتی برخی)افـراد( با سـن بالا هـم عصبانی 

. هستند
در انتخابـات مجلـس همیشـه رأی قومیتـی 
تاثیرگـذاری زیـادی داشـته و بعضـی از کاندیداهـا 

روی همیـن رای هـای قومیتـی در حـوزه انتخابیه 
شـان حسـاب می کننـد . بـه نظـر می رسـد حتی 
آن رای قومیتی هـم ریزش داشـته و مـردم در رای 
دادن به یـک خود اجتهـادی و بلوغ رسـیدند و نگاه 
نمی کنند که قـوم و قبیلـه در مـورد کاندیداها چه 
می گویـد و خودشـان تصمیم می گیرند. شـما این 

تحلیـل را قبـول دارید؟
دو نكته وجـود دارد: یكی اینكه آیا این نظر درسـت 
اسـت یا نـه و دوم اینكـه چقدر درسـت اسـت؟ من 
هم برداشـتم همین اسـت، چون یک جریـان ملی 
شـكل گرفته اسـت که به راحتی نمی توانید با یک 

جریان قومـی در ذیل آن مشـارکت کنید.
حکومت باید به آمار مشارکت در تهران، 

مشهد، شیراز، تبریز، اصفهان، کرج و اهواز 
توجه کند

باید راجع به این جریان ملی هم نظر داشـته باشـید 
و آن موقـع ممكن اسـت طرفـداران اقـوام مختلف 
تایید صلاحیت نشـده باشـند. پیش خـود فكر می 
کنـد کـه از قوم مـن باشـد یـا قـوم دیگـری در این 
سـاختار چه فرقـی دارد؟ تحلیل من هم این اسـت 
که به نتیجه نمیرسـد ولی این تحلیل است، منتظر 
می مانیم ببینیم چه اتفاقـی رخ می دهـد. اما نكته 
ای کـه وجود دارد این اسـت که عددی کـه از میزان 
مشـارکت به دسـت می آیـد این عـدد حكومـت را 
نبایـد به خـود غـره کنـد و بگویـد مثـلا 4۰ درصد 
خوب اسـت. باید عـدد اصلی بـرای تهران، مشـهد، 

شـیراز، تبریز، اصفهان، کـرج و اهواز باشـد.
اینجاهاسـت که قـدرت سیاسـی در واقـع متمرکز 
اسـت و قـدرت هـای حاشـیه ای از طریـق اینها در 
جامعـه اعمال مـی شـوند و بـروز پیـدا مـی کنند. 
در یـک جامعه مـدرن اگر یـک جای کمتر توسـعه 
یافتـه ۹۰ درصـد شـرکت کننـد و در تهـران و در 
مناطق اصلی توسـعه یافتگی 1۰ درصـد 12 درصد 
باشـد، بنابرایـن روی آن ۹۰ درصـد نبایـد حسـاب 
کنـد. از لحـاظ سـاختار انتخاباتـی ایـن شكسـت 
خورده اسـت بـه همیـن دلیـل باید بـه این مـوارد 

توجه کـرد.
بعید می دانم اصلاح طلبان لیست واحدی 

داشته باشند
آقای عبـدی پیش بینی تـان از صـف بندی 
هـای انتخاباتـی چیسـت؟ طیـف اصولگرا، 

اعتدالـی و اصـلاح طلب؟
من در مـورد جزئیـات خیلـی پیگیر نیسـتم. بعید 
مـی دانـم اصـلاح طلبـان لیسـت واحدی داشـته 
باشـند، چون نامزدهایشـان اصـلا نیامدنـد. تعداد 
قابل توجهـی این و آن ور هسـتند که ممكن اسـت 

همفكرشـان باشـند ولی مثلا در نظـر بگیرید، یک 
تیمی بخواهد تـوی زمین بیاید، به آنهـا بگویند 11 
بازیكن اصلی حق ندارد وارد زمین شـود و از ذخیره 
ها، یا تیم دسـته دو و جوانان آن تیم استفاده کنید، 
به هر حال ممكن اسـت وارد زمین هم بشـوند ولی 
این تیم نمی شـود، خـود این یـک انحراف اسـت و 

کمكی نمـی کند.
برداشـت من این اسـت که اصلاح طلبـان در حوزه 
های تک نماینده، ممكن اسـت تعـدادی با گرایش 
هـای اصلاح طلبانـه نـه اصلاح طلـب، نامزد شـوند 
به شـرطی که ایـن افـراد تاییـد شـوند و آنها)تایید 
کننـدگان( حـس کننـد کـه شانسـی نـدارد. نمی 
دانم این مسـائل چگونه اسـت، ببینید ما در مسائل 
وقتی پیش بینی مـی کنیم که برایمان تكـرار پذیر 
باشـد. اما دفعـه اول اسـت کـه اتفاقی به این شـكل 

رخ می دهـد و نمـی توانیم پیش بینـی کنیم.
دیدار رئیسی با چهره های سیاسی یک 

نمایش بود
پس آن چیـزی کـه در دیـدار اخیر آقای رئیسـی با 
چهره هـای سیاسـی دیدیم، از نگاه شـما نمایشـی 

؟ د بو
اتفاقا مـن نوشـتم که یـک نمایـش اسـت. دور هم 
مـی نشـینیم و هـر کسـی یـک نق، یـک غـر، یک 
انتقـادی یـا یـک تعریفی مـی کند کـه بیـرون هم 
داریم انجـام می دهیـم. گفتگو یعنی یـک میز می 
گذارید، دوطرف ایـن ور و آن ور میز می نشـینند، و 
در مـورد یـک موضوع بحـث و صحبت مـی کنیم و 

توافـق مـی کنیم.
ایـن دو گروهـی کـه در ایـن دیـدار بودنـد )اصلاح 
طلـب و اصولگـرا( اصـلا موضـوع بحث مشـترکی 
نداشـتند، برای اینكه یک طرف مملكت را با بحران 
می بینـد و طـرف دیگر مـی گوید خبری نیسـت و 
همه چیز خـوب اسـت. در ایـن حالت در مـورد چه 
چیزی باید بحث کـرد؟ اصلا موضوعـی برای بحث 

وجود نـدارد.
اصلاح طلبان به طور قطع قدرت جذب 

Z دیگران را دارند از جمله نسل
امـا ایـن از دسـت دادن پایگاه)اصلاح طلبـان( هیچ 
پایگاهی برایشـان)برای اصولگرایان( محسوب نمی 
شـود. به ایـن دلیل کـه بـه صـورت عـادی مجالی 
بـرای کار کـردن ندارد امـا نكتـه ای وجـود دارد که 
نبایـد فرامـوش کرد، این اسـت کـه اصـلاح طلبان 
علیرغم اینكه پایگاهشـان را از دسـت داده باشـند، 
ظرفیـت جـذب دیگـران را کامـلا دارنـد؛ نـه همه 
ولی معتقدم که بـالای ۵۰ درصد را دارنـد. به لحاظ 
رهبری سیاسـی توانایی هایشـان از همه گروه های 

سیاسـی دیگر بالاتر اسـت.
مشـخصا در مـورد نسـل Z بـه نظـر شـما 
قـدرت جـذب اصـلاح طلبـان بیشـتر از 

اصولگرایـان اسـت؟
به طور قطع. آنهـا که از اصلاح طلبان هم گذشـتند 
چه برسـد به اینكـه اصولگراهـا، اصلا نمـی فهمند 
کـه ماجـرا چیسـت. ولـی نسـل ضـد را کـه داریم 
تكـرار میكنیـم باید بـا دقـت بیشـتری در موردش 
صحبـت کرد. مـن شـخصا برخـلاف بعضی هـا، به 
آنهـا بدبین نیسـتم کـه از دسـت رفته باشـند. یک 
بخشـی مقتضای سنشان اسـت، اینگونه نیست که 

تا همیشـه اینچنینی باشـند.
به مـرور کـه وارد زندگی میشـوند، مسـائل دیگر و 
جدی تر برایشـان مطـرح می شـود تا وقتـی که در 
ایـن دوره تجرد و فضـای مجازی هسـتند. بنابراین 
خیلـی نبایـد روی اینهـا متمرکز شـد. بهتر اسـت 
نسـل »تیک تاک« به آنهـا بگوییم. اینگونه نیسـت 
که 3۵ سالگی و 4۰ سـالگی هم اینگونه باشند. یک 
اقتضائات نسـلی دارد که خیلی حاد نیست. مشكل 

اصلی در ایران نسـل 2۵ و 3۰ تا ۵۰ سـاله اسـت.
حزبِ الهی وجود ندارد، حزب سیاسی است 

و باید کسب قدرت کند
آقای عبدی فـارغ از طیف اصولگـرا و اصلاح 

طلـب چـرا مفهـوم واقعـی حزب سیاسـی 
در ایـران شـکل نمـی گیـرد؟ نـه در دولت 
اصلاحات درسـت شـکل گرفت و نه در دوره 
احمـدی نـژاد و روحانـی و نـه الان. یعنی ما 
هنوز رفتار حزبی درسـتی را در کشـور نمی 
بینیم و اساسـا حزبی نمـی بینیم کـه رفتار 

حزبی داشـته باشد.
یـک زمانی کسـی وزیر کشـور آقـای هاشـمی بود، 
گفت که ما حزبِ مـی خواهیم الهی باشـد نه حزبِ 
سیاسـی. این حرف مثل این اسـت که شـما بگویی 
ما خـودکاری مـی خواهیـم که ننویسـد نـه اینكه 
بنویسـد، حزبِ الهـی وجود نـدارد، حزب سیاسـی 

اسـت و باید کسـب قـدرت کند.
مثلا اینجـا خبرگزاری اسـت و کارتان خبـر دادن 
اسـت کارتـان چایـی خـوردن نیسـت، کارتـان 
مصاحبـه کـردن و گـزارش تهیـه کـردن اسـت. 
شـما بگویید که ما خبرگـزاری درسـت می کنیم 
که نـه خبـر بدهد نـه مصاحبـه کنـد نه گـزارش 
بدهـد. خـدا چنیـن چیـزی را نیافریـده اسـت. 
حكومـت هنـوز مشـارکت دیگـران را در کسـب 
قدرت نپذیرفته اسـت و قدرت سیاسـی را واحد و 

منحصـر مـی بیند.
آقای عبـدی به اسـم آقای هاشـمی اشـاره 
کردید، یک روند هاشـمی زدایی را مشخصا 
بعد از فوتشـان می بینیم برای مثـال در صدا 
و سـیما و حتـی در دولـت آقای رئیسـی به 
شـکل پررنگ تر. شـما کـه خودتـان زمانی 
انتقاداتـی بـه آقـای هاشـمی داشـتید این 
هاشـمی زدایی ریشـه در کجـا دارد و با چه 

هدفی صـورت مـی گیرد.
ببینید من سـال ۷2 که زنـدان رفتم قبلش مطلبی 
در روزنامـه سـلام نوشـته بودیـم که بعدهـا بحثی 
در روزنامـه سـلام پیـش آمـد و ایـن برایمـان مهم 
بـود. بحث این بـود که تا کـی می خواهیم گذشـته 
هایمـان را محكـوم کنیـم. حكومـت متوجـه ایـن 
نیست وقتی که شـما همه مقامات قبلی را محكوم 
می کنیـد در اصل مـردم را محكوم کردیـد، تاریخ و 

تجربه اینهـا را محكـوم کردید.
منظـورم از همـه یعنـی همـه اسـت و تمایـزی 
میـان گزینـه هـای الـف، ب، ج و د نـدارم. بنابراین 
اینهایـی که شـروع بـه نفی گذشـته می کننـد ولو 
به هر قیمـت، متوجه نیسـتند که به طـور طبیعی 
خودشـان را هـم نفـی مـی کننـد، چـون اینهـا از 
آسـمان که نیامدنـد و هیـچ ناپیوسـتگی در تاریخ 

نمـی بینیم.
متوجه نیسـتند که وقتـی تمام رئیـس جمهوری 
هـای قبلی تـان به یک شـكل مسـئله دار شـدند، 
بیـش از اینكـه آنهـا را محكـوم کنیـد سـاختار و 
جامعه تـان را بایـد محكوم کنیـد. چـون یک نفر 
که نیسـت بلكه تعـداد زیادی تكرار شـده اسـت، 
ناشـی از ویژگی هـای فردی نیسـت، بلكه ناشـی 
از ویژگـی های سـاختاری اسـت و نمـی دانند که 
روزی کـه خودشـان هم برونـد بدتـر از ایـن را در 

موردشـان خواهنـد گفت.
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پیشکسوت فوتبال کشور: 

کار شاگردان قلعه نویی 
در مرحله گروهی

 جام ملت های آسیا 
ساده است

پیشكسـوت فوتبال کشـورمان گفـت، کار 
شـاگردان قلعه نویـی در مرحلـه گروهـی 
جـام ملت هـای آسـیا سـاده اسـت و آنهـا 
می توانـد بـه فینـال ایـن رقابت هـا راه پیدا 

کننـد.
به گـزارش کاغذ وطـن بـه نقل از تسـنیم، 
سـیدمحمد علوی دربـاره رقبـای تیم ملی 
فوتبـال کشـورمان در مرحلـه گروهی جام 
ملت هـای آسـیا، اظهـار داشـت: تیـم ملی 
مـا در فوتبـال آسـیا تیمـی قدرتمنـد بـه 
شـمار می آید. خدا را شـكر گروه مـا در جام 
ملت های آسـیا خیلی سـاده  اسـت. امارات، 
هنگ کنگ و فلسـطین اولین مشكل شـان 
این بـود که متوجه شـدند با ایـران همگروه 
هسـتند! ان شـاءالله غیـر از ایـن نباشـد که 
صدرنشـین مرحلـه گروهـی شـویم و در 
ادامـه رقابت هـا نیز تیمـی مدعـی و یكی از 

امیدهـای قهرمانی باشـیم.
وی پیش بینی خود از عملكـرد تیم ملی در 
جام ملت ها را اینطـور بیان کرد: ان شـاءالله 
اول یـا دوم می شـویم و غیـر از ایـن هـم 
نیسـت، چون که ما تیـم ملی فوتبـال ایران 
و یكـی از قطب های فوتبال آسـیا هسـتیم. 
بازیكنـان لژیونـر خیلـی خوبـی داریـم و 
محكـوم بـه ایـن هسـتیم کـه ان شـاءالله 
بتوانیـم مقـام اول یـا دوم را کسـب کنیـم. 
مـن امیـدوارم حتـی تیـم اول جام باشـیم.
هافبک پیشـین تیم ملی فوتبال کشورمان 
با اشـاره بـه توانمندی سـرمربی فعلـی این 
تیم خاطرنشـان کـرد: یادمان نـرود جناب 
قلعه نویـی مربـی بـا دانـش و خیلـی بـا 
استعدادی اسـت. ایشـان به خوبی تیم ملی 
را می شناسـد و ان شـاءالله تیم های رقیب را 
بـه خوبـی آنالیز کـرده اسـت. امیـدوارم در 
کنـار موفقیت تیـم ملی شـاهد سـرافرازی 

میهـن عزیزمان  باشـیم.
علـوی در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه کـدام 
تیم هـا را مدعـی قهرمانـی در هجدهمیـن 
دوره جـام ملت هـا می دانـد، تصریـح کـرد: 
در کنـار تیـم کشـورمان، ژاپـن، عربسـتان 
و کـره جنوبـی جـزو شـانس های قهرمانی 
هسـتند. البته در جریـان رقابت هـا ممكن 
اتفاقاتـی رخ بدهـد کـه نتایـج را تغییـر 
دهـد، امـا روی کاغـذ همین تیم ها شـانس 

قهرمانـی هسـتند.
وی در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه آیـا هنوز 
خاطرات بـازی جـام ملت هـا 2۰۰4 مقابل 
چیـن را بـه یـاد دارد، گفـت: بلـه، آن تیـم 
خیلی شـاخص و آمـاده بـود. متاسـفانه در 
جریـان بـازی آنطور که مـا تمایل داشـتیم 
کار پیـش نرفـت و مسـابقه بـه پنالتـی 
کشـیده شـد، پنالتی هم که پنجاه - پنجاه 

اسـت.

سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندوی مصر: 

امیدوارم از وجود قهرمانان 
در تیم ملی به خوبی 

استفاده کنند

سـرمربی ایرانی تیم ملی تكواندوی مصر گفت: بلافاصله با مسئولان 
فدراسـیون مصر بـه خاطر تفكرات همسـویی که داشـتیم بـه توافق 

رسیدیم.
به گـزارش کاغـذ وطن بـه نقل از تسـنیم، بیـژن مقانلـو در خصوص 
قبول هدایت تیم تكواندوی مصر اظهار داشـت: مسـئولان تكواندوی 
مصر به محض اینكه مطلع شـدند با فدراسـیون ایران قطع همكاری 
کـردم،  رایزنی هـای خـود را شـروع کردنـد و صحبت هایـی بـا هـم 
داشـتیم که بلافاصلـه به توافـق رسـیدیم. تفكـرات مـا در خصوص 
همكاری هایـی کـه بایـد انجـام دهیـم خیلـی همسـو بـود. در حال 
حاضر قرار اسـت تا المپیـک 2۰24 پاریـس با مصر همكاری داشـته 
باشـم و در صورت توافق دو طـرف این همكاری ادامه خواهد داشـت. 
وی در خصوص شـرایط مصر برای کسـب سـهمیه المپیـک 2۰24 
پاریس گفـت: مصر در وزن 8۰- کیلوگرم سـهمیه المپیک را کسـب 
کرده اسـت و برای کسـب یـک سـهمیه در مـردان و دو سـهمیه در 
بانوان تـلاش می کنـد. زمـان کمی تا مسـابقات کسـب سـهمیه در 
قاره آفریقـا داریـم، اما تمـام تلاش خـود را انجـام خواهیم کـرد. 1۹ 
دی مـاه وارد مصر شـدم و مسـابقات کسـب سـهمیه قـاره آفریقا در 
روزهای اول و دوم اسـفندماه برگزار خواهد شد. سـرمربی ایرانی تیم 
ملی تكواندوی مصر تصریـح کرد: در اواخر اسـفند ماه نیز مسـابقات 
بازی هـای آفریقایی را در پیـش داریـم و برنامه ریزی کردیـم تا زمان 
برگزاری المپیـک از اردوهـای برون مـرزی اسـتفاده کنیـم. دو اردو 
خواهیم داشـت کـه یكـی قبـل از بازی های کسـب سـهمیه در قاره 
آفریقـا خواهـد بـود و یكـی نیـز قبـل از بازی هـای آفریقایـی برگزار 
خواهـد شـد. همچنیـن  در ادامـه مسـیر در تورنمنت هایی شـرکت 
خواهیـم کرد تـا بازیكنـان ابتـدا جایـگاه خـود را حفـظ و در صورت 
امـكان افزایش رنكینگ داشـته باشـند. سـرمربی پیشـین تیم ملی 
تكوانـدو در پاسـخ به این سـوال که چـه حسـی دارد کـه ماموریت او 
برای کسـب مدال با تیم ملـی در المپیک محقق نشـد و حـالا باید با 
مصر در المپیک حضور داشـته باشـد، گفت: هر زمانی که وارد اردوی 
تیم ملی شدم سـعی کردم از حداقل پتانسیل کشور حداکثر استفاده 
را داشـته باشـم. همیشـه سـعی کردم کـه یک تیـم خـوب و مدعی 
داشـته باشـیم که در دنیـا حرف بـرای گفتـن داشـته باشـد. در این 
دوره نیز خوشـبختانه تیم خوبـی آماده شـد که نتایج خوبی کسـب 
کرد و شـانس کسـب چهـار سـهمیه را داشـت. در حـال حاضر یک 
سهمیه کسب شـده اسـت و امیدوارم دوسـتانی که هسـتند بتوانند 
از وجـود قهرمانان خـوب بهـره لازم را ببرنـد و این قهرمانان سـالیان 
سـال بتوانند به کشـورمان خدمت کنند. مقانلو در پایان عنوان کرد: 
بچه های تیـم ملـی قهرمانان ارزشـمندی هسـتند و شـرایط خوبی 
دارنـد و فقط مهـم این اسـت کـه بتوانیـم بهـره لازم را از وجـود این 
پتانسـیل ها که به عنـوان مدعـی در دنیا هسـتند، ببریم. بـرای تیم 
ملی آرزوی موفقیـت دارم. در حـال حاضر نیز باید تمـام تمرکز خود 
را روی مصر بگـذارم تا ایـن بتوانـد در آینـده نتایج خیلـی بهتری به 
دسـت بیاورد و مسـئولیت سـنگینی اسـت و امیدوارم به امید خدا از 

این مسـئولیت سـربلند بیـرون بیایم.

خبر هافبک تیم ملی فوتبال ایران: 

قلعه نویی نگاه بازیکنان را به فوتبال تغییر داده است
گزارش

ایسنا
هافبک تیـم ملی فوتبـال ایران بـا تاکید بر ایـن موضوع 
که امیر قلعـه نویی نگاه هـا را به فوتبال تغییر داده اسـت 
عنـوان کرد: ایـران در ایـن دوره هیچ تیمی را دسـت کم 

نخواهـد گرفت.
به گـزارش کاغذ وطـن به نقـل از ایسـنا، ایـران در گروه 
C همـراه بـا هنگ کنـگ، امـارات و فلسـطین در یـک 
گـروه قـرار دارد و قـدوس در صحبـت هایـی بـا رسـانه 
هنگ کنگـی اعتـراف کـرد کـه هنگ کنـگ در دیـدار 
انتخابی جـام جهانی 2۰26 بسـیار قوی تـر از آن چیزی 

بود کـه انتظـارش را داشـت.
امیر قلعه نویی کـه پس از جـام جهانی 2۰22 به سـمت 
سـرمربیگری تیـم ملـی ایـران منصـوب شـد، 11 برد و 
دو تسـاوی از 13 بـازی بـه دسـت آورده اسـت و رویكرد 
هجومی که کامـلًا در تضاد بـا کارلوس کـی روش بود را 
در تیـم ملی ایـران نهادینه کرده اسـت. میانگیـن 3 گل 
در هـر بـازی نشـان دهنده ایـن امـر در تیـم ملـی ایران 
اسـت. این آمار انتظـارات را  افزایش داده تا ایـران بتواند 
به انتظـار 4۷ سـاله پایان دهـد و عنـوان قهرمانـی را به 
دسـت بیاورد. سـامان قدوس هافبک تیم ملـی ایران در 
صحبـت هایی به مورنینگ پسـت گفـت: قلعه نویی نگاه 

بازیكنـان را به فوتبـال تغییر داده اسـت.
او در ادامـه این این گفت وگـو اظهار کرد: ایران کشـوری 
فوتبالی اسـت و هـواداران از ما انتظـارات زیـادی دارند، 
بنابرایـن فشـار بـرای قهرمانـی در ایـن مسـابقات روی 
مـا وجـود دارد. مـا می خواهیم بـه دسـتاوردهای بزرگ 

برسـیم. احسـاس مسـئولیت می کنـم کـه نشـان دهم 
مردم بسـیار خوبـی هسـتیم، ایرانی هـا مشـكلی ایجاد 
نمی کننـد و فكـر می کنـم در فوتبـال شـهرت خوبـی 
داریم. مـردم می داننـد بازیكنـان ایرانی تكنیكـی، ماهر 
و مثبـت اندیـش هسـتند. امـا در فیلم هـا می بینید که 
برخـی همیشـه سـعی می کننـد ایرانی هـا را آدم هـای 
بـد جلـوه دهنـد. ایـن نشـان دهنده مردمی نیسـت که 
ما داریـم. در جـام جهانـی، این احسـاس را داشـتیم که 
مقابـل همـه قـرار گرفتیم امـا اکنـون متحد هسـتیم و 

می خواهیـم بـا هم بـه یـک هـدف واحد برسـیم.
قـدوس کـه روز سه شـنبه در بـازی دوسـتانه مقابـل 
اندونـزی گلزنـی کـرد، بـرای برنتفـورد در لیـگ برتـر 
انگلیـس بـازی می کنـد. ایـران در خـط حملـه از 
بازیكنانـی چـون علیرضـا جهانبخـش، مهـدی طارمی 
و سـردار آزمـون بهره می بـرد. قـدوس در بخـش بعدی 
صحبت هایش گفـت: در گذشـته، باشـگاه های اروپایی 
تمایلی بـه جـذب بازیكنـان آسـیایی نداشـتند. اگر دو 
بازیكـن بـا توانایی مسـاوی در دسـترس بودنـد، یكی از 
برزیـل و دیگـری از ایـران، باشـگاه ها بازیكـن برزیلی را 
می گرفتند. این نژادپرسـتی نبود، فقط احسـاس امنیت 
بـرای باشـگاه بـود. اکنـون، باشـگاه ها بـرای بازیكنـان 

ایرانـی و آسـیایی اعتبـار بیشـتری قائل هسـتند.
قـدوس از تصمیم خود بـرای حضـور در تیم ملـی ایران 
در سـال 2۰1۷  بسیار خوشـحال بود؛ کشوری که محل 
تولـد والدینـش اسـت. او در این زمینـه گفـت: وقتی به 
اولین اردوی تمرینی ام رفتـم، برای اولین بـار با برخی از 
پسرعموهایم آشنا شـدم. با پدربزرگ و مادربزرگم آشنا 
شـدم که من را فقـط در کودکی دیـده بودند. ایـن برای 

خانـواده ام اهمیـت زیـادی دارد و آن هـا بـه مـن افتخار 
می کنند کـه بـرای تیم ملـی بـازی می کنم.

در آذرماه، زنـان بـرای اولین بار پـس از انقـلاب 1۹۷۹، 
در داربی تهران بین پرسپولیس و اسـتقلال در ورزشگاه 
حضـور پیـدا کردنـد. قـدوس در ایـن زمینه گفـت: من 
دوسـت نـدارم فوتبـال را بـا سیاسـت مخلوط کنـم اما 
فوتبال ورزشـی اسـت که همـه بایـد از آن لـذت ببرند، 
بنابرایـن حضـور زنـان در داربـی قطعـا گامی در مسـیر 
درسـت بـود. هافبـک ایـران در بخـش پایانـی صحبت 
هایش گفت: ما همـه حریفانمـان را در این دوره بسـیار 
جدی خواهیم گرفـت. هنگ کنگ هم تیـم قدرتمندی 

اسـت و در انتخابـی جـام جهانـی کار را برای ما سـخت 
کـرد.

قـدوس در دو جام جهانی گذشـته حضور داشـت و یكی 
از اعضـای تیم ایـران بود کـه در نیمـه نهایی جـام ملت 

های آسـیا 2۰1۹ مقابـل ژاپن شكسـت خورد.
او در پایـان گفـت:  قهرمانـی در جـام ملـت هـای آسـیا 
بزرگتریـن افتخـار دوران فوتبالـم خواهـد بـود. مـن 
نمی خواهـم خـود را قهرمـان ببینـم، مـن فقـط یـک 
فوتبالیست هسـتم اما دوسـت دارم وقتی مردم ایران به 
فوتبال فكـر می کنند، مـن را یكـی از بازیكنـان قهرمان 

جـام ملـت هـای آسـیا بدانند.

سنا
: ای

س
عك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
برابــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹۵88 هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ــک  ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق س
ــي  ــیباني تذرج ــي ش ــاي عل ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــیرجان تصرف س
فرزنــد ابوالحســن بشــماره شناســنامه 1۵۷ صــادره از ســیرجان در یــک قطعــه باغ به 
مســاحت 113۹۷6/۰1 مترمربــع پــلاک 1۵ فرعــي از3۰82 اصلي واقع در ســیرجان 
اراضــی کفریــز بخــش 36 کرمــان  از مالكیت رســمي  خــود متقاضــی محــرز گردیده 
اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي 
ــت متقاضــي  ــند مالكی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک ــود در صورت ــي ش م
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد.

ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس بدیه
ــت صــادر خواهــد شــد. ــررات ســند مالكی مق

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1642۷۹2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹611 هیــات اول موضوع 
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي علي شــیباني تذرجــي فرزند ابوالحســن بشــماره 
ــه مســاحت 368۵۵/82  ــاغ ب شناســنامه 1۵۷ صــادره از ســیرجان در یــک قطعــه ب
مترمربــع پــلاک 1۵ فرعــي از3۰82 اصلــي واقــع در ســیرجان اراضــی کفریــز بخش 
36 کرمــان  خریــداری از مالــک رســمي  آقــای ابوالحســن شــیبانی محــرز گردیــده 
اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي 
ــت متقاضــي  ــند مالكی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک ــود در صورت ــي ش م
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهي بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس بدیه

مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1642۷۹۵

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابــر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹611 هیــات اول موضوع 
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 

مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي علي شــیباني تذرجــي فرزند ابوالحســن بشــماره 
شناســنامه 1۵۷ صــادره از ســیرجان در یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 181۰۹3/۵3 
مترمربــع پــلاک 1۵ فرعــي از3۰82 اصلــي واقــع در ســیرجان اراضــی کفریــز بخش 
36 کرمــان  از مالكیــت رســمي خــود متقاضــی محــرز گردیده اســت؛ لــذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
ــه  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن آگهــي ب مــي تواننــد از تاری
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
ــت  ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي م

مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16428۰2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
ــات اول موضوع  ــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹611 هی برابر راي ش
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان
ــک  ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبت فاق

ــي  ــیباني تذرج ــي ش ــاي عل ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــیرجان تصرف س
ــه  ــک قطع ــیرجان در ی ــادره از س ــنامه 1۵۷ ص ــماره شناس ــن به ش ــد ابوالحس فرزن
ــع  ــي واق ــي از3۰82 اصل ــلاک 1۵ فرع ــع پ ــه مســاحت 132۵1۵/6۵ مترمرب ــاغ ب ب
در ســیرجان اراضــی کفریــز بخــش 36 کرمــان  از مالكیــت رســمي  خــود متقاضــی 
محــرز گردیــده اســت؛ لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیت 
ــه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــي ب متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس ــم نمایند.بدیه تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰۹

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16428۰۷

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابر راي شــماره 14۰26۰31۹۰12۰۰81۷8 هیــات دوم موضوع 
ــاختمانهاي  ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی قان

فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات 
ــد  ــزي فرزن ــیني پاری ــادات حس ــمیه الس ــم س ــي خان ــارض متقاض ــه بلامع مالكان
ــک  ــدانگ  ی ــیرجان در شش ــادره س ــنامه 4881 ص ــماره شناس ــیدمحمدعلي بش س
ــع از پــلاک  11۰3 اصلــي واقــع در  ــه مســاحت 8۹۵ مترمرب ــه کارگــری  ب ــاب خان ب
ســیرجان خــرم آبــاد  بخــش 36 کرمــان خریــداري از مالــک رســمي آقــاي محمــد 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو  ــذا ب ــده اســت؛ ل جــواد صــوری  محــرز گردی
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت بــه صدور 

ســند مالكیــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس ــم نمایند.بدیه ــي تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16318۰۹

آگهی فقدان سند مالکیت                                                    
چــون خانــم ســكینه کمالــی دلفــارد مالــک ششــدانگ پــلاک  ۷ 
ــه دو  ــا ارائ ــان ب ــع در بخــش 34 کرم ــی واق ــی از 1234-اصل فرع
بــرگ شــهادت شــهود تصدیــق شــده ادعــا و اعــلام نمــوده اصــل 
ــر  ــت دفت ــل ثب ــلا ذی ــه قب ــر ک ــر الذک ــلاک اخی ــت پ ســند مالكی
امــلاک  الكترونیكــی 13۹۵2۰31۹۰14۰۰3۵8۹جیرفــت صادر 

و تســلیم شــده اســت بعلت جابجایــی مفقــود گردیــده از ایــن اداره تقاضــای صدور 
ــرده و  ــه درخواســت نامب ــا ب ــذا بن ــوق را نمــوده ل ــلاک ف ســند مالكیــت المثنــی پ
بــر حســب دســتور تبصــره یــک مــاده 12۰ آییــن نامــه - قانــون ثبــت مراتــب در 
ــا اشــخاصی مدعــی انجــام  ــا چنانچــه شــخص ی ــت آگهــی  مــی گــردد ت یــک نوب
معاملــه نســبت  بــه ملــک مرقــوم  و یــا وجــود اصــل ســند مالكیــت  مــورد ادعــا نزد 
ــدت 1۰  ــت اســت( ظــرف م ــک نوب ــخ انتشــار آگهــی )ی ــی باشــند از تاری خــود م
روز مراتــب  را بــا ارائــه اصــل ســند مالكیــت یــا ســند معاملــه  کتبــا بــه اداره  ثبــت 
اســناد و امــلاک شهرســتان جیرفــت اعــلام نماینــد  بدیهــی اســت پــس از انقضــای 
مهلــت مقــرر در آگهــی )1۰روز( هیچگونــه ادعایــی  از هیچكــس مســموع  نخواهد 
بــود  وایــن اداره وفــق ضوابــط و مقــررات  نســبت  بــه صــدور ســند مالكیــت المثنی 
ــه 14۰1۰۵811۹۰14۰۰۰۵31-   ــی نام ــود/.  وط ــد نم ــدام خواه ــک اق ــام مال بن
ــت  ــت بازداش ــتری جیرف ــی دادگس ــكام مدن ــرای اح ــرف اج 14۰1/۰۵/1۰ از ط

ــی باشــد م
جواد فاریابی .  رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
 شناسه آگهی :164۰۹83

 آگهی فقدان سند مالکیت
ــب   ــادی نس ــعادت آب ــی س ــد عل ــای  محم ــه  آق ــه اینك ــر ب نظ
ــی  ــماره مل ــنامه  388۷ و ش ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد  حاج فرزن
3۰3۰۰38823 صــادره از  جیرفــت مالــک ششــدانگ یــک قطعه 
ــع در   شــهر  ــی  واق ــی از  ۹۹-  اصل ــلاک  6۷۵  فرع ــن دارای پ زمی

کهنــوج  ،   قطعــه یــک بخــش 46 کرمــان کــه ســند مالكیــت آن ذیــل ثبــت 4۵۰۹ 
دفتــر 28 محلــی صفحــه ۵4۵   بــه شــماره چاپــی 3۹4۹6۹ ســری ب ســال 13۷۰  
ــق  ــی تصدی ــرگ استشــهادیه محل ــن تســلیم دو ب ــده  ،   ضم ــادر و تســلیم گردی ص
امضــاء شــده اعــلام نمــوده که ســند مالكیــت پــلاک فــوق مفقود شــده و درخواســت 
ســند المثنــی نمــوده اســت ، لــذا باســتناد تبصــره یــک اصلاحــی مــاده 12۰ آییــن 
نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
ــزد خــود  ــا وجــود ســند مالكیــت ن ــوق الذکــر ی ــه ملــک ف ــه نســبت ب انجــام معامل
ــتان  ــت شهرس ــه اداره ثب ــی ب ــار آگه ــخ انتش ــدت ده روز از تاری ــرف م ــد ظ میباش
ــند  ــا س ــت ی ــند مالكی ــل س ــه اص ــن ارائ ــود را ضم ــراض خ ــه و اعت ــوج مراجع کهن
معاملــه تســلیم نمایــد و الا پــس از مــدت مذکــور نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت 

ــد. ــد گردی ــدام خواه ــی اق المثن
علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی : 164۰8۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهنوج

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول  موض 14۰26۰31۹۰۰2۰۰8۰۰8 هی

تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کهنــوج تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مریم 
بنــی اســدی فرزنــد کوهــی بشــماره شناســنامه 32۷4 شــماره ملــی 6۰8۹۷44۵۵۷ 
ــع  ــه مســاحت 241,۵3 مترمرب ــه  ب ــاب خان ــک ب صــادره از منوجــان در ششــدانگ ی
پــلاک 12۵ فرعــی از 83۵- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1 فرعــی از 83۵-

اصلــی قطعــه پنــج واقــع در منوجــان بلــوار علــی ابــن ابــی طالــب خریــداری از مالــک 
رســمی آقای فقیــر محمــد زارعــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
ــه اشــخاص  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت به صــدور ســند مالكیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد..
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰۹

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 164۰۰36

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــات موضــوع قان هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون 
ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م

ــر  آرا  شــماره  هیــات اول و 14۰۰6 اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
۰31۹۰۷۹۰۰۰46۷و14۰۰6۰31۹۰۷۹۰۰۰468 موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 

ــه بلامعــارض متقاضــی ــار جنــوب تصرفــات مالكان حــوزه ثبــت ملــک رودب
 آقایان  عزیز  خانه باز فرزند جعفر بشماره شناسنامه 1321 صادره از منوجان  

ــادره از  ــنامه 132۰ ص ــماره شناس ــر بش ــد جعف ــاز فرزن ــه ب ــراد خان ــای  خدام  آق
منوجــان

ــه  ــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــوازی  ســه دان هرکــدام م
مســاحت   3۰33۰ مترمربــع پــلاک262 فرعــی از1۷8  اصلــی مفــروز و مجزی شــده 
ــردوئیه  ــتای آبس ــوب روس ــار جن ــع در  رودب ــه  واق ــه س ــی قطع ــلاک 1۷8 اصل از پ
بخــش 46 کرمــان  خریــداری از مالــک رســمی آقــای مختــار عبــدی مالكــی  محــرز 
ــه 1۵  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس گردی
ــه صــدور ســند مالكیــت  ــی کــه اشــخاص نســبت ب روز آگهــی مــی شــود در صورت
ــه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰۹

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : 163۹۹4۹

وزیـر ورزش و جوانان با تاکید بر سیاسـت اصلـی این وزارت خانـه در تكمیل 
پروژه های نیمه تمام ورزشـی، تبییـن کرد اولویـت دولـت و وزارت ورزش در 

گام اول تكمیـل پروژه هـای بالای 8۰ درصد اسـت.
به گـزارش کاغـذ وطن بـه نقـل از ایرنا، دولـت انقلابی سـیزدهم به تاسـی از 
منویات مقـام معظم رهبـری در تلاش اسـت تـا پروژه هـای نیمه تمـام را به 
اتمام برساند. یكی از سیاسـت های وزارت ورزش و جوانان که از زمان روی کار 
آمدن کیومرث هاشـمی به صورت جدی دنبال می شـود کلید زدن و تسـریع 

در رونـد تكمیـل پروژه های نیمه تمام اسـت.
در گام اول، پژوهشـی در خصوص تعـداد پروژه های نیمه تمـام صورت گرفت 
و مشـخص شـد چیـزی حـدود 3 هـزار و 4۰۰ پـروژه نیمه تمام ورزشـی در 
کشـور وجود دارد که تعـدادی از آن هـا پروژه های ورزشـی 1۵ هـزار نفری یا 
2۵ هزار نفری هسـتند که اولویـت دولـت و وزارت ورزش در گام اول تكمیل 
پروژه هـای بـالای 8۰ درصـد اسـت و بـر همین اسـاس اعلام شـد تـا قبل از 
تكمیـل و بهره بـرداری از ایـن طرح ها، پـروژه جدیدی شـروع نخواهد شـد.

در همیـن راسـتا کیومـرث هاشـمی سـفرهای اسـتانی خـود را آغاز کـرد تا 
در بازدیـد میدانـی، از نزدیـک در جریـان تعـداد کم کیـف زیرسـاخت ها و 

پروژه هـای ورزشـی در دسـت تكمیـل اسـتان های مختلـف قـرار گیـرد.
آبان ماه بود که وزیـر ورزش و جوانان بـه همراه رئیس جمهـور و هیات دولت 
به اسـتان کردسـتان سـفر کرد؛ سـفری که طی آن سـالن 12۰۰ نفـری بانه 
بعد از 13 سـال افتتاح شـد تا ورزشـكاران این شهرسـتان بتوانند از این پس 
از امكانات این سـالن اسـتفاده کنند. این در حالی بود که کلنـگ احداث این 

سالن سال 88 زده شـده بود.
وزیـر ورزش و جوانان در دومین سـفر خود بـه همراه رئیس جمهـور و هیات 
دولـت، راهـی چهارمحال وبختیـاری شـد و طـی ایـن سـفر از زمیـن چمن 
و پیسـت دوومیدانـی، سـالن ورزشـی چند منظوره، سـالن کشـتی، سـالن 
باسـتانی و اسـتخر شـهر هفشـجان بازدیـد کـرد. بازدیـد از پـروژه در حـال 

احداث اسـتادیوم 1۵هزار نفری شـهرکرد با زیربنـای 2۵۰۰ مترمربع بخش 
دیگری از هـدف وزیر ورزش از سـفر به این اسـتان بـود و در بازدید هاشـمی 
راهكارهای تسـریع در به پایان رسـاندن آن مورد بررسـی قرار گرفت. در این 
بازدیـد همچنین مشـخص شـد احداث زمیـن چمن شـهرکیان که از سـال 
138۵ آغاز شـده تاکنون 6۵ درصد پیشـرفت فیزیكی دارد. هاشمی در سفر 
خود بـه سورشـجان از پـروژه در حال سـاخت اسـتخر این شـهر نیـز بازدید 
کرد. این پروژه با مسـاحت 2۰2۵ مترمربع در سـال 13۹3 کلنگ زنی شـده 
و تاکنـون مبلـغ 3 میلیـارد تومـان در ایـن پـروژه هزینه شـده اسـت. پروژه 
اسـتخر سورشـجان نیز تاکنون 3۰ درصد پیشـرفت فیزیكی دارد. همچنین 
در سـفر وزیـر ورزش و هیات دولـت به چهارمحـال و بختیاری اعلام شـد که 
مبلغ 3۰۰ میلیارد تومـان اعتبار به پروژه هـای دو حـوزه ورزش و جوانان این 

اسـتان اختصاص خواهـد یافت.
وزیر ورزش و جوانان در ادامه بازدیدهای خود، آذرماه در سـفر به اسلامشـهر، 
ضمـن بازدید از ورزشـگاه ۷ هزار نفری سـردار شـهید سـلیمانی و ورزشـگاه 
امام خمینـی )ره( بـا ورزشـكاران، قهرمانان و مسـئولان هیات های ورزشـی 

دیـدار کرد.
کیومـرث هاشـمی در سـفر یـک روزه خـود بـه اسـتان البـرز بـا حضـور در 
شهرسـتان کـرج ضمـن بازدید از سـالن 6هـزار نفـری انقـلاب و با اشـاره به 
اهمیت این پـروژه، تسـریع بر رونـد آماده سـازی آن را مـورد تاکید قـرارداد. 
سـالن 6هزار نفری انقـلاب اسـلامی از سـال ۹1 کلنگ زنـی شـده و در حال 
حاضر ۹2 درصد پیشـرفت فیزیكی داشـته و جـزو طرح های ملی محسـوب 
می شـود. به همین منظور در دور دوم سـفرهای ریاسـت جمهوری به استان 
البرز، حدود 186 میلیـارد اعتبار در نظر گرفته شـد که به گفتـه وزیر ورزش 

8۰ میلیـارد آن برای سـالن 6 هزار نفری کنار گذاشـته شـده اسـت.
هاشـمی همچنین افـزود: »اسـتاندار و پیمانكار قـول داده اند تا انتهای سـال 
این پروژه افتتاح شـود. پیگیر مشـكل ورزشـگاه انقـلاب هسـتیم و امیدوارم 

مشـكل مالكیتش برطـرف شـود. ردیف اعتبـار ورزشـگاه انقلاب هـم تامین 
شـده اما قبول داریم این اسـتان در همه بخش ها اسـتحقاق دارد. در مجموع 
در اسـتان 48 پروژه با رقـم ۹1 میلیـارد تومـان پیش بینی شـده و 31 پروژه 
اسـتانی با 112 میلیارد تومـان اعتبـار. 3 پروژه ملـی داریم و ایـن موضوع در 
دسـتور کار قرا دارد.« در این سـفر همچنین مشخص شد اسـتخر فردیس با 
متراژ 13 هزار متر مربع از سـال۹6 کلنگ زنی شده اسـت. کیومرث هاشمی 
از زمین چمن مصنوعی فوتبال شهرسـتان فردیس نیز بازدید کـرد و جریان 
مراحـل تكمیلی این پـروژه قـرار گرفت. متـراژ زمین چمـن مصنوعی بزرگ 
فوتبال فردیـس 6هزار متر مربع اسـت که از سـال 4۰1 کلنگ زنـی آن انجام 

شـده و تا به امروز 3۰درصد پیشـرفت فیزیكـی دارد.

تکمیل پروژه های نیمه تمام اقدامی ارزنده در بدنه ورزش دولت سیزدهم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1626 
7یکشنبه  24  دی ماه 1402 کاغذ فرهنگ و هنر

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جیرفت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰26۰31۹۰14۰۰8۹۷6-14۰2/۰۹/21 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جیرفــت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضی آقــای علی 
آفتابــی فرزنــد محمدعلــی بشــماره شناســنامه 626 صــادره از جیرفت در ششــدانگ 
ــی  ــلاک- فرع ــع پ ــاحت ۹42۹,64 مترمرب ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
ــه دو  ــی قطع ــی از ۵66- اصل ــلاک - فرع ــده از پ ــروز و مجــزی ش ــی مف از۵66- اصل
واقــع در اراضــی عنایت آبــاد جیرفــت بخــش 4۵ کرمــان  خریــداری از مالک رســمی 
آقــای حاجــی چاپــی زاده  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت  ــت ب در دو نوب
بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰8

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 163۷۷۹4

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جیرفت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰26۰31۹۰14۰۰8۰۹۹-14۰2/۰8/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبــت ملــک جیرفــت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم پونه 
ــد حمیدرضــا بشــماره شناســنامه 3۰2۰21۷۹8۹ صــادره از جیرفــت   ناصــری فرزن
در ششــدانگ  باغچــه سردســیری  بــه مســاحت 266۵,6۰ مترمربــع پــلاک- فرعــی 
از16۰۹- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک -فرعــی از 16۰۹- اصلــی قطعــه 6 
واقــع در اراضــی آســتانه کراء دلفــارد جیرفــت بخــش 34 کرمــان  خریــداری از مالک 
رســمی ورثــه حبیــب الله ناصــری محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص  مراتــب در دو نوبــت ب
نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰8

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 163۷۷۹۰

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جیرفت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰26۰31۹۰14۰۰8۵41-14۰2/۰۹/۰8 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــارض متقاضــی  ــه بلامع ــات مالكان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــی حــوزه ثب واحــد ثبت
ــت  ــادره از جیرف ــنامه 1۰8 ص ــر بشــماره شناس ــد اکب ــی فرزن ــای یوســف معروف آق
ــی از  ــلاک -فرع ــع پ ــاحت 2۰۹,3۵ مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی در شش
ــه دو  ــی قطع ــی از ۵4۹- اصل ــلاک 1 فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ۵4۹- اصل
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 4۵ کرم ــت بخ ــرود جیرف ــی کل ــع در اراض واق
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  ــادری محــرز گردیــده اســت.لذا ب آقــای محمــود ن
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت  ــت ب در دو نوب
بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالكی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص و ع
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰8

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 163۷۷8۰

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چــون ششــدانگ زمیــن مزروعــی  پــلاک ۹ فرعــی از 4۰3  
-  اصلــی بــه مســاحت ۵۷11متــر مربــع  واقــع در اراضــی  
ــان  ــش 4۵کرم ــت بخ ــماعیلیه   جیرف ــش اس ــاد بخ ــن آب حس
ــماره  ــتناد رای ش ــه اس ــی   ب ــی قانع ــای  قل ــای  آق ــورد تقاض م
14۰26۰31۹۰14۰۰3661مورخ14۰2/۰4/26هیــات محتــرم  

ــی  ــه و آگه ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب ــت درمالكی ــناد جیرف ــت اس ــلاف ثب ــل اخت ح
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تكلی ــون تعیی ــاده 3قان ــوع م موض
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 - آییــن نامــه قانــون ثبــت منتشــر و در موعــد مقــرر 
مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه و نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد لذاحســب درخواســت 
شــماره16863-مورخ14۰2/1۰/13مالک بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه 
ــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت  ــون مزب اســتناد تبصــره مــاده 13 قان
8 صبــح روزیكشــنبه مــورخ12/2۰ /14۰2در محــل وقــوع ملــک شــروع وبــه عمــل 
ــردد  ــی گ ــلام م ــور اع ــه مذک ــن مجــاور رقب ــا مالكی ــک ی ــه مال ــذا ب ــد ل ــد آم خواه
کــه درموعــد مقــرر در ایــن اعــلان بــه محــل وقــوع ملــک حاضــر ودر صــورت عــدم 
مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی از 
مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ 
قانــون ثبــت و مــاده 86- اصلاحــی پــس از تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی اعتراض 
ــه مراجــع  ــدت 3۰ روز دادخواســت ب ــلام و ظــرف م ــن اداره اع ــه ای ــا ب ــود را کتب خ
ذیصلاح قضایــی تقدیــم نماید و گواهــی دادخواســت بــه ایــن اداره ارائه نمایــد و پس 

ــود ./. ــد ب ــه ادعامســموع نخواه ــچ گون ــاد شــده هی ــت ی از گذشــت مهل
تاریخ انتشار:  14۰2/1۰/24

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1636۷86
 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جیرفت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰26۰31۹۰14۰۰۹۰1۵-14۰2/۰۹/21 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــای  ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالكان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــت  ــنامه 16 صــادره از جیرف ــد شمســعلی بشــماره شناس ــاردو فرزن ــی س ــد عرب امی
ــی از  ــلاک -فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 3۵۹ مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی در شش

۵۷2-اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از ۵۷2- اصلــی قطعــه دو واقع 
ــک رســمی  ــداری از مال ــان  خری ــت بخــش 4۵ کرم ــاد جیرف در اراضــی صاحــب آب
آقــای رخســاره درینــی  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت  ــت ب در دو نوب
بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

ــد شــد. ــت صــادر خواه ــررات ســند مالكی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ع
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/1۰/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/11/۰8
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آگهی تحدید حدود  اختصاصی
ــه  ــی ب ــی ۵۷۹- اصل ــلاک 1248 فرع چــون ششــدانگ  باغچــه پ
مســاحت 3۰۰3,۷۵مترمربــع  بخــش 4۵ کرمــان واقــع در اراضــی  
ــه  ــی   ب ــای  محمــد گیلان ــورد تقاضــای  آق ــت   م رهجــرد    جیرف
ــرم  ــات محت ــورخ13۷3/۰4/18 هی ــماره 1۷۷3م ــتناد رای ش اس

ــی موضــوع  ــه و آگه ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب ــت در مالكی ــت جیرف ــلاف ثب حــل اخت
مــاده بند 6مــاده یــک قانــون اصلاحــی مــواد 1و2و3 قانــون اصلاحــی - ثبت منتشــر 
و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه و نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارداعمال 
تبصــره ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبــت میســر نمیباشــد  لذاحســب درخواســت شــماره 
ــتناد  ــه اس ــدود آن ب ــد ح ــی تحدی ــیله آگه ــورخ 14۰2/1۰/1۹بدینوس 1۷2۵3م
ــح  ــاعت 8 صب ــدی آن از س ــات تحدی ــور منتشــر و عملی ــون مزب ــاده ۵ قان تبصــره م
دو شــنبه مــورخ 14۰2/11/3۰ عمــل خواهــد آمــد لذابــه مالــک یامالكیــن امــلاک 
مجــاور مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعــلان بــه محــل وقــوع 
ــا معرفــی  ملــک حاضــر ودر صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیــدی ب
مالــک انجــام و چنانچــه کســی از مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض 
داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبــت و مــاده 86- اصلاحــی پــس از تنظیــم 
صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره اعــلام و ظــرف مــدت 
3۰ روز دادخواســت بــه مراجــع ذیصــلاح قضایی تقدیــم نمایــد و گواهی دادخواســت 
بــه ایــن اداره ارائــه نمایــد و پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیــچ گونــه ادعایــی 

ــود ./. مســموع نخواهــد ب
تاریخ انتشار.. 14۰2/1۰/24
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آگهی تحدید حدود  اختصاصی
ــی ۵۷۹-  ــلاک 124۹فرع ــی   پ ــن مزروع ــدانگ زمی ــون شش چ
اصلــی بــه مســاحت 42۵ متــر مربــع  بخــش 4۵ کرمــان واقــع در 
اراضــی  رهجــرد جیرفــت   مــورد تقاضــای  آقــای  محمــد گیلانــی   
بــه اســتناد رای شــماره 1۷۷3 مــورخ 13۷3/۰4/18 هیــات 
ــرار  محتــرم حــل اختــلاف ثبــت جیرفــت در مالكیــت نامبــرده ق

گرفتــه و آگهــی موضوع مــاده بنــد 6 مــاده یــک قانــون اصلاحــی مــواد 1و2و3 قانون 
اصلاحــی - ثبــت منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه و نیــاز بــه 
تحدیــد حــدود دارداعمــال تبصــره ذیــل مــاده 1۵ قانــون ثبــت میســر نمیباشــد  لذا 
حســب درخواســت شــماره 1۷2۵3 مــورخ 14۰2/1۰/1۹ بدینوســیله آگهــی تحدید 
حدود آن بــه اســتناد تبصــره مــاده ۵ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن 
از ســاعت 8 صبــح دو شــنبه مــورخ 14۰2/11/3۰ عمــل خواهــد آمــد لــذا بــه مالــک 
یــا مالكین امــلاک مجــاور مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقــرر در ایــن اعلان 
بــه محل وقــوع ملک حاضــر ودر صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیدی 
با معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی از مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقی آن 
اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبــت و مــاده 86- اصلاحــی پس از 
تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره اعــلام و ظــرف 
ــی  ــد و گواه ــم نمای ــی تقدی ــلاح قضای ــع ذیص ــه مراج ــت ب ــدت 3۰ روز دادخواس م
ــچ  ــاد شــده هی ــت ی ــس از گذشــت مهل ــد و پ ــه نمای ــن اداره ارائ ــه ای دادخواســت ب

گونــه ادعایــی مســموع نخواهــد بــود ./.
تاریخ انتشار.. 14۰2/1۰/24
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آب را 
هَدر 

ندهیم

خبر
گلزار به تلویزیون بازگشت

رشیدپور هم می آید؟
با اعلام رسـمی صداوسـیما مبنی بر اجرای 
مسـابقه »پانتولیـگ« توسـط محمـد رضا 
گلـزار، بالاخـره تكلیف حضـور ایـن بازیگر 

در شـبكه سه مشـخص شد.
بـه گـزارش ایسـنا، عنـوان شـده اسـت که 
»پانتولیـگ« برنامـه ای در حـوزه  مسـابقه 
و سـرگرمی اسـت و بـا اجـرای محمدرضـا 
گلـزار، به زودی از شـبكه سـه سـیما پخش 

خواهـد شـد.
بازگشـت محمدرضا گلـزار به آنتن شـبكه 
سـه را شـاید بتـوان پیـش  فرضـی بـرای 
بازگشـت فـرد دیگـری کـه نامـش در کنار 
او چنـدی قبـل دیـده شـد هـم به حسـاب 
آورد و منتظـر اعـلام خبـر بازگشـت رضـا 
رشـیدپور هـم بـود.    در مقطعی )تابسـتان 
امسـال( اعلام شـد گلـزار و رشـیدپور قرار 
اسـت بـه تلویزیـون بازگردنـد اما از سـوی 
برخـی فعـالان وقـت آنتن، ایـن رویكـرد با 
انتقـاد همـراه شـد کـه در نهایـت اجرایـی 
کردن آن را به تعویق انداخت. رشـیدپور در 
همان زمان به این ماجرا واکنش نشـان داد 
و از اجـرای مسـابقه »سـیم آخـر« انصراف 
داد و تصمیم گرفـت در زمان مناسـب تری 
بـه تلویزیـون بیایـد، امـا گلـزار واکنشـی 
بـه انتقادهـا نداشـت تـا حـالا کـه اجـرای 
مسـابقه »پانتولیـگ« توسـط او رسـما از 

سـوی صداوسـیما اعـلام شـده اسـت.
نام محمدرضـا گلـزار آذر ماه امسـال هم به 
دلیل انتصاب بـه عنوان عضو هیات رئیسـه 
انجمـن پـَدل مطـرح شـده بـود. او پیشـتر 
در سـال ۹۷، اولیـن حضـورش در قـاب 
تلویزیون را با اجرای مسـابقه »برنده باش« 
تجربـه کرد؛ هرچنـد تعطیلـی ناگهانی این 
مسـابقه و خروج از جـدول پخش بـه دلیل 
شـائبه های مطرح شـده، پایان خوشایندی 
را برای آن رقم نـزد. پس از تعطیلـی برنامه 
شـبكه سـه، گلـزار سـراغ اجـرای مسـابقه 
»هفـت خـان« در شـبكه نمایـش خانگـی 
رفـت کـه شـباهت های زیـادی بـه »برنده 
باش« داشـت اما »هفـت خان« به مسـابقه  

ای پربیننـده تبدیل نشـد.
اجـرای مسـابقه سـوم توسـط محمدرضـا 
گلزار پـس از »برنده بـاش« و »هفت خان« 
در حـوزه اطلاعـات عمومـی، بـا محوریـت 
بـازی پانتومیـم، یـک مسـابقه سـرگرم  
کننـده خواهـد بـود کـه بـه نظر می رسـد 
جنس متفاوتـی از اجرا را می طلبد و شـاید 
چالشـی جدید برای ایـن بازیگر محسـوب 

شـود.  

شخصیت های جدید
در کارتون »خروس زیرك، 

روباه کلک«
کارتـون »خـروس زیـرک، روبـاه کلـک« کـه هم اکنـون بـه 
تهیه کنندگـی و کارگردانـی میتـرا عبـدی روزهـای تولیـد فصـل 
جدید خـود را سـپری می کند قرار اسـت بـا کاراکترهـای جدیدی 
که بـه مجموعـه اضافه شـده انـد روایت گـر داسـتان هـای جدید و 

جـذاب تـری باشـد.
به گـزارش ایسـنا، میترا عبـدی کارگـردان و تهیه کننـده مجموعه 
پویانمایـی »خـروس زیـرک، روبـاه کلـک« گفـت: فصـل جدیـد 
مجموعه با وفـاداری به فضای ریتمیـک و موزیـكال قصه های خود 
در سری قبل، سـعی دارد همچنان با محوریت قرار دادن دو موضوع 
شكار و شكارچی راوی داستان  های خود باشـد در واقع مخاطب در 
این سـری نیز شـاهد تلاش های روباه بـرای شـكار دم طلا خروس 
دهكده خواهـد بود با این تفـاوت که دم طـلا با زیرکی هـای متنوع 

و بیشـتری روباه داسـتان را نـاکام می گذارد.
او افـزود: مهمترین شـاخصه سـری جدید ایـن مجموعـه تمرکز بر 
جایـگاه روسـتا بـه عنـوان یكـی از مهمتریـن مولفه هـای هویتی و 
توسـعه ای در کشـور اسـت. همچنین تاکید بر حوزه گردشـگری از 
دو منظر طبیعت و آثار باسـتانی، معرفی ابزارهای جدید کشـاورزی 
بـا نـگاه بـه مصـرف بهینـه منابـع، حفـظ آداب و سـنن و فرهنـگ 
بومـی محلـی و فولكلـور، تاکیـد بر حفـظ تنوع زیسـتی در کشـور 
)درختان،رودهـا......( و تبییـن مسـئولیت همگانـی در ایـن زمینه، 
تاکیـد بر حفـظ منابـع پایه زیسـت محیطـی همچـون آب، خاک، 
درختـان، مراتـع و ....، تاکید بر بـه کارگیری راهكارهای توسـعه ی 
سـبز در صنایع، اسـتفاده از نیروگاه خورشـیدی بادی، خودداری از 
مصـرف پلاسـتیک و موادی کـه بازیافـت آن دشـوار اسـت از دیگر 
محورهـای فصل جدیـد خ »خـروس زیـرک، روباه کلک« هسـتند 
که داسـتان این پویانمایی بر مبنـای آن ها به رشـته تحریر درآمده 

و مصور گشـته اسـت.
عبـدی بـا بیـان اینكـه شناسـاندن آسـیب های ناشـی از فزونـی 
زبالـه و ضایعـات و مخاطـرات انباشـت و دفن نامناسـب آنهـا و نیز 
آلوده سـازی رودخانه هـا و جنگل ها یكـی دیگر از محورهـای تولید 
سـری جدیـد ایـن پویانمایـی اسـت، ادامـه داد: در ایـن سـری نیز 
همچنـان کاراکترهـای گل بی بی، مـادر بـزرگ دم طـلا، خروس، 
حنا مرغ، شـنگول بـز، ابری سـگ خانه ی گل بـی بی و روبـاه کلک 
از شـخصیت های اصلـی هسـتند البتـه کاراکترهـای جدیـدی نیز 
به جهـت خلـق داسـتان هـای متنـوع تر بـه ایـن مجموعـه اضافه 

شـده اند.
وی بیـان کـرد: تكنیـک تولیـد ایـن مجموعه بـه صـورت تكنیک 
دو بعـدی بـوده که شـخصیت  ها قابلیـت چرخـش کل بـدن را دارا 

هسـتند.
عبـدی بـا بیـان اینكـه کشـور هـم اکنـون بـا سـاخت تولیـدات  با 
کیفیت و استاندارد انیمیشـنی توانسـته در بازارهای جهانی مطرح 
شود خاطرنشـان کرد: در این فصل از مجموعه پویانمایی  »خروس 
زیـرک، روباه کلک« سـعی شـده بـا اسـتفاده از داسـتان هـای پند 
آمـوز و فولكلـور ضمـن افزایـش سـطح آگاهـی مخاطب بـه آن ها 
آمـوزش داده شـود کـه چگونـه در مواجهـه بـا خطـرات احتمالـی 

تصمیـم درسـت اتخـاذ کنند.

گیشه همچنان در دستان سینمای کمدی استخبر
گزارش

ایرنا
گیشــه ســینمای ایــران طــی یــک هفتــه گذشــته 
ــم  ــه رق ــان ب ــارد توم ــش از 38 میلی ــروش بی ــا ف ب
کلــی ۹۵3 میلیــارد و ۹28 میلیــون تومــان رســیده 

ــت. اس
تنهــا 18 روز بــه آغــاز چهــل و دومیــن دوره 
ــا  ــت و ب ــده اس ــی مان ــر باق ــم فج ــنواره فیل جش
ــر  ــن جشــنواره اکث ــا شــروع ای ــه ب ــه اینك توجــه ب
ــتان  ــوص سینمادوس ــه خص ــور ب ــینماهای کش س
ــی و  ــزرگ فرهنگ ــداد ب ــن روی ــاب ای ــب و ت در ت
ــای  ــس ه ــر پردی ــد و اکث ــی گیرن ــرار م ــری ق هن
ســینمایی کــه ایــن روزهــا میزبــان علاقــه منــدان 
ــال  ــای در ح ــم ه ــای فیل ــرای تماش ــینما ب ــه س ب
ــم فجــر  ــار جشــنواره فیل ــران هســتند، در اختی اک
ــا  ــم ه ــروش فیل ــار ف ــزان آم ــرد می ــی گی ــرار م ق
ــر  ــم فج ــنواره فیل ــزاری جش ــی برگ ــازه زمان در ب

ــد. ــی کن ــدا م ــش پی کاه
ــده ای  ــه کنن ــر تهی ــز کمت ــدت نی ــن م ــه در ای البت
ــه  ــران روان ــرای اک ــم خــود را ب ــا فیل ــل دارد ت تمای
ــی  ــل م ــن دلی ــه همی ــد؛ ب ــور کن ــینماهای کش س
ــی  ــر چندان ــا تغیی ــران ب ــدول اک ــت ج ــوان گف ت
ــراه  ــر هم ــم فج ــنواره فیل ــان جش ــا پای ــل ت حداق
نخواهــد بــود و بــی شــک فــروش گیشــه نیــز قــرار 
نیســت تغییــر محسوســی داشــته باشــد. امــا بایــد 
دیــد در ایــن 18 روز باقــی مانــده مخاطبــان تــا چه 
انــدازه از فیلــم هــای در حــال اکــران اســتقبال می 
ــتان  ــر دس ــبقت ب ــوی س ــان گ ــا همچن ــد و ی کنن
ــا  ــاه ه ــه م ــت ک ــی اس ــای اندک ــم ه ــان فیل هم
اســت در ســینماها اکــران بــوده و همچنــان مــورد 

ــرد. ــی گی ــرار م ــتقبال ق اس
امــا گیشــه ســینمای ایــران در ســال 14۰2 ماننــد 
ســال هــای قبــل بــا فــراز و نشــیب هــای بســیاری 
همــراه بــوده اســت؛ هرچنــد بعــد از 2 ســال رکــود 
و تعطیلــی کــه بــه دلیــل شــیوع ویــروس کرونــا بــر 
ــه  ــی ک ــه حواش ــود و البت ــم ب ــینما حاک ــه س گیش
ــم  ــروش فیل ــد؛ ف ــر آن ش ــد از آن درگی ــینما بع س
ــه  ــازه ای ب ــان ت ــته ج ــد توانس ــال جدی ــا در س ه
ــاق  ــن اتف ــار ای ــد ب ــد، هرچن ــران بده ــینمای ای س
ــم ســینمایی در  ــدادی فیل ــا روی دوش تع ــز تنه نی
گونــه کمــدی قــرار داشــت کــه اگــر همیــن چنــد 
فیلــم هم نبــود ســینما کامــلًا بــه ورشكســتگی می 
ــروش کل  ــه ف ــوان ب ــی ت ــال م ــن ح ــا ای ــید. ب رس
ــا امــروز  ســینمای ایــران از ابتــدای ســال جــاری ت
ــدای  ــران از ابت ــینمای ای ــه س ــود؛ گیش ــدوار ب امی
ســال جاری تاکنــون بیــش از ۹۵3 میلیــارد و ۹28 

ــته اســت. ــروش داش ــان ف ــون توم میلی

بــا نــگاه کوتــاه بــه آمــار فــروش فیلــم هایی کــه در 
ــران هســتند،  ــران اک حــال حاضــر در ســینمای ای
ــان  ــدی همچن ــای کم ــم ه ــت فیل ــوان گف ــی ت م
ــان  ــد و همچن ــرار دارن ــروش ق ــدول ف ــدر ج در ص
ــر  ــش از ه ــینماها بی ــه س ــب ب ــذب مخاط در ج
ــم  ــد. از فیل ــل می کنن ــق عم ــری موف ــم دیگ فیل
ــت  ــش از 1۰ روز اس ــه بی ــی« ک ــینمایی »هاوای س
ــای  ــم ه ــا فیل ــه ت ــده گرفت ــران ش ــینماها اک در س
دیگــری چــون »هتــل«، »ویــلای ســاحلی«، 
»ورود و خــروج ممنــوع« و »فســیل« کــه مــاه هــا 
اســت از اکــران تعــدادی از ایــن آنهــا گذشــته امــا 
ــرای مخاطــب  ــینما ب ــان تماشایشــان در س همچن

ــت. ــذاب اس ج

فروش فیلم ها طی یک هفته گذشته
فیلــم ســینمایی »هاوایــی« در یــک هفته گذشــته 
ــارد  ــش از 13 میلی ــروش بی ــه ف ــت ب ــته اس توانس
ــم  ــن فیل ــد، ای ــت یاب ــان دس ــون توم و 1۹6 میلی
ســینمایی که از تاریــخ 13 دی مــاه در ســینماهای 
ــش از 1۵  ــروز بی ــا ام ــران شــده اســت ت کشــور اک
ــته  ــروش داش ــان ف ــون توم ــارد و 6۵6 میلی میلی

ــت. اس
ــینمایی  ــم س ــه فیل ــروش هفت ــم پرف ــن فیل دومی
ــت،  ــی اس ــعود اطیاب ــی مس ــه کارگردان ــل« ب »هت
این فیلــم نیــز بعــد از گذشــت 4 مــاه از اکــران خود 
ــه  ــروش هفت ــای پرف ــم ه ــن فیل ــان در بی همچن
ــته  ــه گذش ــک هفت ــی ی ــته ط ــرار دارد و توانس ق
بیــش از ۹ میلیــارد و 3۷4 میلیــون تومــان فــروش 
داشــته باشــد و فروش کل خــود را به بیــش از 22۵ 

ــاند. ــان برس ــون توم ــارد و 468 میلی میلی
ــوش عیاری  ــی کیان ــه کارگردان »ویلای ســاحلی« ب
در رتبــه ســوم پرفــروش هــای ایــن هفته ســینمای 
ــرار دارد و در یک هفتــه گذشــته ۵ میلیارد  ــران ق ای
و ۵1۹ میلیــون تومــان فــروش داشــته اســت. ایــن 
ــود  ــران خ ــاه از اک ــک م ــت ی ــد از گذش ــم بع فیل
توانســته بیــش از 3۷ میلیــارد و 862 میلیــون 

تومــان فــروش داشــته باشــد.
فیلــم ســینمایی »ورود و خــروج ممنــوع« بــه 
کارگردانــی امیــد آقایــی نیــز در یــک هفتــه 
ــارد و ۷3۰ میلیــون  ــر 2 میلی گذشــته فروشــی براب
ــز  ــینمایی نی ــم س ــن فیل ــت. ای ــته اس ــان داش توم
ــه  ــود ب ــران خ ــروع اک ــاه از ش ــک م ــت ی ــا گذش ب
فــروش 1۷ میلیــارد و ۵۰8 میلیــون تومــان دســت 
یافتــه اســت. فیلــم »فســیل« بــه کارگردانــی 
کریــم امینــی کــه نزدیــک بــه یــک ســال اســت در 
ســینماهای ایــران در حــال اکــران اســت، طــی یک 
ــان  ــون توم ــارد و 631 میلی ــته 2 میلی ــه گذش هفت

ــان بســیاری را  ــان مخاطب ــروش داشــته و همچن ف
ــم  ــن فیل ــروش کل ای ــاند. ف ــی کش ــینما م ــه س ب
ســینمایی بیــش از 3۰6 میلیــارد و 1۷ میلیــون 
ــه  ــوده اســت. انیمیشــن »بچــه زرنــگ« ب تومــان ب
تهیــه کنندگــی حامــد جعفــری طــی یــک هفتــه 
گذشــته موفــق بــه فــروش 2 میلیــارد و 2۷ میلیون 
تومان شــده اســت. ایــن انیمیشــن ســینمایی که ۵ 
مــاه از اکــران آن مــی گذرد تــا امــروز ۵۵ میلیــارد و 

ــت. ــته اس ــروش داش ــان ف ــون توم 244 میلی
فیلــم »مســافری از گانــورا« بــه کارگردانــی احمــد 
علمــداری دومیــن فیلــم از ســینمای کــودک و 
ــته در  ــاه گذش ــک م ــی ی ــه ط ــت ک ــوان اس نوج
ســینماهای کشــور اکــران شــده اســت. ایــن فیلــم 
ســینمایی بــا فــروش یــک میلیــارد و 3۹8 میلیــون 
تومــان در یــک هفتــه گذشــته فــروش خــود را بــه 
ــانده اســت. ــان رس ــون توم ــارد و ۹63 میلی 4 میلی

فیلم ســینمایی »نارگیــل 2« بــه کارگردانــی داوود 
اطیابــی نیــز در یــک هفتــه گذشــته ۵۵3 میلیــون 
ــت و کل  ــته اس ــروش داش ــان ف ــزار توم و 88۰ ه
فــروش خــود را بعــد از گذشــت ۵ مــاه از اکــران بــه 

ــان برســاند. ــون توم ــارد و 3۷2 میلی 24 میلی
فیلــم ســینمایی »ضــد« بــه کارگردانــی امیــر 
عبــاس ربیعــی کــه روایتگــر یــک داســتان ملتهــب 
سیاســی اســت؛ در یــک هفتــه گذشــته 3۷1 
میلیــون تومــان فــروش داشــته اســت. ایــن فیلــم 
ــه در  ــت ک ــاه اس ــک م ــه ی ــک ب ــینمایی نزدی س
ســینماهای کشــور اکــران شــده و تــا امــروز 
ــون  ــارد و ۵6۰ میلی ــک میلی ــر ی ــغ ب ــی بال فروش

ــت. ــته اس ــان داش توم
ــی مســتانه مهاجــر  ــه کارگردان »جوجــه تیغــی« ب
ــان  ــون توم ــه گذشــته 31۰ میلی ــک هفت ــز در ی نی

ــم بعــد از گذشــت  ــن فیل ــروش داشــته اســت؛ ای ف
ــون  ــارد و 623 میلی ــاه از اکــران خــود 11 میلی 2 م

ــه اســت. ــان فروخت توم
ــی  ــه کارگردان ــرت« ب ــهر ه ــینمایی »ش ــم س فیل
ــته 23۰  ــه گذش ــک هفت ــز در ی ــی نی ــم امین کری
میلیــون تومــان فــروش داشــته اســت؛ ایــن فیلــم 
ســینمایی کــه از خــرداد مــاه ســال جــاری در 
ــروز  ــا ام ــران شــده اســت ت ســینماهای کشــور اک
۷۷ میلیــارد و ۵41 میلیــون تومــان فــروش داشــته 

ــت. اس
ــی  ــهیل بیرق ــی س ــه کارگردان ــند« ب ــه پس »عام
ــان  ــون توم ــه گذشــته 1۹۰ میلی ــک هفت ــز در ی نی
فــروش داشــته اســت؛ ایــن فیلــم ســینمایی طــی 
ــون  ــارد و 286 میلی ــود 6 میلی ــران خ ــاه از اک 2 م

ــت. ــرده اس ــروش ک ــان ف توم
فیلــم ســینمایی »ســلفی بــا رســتم« بــه 
کارگردانــی حســین قناعــت در ۷ روز گذشــته 
فــروش 126 میلیــون و ۹4۷ هــزار تومانی داشــته و 
بعــد از گذشــت 2 مــاه از اکــران خــود یــک میلیارد 

ــت. ــته اس ــروش داش ــان ف ــون توم و 6۰۷ میلی
»گیــچ گاه« بــه کارگردانــی عــادل تبریــزی نیــز در 
یــک هفتــه گذشــته 11۰ میلیــون تومــان فــروش 
داشــته اســت، ایــن فیلــم ســینمایی بعد از گذشــت 
ــارد و ۵31 میلیــون  ــاه از اکــران خــود 1۵ میلی 3 م

تومــان فــروش داشــته اســت.
فیلــم ســینمایی »پالایشــگاه« بــه کارگردانــی 
ــته  ــه گذش ــک هفت ــز در ی ــبخت نی ــرداد خوش مه
بیــش از 82 میلیــون تومــان فــروش داشــته اســت؛ 
ــاه از  ــک م ــر از ی ــه کمت ــینمایی ک ــم س ــن فیل ای
اکــران آن مــی گــذرد 4۷2 میلیــون تومــان فــروش 

ــت. ــته اس داش
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عکس نوشت

با حضور فرماندار صورت گرفت

بررسی زیرساخت های 
ارتباطی شعب اخذ رأی 

در راور
در نشسـتی با حضـور فرمانـدار، جمعی از 
مسـئولان و اعضـای کمیته هـای فنـاوری 
اطلاعات، مالی و پشتیبانی کارگروه اجرای 
انتخابات، وضعیت زیرساخت های ارتباطی 
در نقاط و شـعب اخـذ رأی شهرسـتان راور 
بررسـی شـد.  رضا عباسـی در این نشست 
بـا تأکیـد بـر ضـرورت بررسـی نیازهـا و 
آماده سـازی شـعب اخـذ رأی گفـت: همه 
تجهیـزات و ملزوماتـی کـه بـرای برگزاری 
انتخابـات نیـاز اسـت، بایـد دراسـرع وقت 
آماده شـود تا مشـكلی در رونـد رأی گیری 
ایجاد نشـود. فرماندار راور افزود: در سنوات 
گذشـته ارائـه شناسـنامه یكـی از شـروط 
اصلـی اخـذ رأی بـود؛ امـا در انتخابـات 
پیـش رو، رأی دهنـدگان بـا پنـج سـند 
هویتـی از جملـه گواهینامـه، کارت ملـی، 
گذرنامه، کارت پایان خدمت و شناسـنامه 
می تواننـد در انتخابـات مشـارکت داشـته 
باشـند. او با اشـاره بـه اهمیت انتخابـات بر 
مشـارکت حداکثـری مـردم تأکید کـرد و 
افـزود: باتوجه به تصریـح قانـون انتخابات، 
همـه دسـتگاه های اجرایـی شهرسـتان 
مكلـف هسـتند در کنـار دسـت اندرکاران 
برگزاری انتخابات، برای مشـارکت پرشور و 
حداکثری شـهروندان در این رویـداد مهم 

همـكاری کننـد.

 پنجمیـن جشـنواره و نمایشـگاه ملـی فـولاد 
بـا محوریـت »نمایشـگاه بومی سـازی، توسـعه 
تكنولـوژی، برندسـازی و انتقـال دانـش فنـی بـر 
اسـاس نیازهای زنجیره آهن و فولاد« برگزار شـد.

 در این رویداد ملـی که با حضور مقامات کشـوری 
افتتاح شـد و تـا 21 دی مـاه در بـرج میـلاد تهران 

ادامه داشت، شـرکت توسـعه آهن و فولاد گل گهر 
با حضور فعال مدیران و کارشناسـان شـرکت و در 
غرفه ای مشـترک با شـرکت های گل گهر و جهان 
فـولاد سـیرجان بـه ارائـه آخریـن دسـتاوردها و 
ظرفیت هـای شـرکت در تكمیـل زنجیره فـولاد و 

تولیـدات خـود پرداخت.

مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان گفت: 
شـمار شـهدای دانش آموز حادثه تروریستی گلزار 

شـهدای کرمان به 26 نفر رسـید.
رضـا رضایـی بـا اعـلام ایـن خبـر افـزود: تعـداد 
شـهدای حادثـه تروریسـتی 13 دی مـاه گلـزار 
شـهدای کرمـان ۹4 نفر اعلام شـده اسـت که 26 
نفـر از ایـن شـهدا دانش آمـوز هسـتند کـه از این 

تعـداد 12 نفـر دختـر و 14 نفـر پسـر بودنـد.
رضایـی گفـت: از مجموع شـهدای حادثـه کرمان 
دو نفر از شهرسـتان نرماشـیر، دو نفر از شهرستان 
زرنـد و 22 نفـر از شهرسـتان کرمـان و مـدارس 
آموزش وپـرورش نواحی یک و دو کرمان هسـتند.

مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان بیـان 

کرد: از 26 نفر شـهدای اسـتان کرمان، یک نوآموز 
پیش دبسـتانی، یک دانش آمـوز با نیازهـای ویژه، 
13 دانش آمـوز دوره ابتدایـی، پنـج نفـر هنرجوی 
هنرسـتان های فنـی و حرفـه ای و شـش نفـر نیـز 
دانش آموز مدارس متوسطه دوره اول و دوم نظری 
هسـتند. او گفت: در این حادثه تروریسـتی سـید 
میثـم حسـینی رئیـس اداره انجمـن اولیاومربیان 
آموزش وپـرورش اسـتان نیـز بـه شـهادت رسـید 
و اعضـای بـدن ایـن شـهید بزرگـوار بـه بیمـاران 
نیازمنـد اهـدا شـد. رضایـی افـزود: شـهیده فائزه 
رحیمی دانشـجو معلـم ورودی 14۰۰ رشـته امور 
تربیتی دانشـگاه فرهنگیان پردیس نسیبه تهران، 
نیز یكی از شـهدای حادثه تروریسـتی کرمان بود.

یک سالگی »سانا« 
توله شیر آفریقایی

 »سـانا« توله شـیر آفریقایـی کـه آذر 14۰1 به دنیا 
آمـد و در مجموعـه حیات وحـش پـارک شـهید 
چمـران کـرج نگهـداری می شـود یک سـاله شـد. 
این شـیر کـه پـس از تولـد از طـرف مـادر پذیرفته 
نشـده بود، در حال حاضـر شـرایط عـادی دارد و به 
گفتـه متخصصـان بـه زودی بـه محیـط بـاز منتقل 

خواهـد شـد.

عكاس: محمدمهدی پورعرب / ایرنا

در پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد؛

 ارائه دستاوردهای شرکت توسعه آهن
 و فولاد گل گهر در جشنواره ملی فولاد

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان: 
شمار شهدای دانش آموز انفجار تروریستی کرمان

 به 2۶ نفر رسید

برگزاری سمینار داده کاوی در صنعت برق 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

 برگـزاری سـمینار داده کاوی در صنعت برق شـرکت توزیـع نیروی برق جنوب اسـتان 
کرمان در ادامـه فعالیت های داده کاوی خود در سـطح شـرکت های توزیـع، با همكاری 
انجمن علمی شـبكه هوشـمند ایران اقدام بـه برگـزاری سـمینار داده کاوی در صنعت 
برق نمود. در این سـمینار دو سـخنران کلیدی به ارائـه موضوعات مرتبط بـا داده کاوی 
در صنعـت بـرق پرداختند. آقایـان دکتر مسـعود رشـیدی نـژاد رئیس انجمن شـبكه 
هوشـمند انرژی ایران بـا عنـوان مدیریت داده هـای بزرگ در شـبكه هوشـمند و دکتر 
علیرضـا فریدونیان رئیس محـور و کمیته داده کاوی سـیرد ایـران و توانیـر در خصوص 
مهندسـی داده رانه موضوعاتـی را در این سـمینار ارائه نمودنـد. در این سـمینار، پس از 
بیان مقدمه ای بر داده های بزرگ در شـبكه هوشـمند و مهندسـی و مدیریـت داده رانه 
توزیع، مـروری بـر انـواع داده در دسـترس در شـرکت توزیـع، و در نتیجـه طبقه بندی 
فعالیت های مهندسـی و مدیریـت داده رانه توزیـع برق ارائـه گردید، در ادامه با تشـریح 
تاریخچه، توابع، مدل هـا، و روش های مورداسـتفاده دررابطه با زمینه های مسـتعد کار و 
نیازهای شـرکت های توزیع به رویكرد داده رانه اشـاره، و چند نمونه از کارهای پژوهشی 

کاربردی انجام شـده در ایـن زمینه معرفـی گردید.

۱۰۰ هنرجو در شهرستان کهنوج آموزش 
صنایع دستی می بینند

 مدیـر میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی کهنـوج از برگزاری دوره آموزشـی 
صنایع دسـتی با حضور 1۰۰ هنرجو در این شهرسـتان با همكاری شـهرداری خبر داد.  
موسـی ابراهیمی در تشـریح ایـن خبر اظهـار کرد: ایـن هنرجویـان در حـال گذراندن 
1۰۰ سـاعت دوره آموزشـی در رشـته های البسـه محلی و گلابتون دوزی هسـتند. او با 
اشـاره به اینكه ایـن دوره تـا اواخر دی مـاه به پایـان می رسـد، افـزود: تمام تـلاش اداره 
کل میراث فرهنگـی در حوزه صنایع دسـتی بهـره وری بالا و اشـتغال با حداقل سـرمایه 
است که خوشـبختانه در شهرسـتان های جنوبی شـاهد این اتفاق مهم هسـتیم.  مدیر 
میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی شهرسـتان کهنـوج بیـان کـرد: در حال 
حاضـر بیـش از 2۵۰۰ هنرمنـد صنایع دسـتی در رشـته های مختلف گلابتـون دوزی، 
زری دوزی، گلیم بافـی، البسـه محلـی، قلاب بافـی و پتـه دوزی در شهرسـتان کهنـوج 
مشـغول به فعالیت هسـتند.  ابراهیمی بیان کرد: بیشـتر هنرمندان به صورت مشـاغل 
خانگـی فعالیت می کننـد و به تازگـی دو نفـر درخواسـت ایجـاد کارگاه صنایع دسـتی 
بـا حضـور 1۰ هنرمنـد را داشـته اند کـه بـه زودی ایـن کارگاه هـا راه انـدازی می شـود.  
مدیـر میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی شهرسـتان کهنـوج خاطرنشـان 
کرد: در تلاشـیم بـا همـكاری ارگان های مرتبـط زمینـه بازاریابی و فـروش محصولات 
صنایع دسـتی هنرمندان کهنـوج را فراهـم آوریم که تاکنون روند خوبی داشـته اسـت.

خبر

2 هـزار و 2۷3 مـورد اقـدام حقوقـی در ۹ مـاه امسـال به 
همت اداره کل اسـتاندارد اسـتان کرمان انجام شده است.
 بـه گـزارش روابط عمومـی اداره کل اسـتاندارد اسـتان 
کرمان، در ۹ماهه نخسـت امسـال، تعـداد 2 هـزار و 2۷3 
مـورد اقـدام حقوقـی و اقدامـات قانونی بـرای محصولات 
عرضه شـده در مراکز عرضه و توزیـع کالا در طرح کنترل 
بازار بـه همـت اداره کل اسـتاندارد اسـتان کرمـان انجام 
شـده اسـت.  این اقدامات شـامل: 1۰۰ مـورد اعلام جرم، 
18 مـورد رسـیدگی بـه شـكایات سـامانه رسـیدگی بـه 
شـكایات اسـتاندارد )4۵4 مورد اخطار، 4۷۷ مورد تذکر، 
۹۹ مـورد توقیـف و پلمب خـط تولیـد و 1۹ مـورد پلمب 

واحد خدمـات آسانسـور و تجهیـزات بازی اسـت.(

 در واحدهـای صنفی، شـامل: انواع مـواد غذایـی، معادن 
شـن و ماسـه، واحدهای تولید آهک، ایـزوگام، روغن های 
صنعتـی مثـل: گریـس و روغن موتـور، واحدهـای شـن و 
ماسـه و سـنگدانه، لولـه پلی اتیلـن و واحدهـای تولیدی، 
شـامل: بتن آماده، تیرچـه و بلـوک، آجر سـفال، لبنیات، 
روغن هـای بكـر خوراکـی، سـیم و کابـل و انـواع لولـه 
پلی اتیلـن و واحدهـای خدمـات، شـامل: تجهیـزات 
زمین بـازی، آسانسـور، وسـایل سـنجش و یخچال هـای 

ویترینـی اسـت.
 همچنیـن در ایـن بـازه زمانـی ۹83 مـورد توقیـف و 
جمـع آوری کالای غیراسـتاندارد، شـامل: انـواع مـواد 
غذایـی، لبنیـات، برنـج، فلافـل، ناگـت، روغن زیتـون، 

تخم مرغ، قند و شـكر، قارچ، پنیر پیتزا، انواع منسـوجات، 
دهان شـویه، روغن مایـع، عرقیجـات، برنـج، رشـته، آش، 
سـفره یكبـار مصـرف، جعبـه پیتـزا، رب گوجه فرنگـی، 
ایـزوگام، لولـه پلی اتیلـن، روغن موتـور، فوم سـاختمانی، 
رنـگ، ضدزنـگ، فیلتـر، یخچال هـای ویترینی، سـینک 
ظرف شـویی و انواع سـینک های مایع ظرف شـویی و انواع 

دسـتكش پزشـكی انجام شـده اسـت.
 در ۹ماهـه ابتدایی امسـال، تعداد 12 جلسـه کمیسـیون 
مـاده 42 در اداره کل اسـتاندارد اسـتان بـا حضـور اعضـا 
برگـزار شـده و 123 پرونـده واحدهـای تولیـدی متخلف 
بررسـی و از سـوی نماینـده قضایی اقـدام به صـدور رأی 

شـده است.

 نماینـده اسـتان کرمـان در شـورای عالی اسـتان ها گفـت: 
از فرمانـداران شهرسـتان های جنوبـی کرمـان شـامل قلعه 
گنـج، فاریـاب، رودبـار جنـوب، منوجـان، جازموریـان و 
کهنـوج، می خواهـم تـا دقـت بیشـتری در امـور اجرایـی 
انتخابات داشـته باشـند چرا که برخی معاونیـن فرمانداران 
این شـهرها، با عملكـرد و رفتار خـود باعث دلسـردی مردم 

از حضـور در انتخابـات می شـوند.
 خـداداد خارایـی در گفت وگـو بـا پایـگاه اطلاع رسـانی 
شـورای عالی اسـتان ها بـا تشـكر از وزارت اطلاعـات و 
سـازمان اطلاعـات سـپاه، گفـت: اقـدام قاطعانـه و سـریع 
این عزیـزان در دسـتگیری عوامل اصلی حادثه تروریسـتی 

کرمان، جای تشـكر دارد و دشـمنان این ملت بدانند، مردم 
مـا متحدتـر از همیشـه در مقابـل توطئه هـای بیگانـگان 
ایسـتاده و البته برخـورد عبرت آمـوزی با آمـران این فاجعه 
تروریسـتی از جملـه رژیـم صهیونیسـتی خواهـد شـد. او 
با اشـاره بـه حمـلات آمریـكا و انگلسـتان بـه یمـن، اظهار 
داشـت: قطعاً این حمله باعث می شـود آمریـكا و حامیانش 
بـه گردابـی عمیـق وارد شـوند و مـردم غیـور یمـن، درس 
عبـرت بزرگـی بـه ایـن مدعیـان خواهنـد داد. خارایـی در 
ادامـه، خاطرنشـان کـرد: از فرمانـداران شهرسـتان های 
جنوبـی کرمان شـامل قلعه گنـج، فاریـاب، رودبـار جنوب، 
منوجـان، جازموریـان و کهنـوج، می خواهـم تـا دقـت 

بیشـتری در امـور اجرایـی انتخابـات داشـته باشـند چـرا 
کـه برخـی معاونیـن فرمانـداران ایـن شـهرها، بـا عملكرد 
و رفتـار خود باعـث دلسـردی مـردم از حضـور در انتخابات 

 . ند می شـو
او با تشـكر از شـورای نگهبان، تصریح کرد: شـورای نگهبان 
همواره مـورد هجمـه دشـمنان قـرار دارد چرا کـه قاطعانه 
پای حفظ نظام ایسـتاده و اسـیر جوسـازی ها، نشـده است. 
از ایـن شـورا نیـز درخواسـت دارم؛ ماننـد همیشـه رونـد 
انتخابـات را به دقـت موردنظـر قـرار دهـد و بـا متخلفـان 
برخـورد کنـد و مانـع از جانـب داری مسـئولان دولتـی بـه 

نفـع نامزدها شـود.

انجام 22۷3 مورد اقدام حقوقی از سوی اداره کل استاندارد کرمان

نماینده استان کرمان در شورای عالی استان ها: 

فرمانداران شهرستان های جنوبی کرمان
در امور اجرایی انتخابات مجلس دقت بیشتری داشته باشند

در راستای پویش به عشق حاج قاسم می بخشم، 

سه مددجوی زندان های کرمان 
آزاد شدند

رئیس سـازمان بسـیج حقوق دانان اسـتان کرمان از آزادی سـه 
زندانی جوان در راسـتای پویش به عشـق حاج قاسـم می بخشم 
خبر داد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسـانی دادگسـتری کل استان 
کرمان، سـرهنگ مسـعود رفیعی افزود: این مددجویان به همت 
سازمان بسیج حقوق دانان اسـتان از زندان آزاد شـده اند. او اظهار 
داشـت: به همـت کمیته صلح و سـازش و وسـاطت صلـح یاران 
افتخـاری سـازمان بسـیج حقوق دانان، سـه جـوان از روسـتای 
سـیرچ که در زنـدان بـه سـر می بردند بـه کانـون گرم خانـواده 
بازگشتند. رئیس سازمان بسـیج حقوق دانان استان کرمان بیان 
داشـت: شـكات پرونده هدف خود از این ایثار و گذشت، عشق به 
سـردار دل ها، شهید سـپهبد حاج قاسم سـلیمانی اعلام کردند.

فراخوان شرکت در نمایشگاه 
گروهی هنرهای تجسمی با نام 

»داریا« منتشر شد.
مهلت: 1۵ بهمن 14۰2

زمان برگزاری: 2۰ تا 24 بهمن
رشـته ها: نقاشـی، طراحی، عكاسـی، نگارگری، تصویرسازی، 
چـاپ دسـتی، حجـم، خوشنویسـی، طراحـی، نقاشـی خط، 
معـرق، تذهیـب، ویتـرای، رزیـن، آبسـتره، کالیگرافـی، 
صنایع دسـتی. این نمایشـگاه در نگارخانه بین المللی گل های 
داودی )با مجـوز رسـمی از وزارت فرهنگ و ارشـاد اسـلامی( 

توسـط گـروه هنـری کمال الملـک برگـزار می شـود.
شرایط شرکت در نمایشگاه: 

 بدون محدودیت در سبک و اجرا 
تكنیک، ابعاد و موضوع: آزاد

تعداد ارسالی برای داوری: تا ۷ اثر 
اعطای گواهینامـه معتبـر دو زبانه بـه همه شـرکت کنندگان 
از هنرمنـدان منتخـب از نگاه مخاطبـان، تقدیر ویـژه به عمل 
خواهد آمـد. هزینـه برگـزاری نمایشـگاه: ورودی هـر اثر پس 
از تأیید بـه هنرمنـد اعلام می شـود. شـایان ذکر اسـت هزینه 
یادشـده بابـت بازتـاب خبـر در خبرگزاری هـا، سـایت های 

هنری، تبلیغـات، پذیرایـی و ... می شـود.
اینستاگرام فروش آثار:

Instagram.com/foroush_artgallery

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان اعلام کرد

آماده سازی 3۶2 مسجد در استان کرمان برای 
برپایی مراسم اعتکاف

مدیرکل تبلیغات اسلامی اسـتان کرمان از آماده سـازی 362 مسـجد در استان کرمان 
برای برپایی مراسـم اعتـكاف خبـر داد و گفت: 1۹6 مسـجد ویـژه بانوان و 66 مسـجد 
ویژه آقایان در نظر گرفته شـده اسـت. حجت الاسـلام سـعید شـهابی با اعـلام این خبر 
اظهار کـرد: با شـروع مـاه رجـب و در آسـتانه ایام البیـض، برنامه ریـزی بـرای برگزاری 
مراسـم اعتكاف در مسـاجد اسـتان انجام شـده اسـت. او با اشـاره به تشـكیل جلسـات 
متعدد بـا ائمه جماعـات، هیئت امنـا و متولیان مسـاجد بـرای برپایی باکیفیت مراسـم 
معنـوی اعتـكاف، افـزود: در حـال حاضـر ثبت نـام از معتكفـان در 1۹6 مسـجد ویـژه 
بانـوان و 66 مسـجد ویـژه آقایان انجـام می شـود. مدیـرکل تبلیغات اسـلامی اسـتان 
کرمان تصریح کـرد: به منظـور حضور پرشـور جوانـان و نوجوانـان در مراسـم اعتكاف، 
۹2 مسـجد ویژه دانش آموزان و هشـت مسـجد ویژه دانشـجویان در سراسـر استان در 

نظر گرفته شـده اسـت.
او ادامـه داد: علاقه منـدان بـرای ثبت نام در مراسـم معنـوی اعتـكاف می تواننـد تا 3۰ 

دی مـاه بـه نشـانی https://b2n.ir/etkafkerman مراجعـه کننـد.

خبر

ــرای  ــده ب ــد از تشــكیل پرون دادســتان عمومــی و انقــلاب شهرســتان زرن
پنــج نفــر از منتشــرکنندگان تصاویــر خــلاف اخــلاق و عفــت عمومــی در 
فضــای مجــازی و برخــورد قاطــع بــا فعالیت هــای مجرمانــه در ایــن فضــا 

ــر داد. خب
ــی  ــا یعقوب ــان، رض ــتری کرم ــانی دادگس ــگاه اطلاع رس ــزارش پای ــه گ ب
دراین خصــوص گفــت: در پــی گــزارش پلیــس امنیــت اخلاقی شهرســتان 
ــم و  ــار فیل ــا و انتش ــی از بلاگره ــه برخ ــت مجرمان ــر فعالی ــی ب ــد مبن زرن
ــوع  ــه موض ــیدگی ب ــتور رس ــازی، دس ــای مج ــب در فض ــر نامناس تصاوی
ــی و  ــرای عموم ــرس دادس ــوی بازپ ــن، از س ــار متهمی ــا احض ــادر و ب ص
انقــلاب اتهــام آن هــا بــه آنهــا تفهیــم و قــرار تأمیــن متناســب صــادر شــد.

ــوا  ــد محت ــود تولی ــوان می ش ــی عن ــه داد: گاه ــی ادام ــام قضای ــن مق  ای
ــام  ــازی انج ــای مج ــق فض ــتری از طری ــب مش ــات و جل ــدف تبلیغ باه
می شــود کــه دراین خصــوص بایــد تأکیــد کــرد کســب درآمــد از طریــق 

ــت  ــا رعای ــت؛ ام ــی اس ــتگاه قضای ــت دس ــورد حمای ــازی م ــای مج فض
قوانین و احتــرام بــه عقایــد و باورهای دینــی در فضــای حقیقــی و مجازی 

ــرد. ــرار گی ــه بایســتی موردتوجــه ق ــه اســت ک از اصــول اولی
 ایــن مقــام قضائــی در بخــش دیگــری از ســخنان خــود با اشــاره بــه اینكه 
یكــی از راه هــای ارتباطــی شــهروندان زرنــد بــا دادســرا و در واقــع وصــول 
ــای  ــوع فض ــت: موض ــت، گف ــازی اس ــای مج ــی فض ــای مردم گزارش ه
مجــازی به واســطه ایجــاد فرصت هــای بی شــمار ارتباطــی و علمــی 
بســیار مهــم بــوده کــه بایســتی در عیــن بهره گیــری صحیــح از آن، ضمن 
نظــارت، از آســیب های احتمالــی موجــود در ایــن بســتر جلوگیــری کــرد.
ــازی از  ــای مج ــه در فض ــای مجرمان ــق فعالیت ه ــی مصادی ــه برخ  وی ب
جملــه کلاهبــرداری، انتشــار تصاویــر مبتــذل، تشــویق مــردم بــه فســاد و 
فحشــا اشــاره و تصریــح کــرد: بــرای مدیریت فضــای مجــازی در قــدم اول 
بایــد خانواده هــا و والدیــن بــرای حفــظ ســلامت فرزنــدان خــود، نظــارت 

اصولی بــر اســتفاده نوجوانــان و جوانــان از فضــای مجازی داشــته باشــند.
 وی افــزود: در قــدم بعــد، مــدارس رســالت آموزشــی خویــش را در 
نهادینه کــردن فرهنــگ صحیــح اســتفاده از فناوری هــای نویــن بــه انجــام 
برســانند، پــس از آن دولــت و دســتگاه های متولــی مطابــق قانــون وظیفه 
ــی  ــكار مخــرب و انحراف ــی اف ــر منف ــری از تأثی ــد در راســتای جلوگی دارن
ــر فضــای  ــه نظــارت و مدیریــت کارآمــد و مــداوم ب ــر جامعــه، نســبت ب ب

ــد. ــدام کنن مجــازی اق
 دادســتان زرنــد همچنیــن از تشــكیل کارگــروه پایــش فضای مجــازی در 
ــه از  ــت از حقــوق عام ــر داد و گفــت: صیان ــن شهرســتان خب دادســرای ای
رســالت های محــوری دادســتان اســت کــه ایــن مهــم در عرصــه فضــای 
مجــازی نیــز بــا تشــكیل کارگــروه ویــژه نظــارت بــر فضــای مجــازی برای 
کنتــرل ایــن فضــا و به ویــژه رصــد عملكــرد نامزدهــای انتخابــات در ســال 

جــاری بــا جدیــت دنبــال خواهــد شــد.

انتشار تصاویر خلاف عفت عمومی در زرند، پنج ادمین فضای مجازی را به دادستانی کشاند


